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Talouden näkökulmasta budjetin seuraaminen onnistui hyvin ja vuosi vaati tarkkaa talouskuria juhlavuoden 2022 aiheuttamien 
ylimääräisten kulujen paikkaamiseksi. Vuoden 2023 tulos on hyvä ja SML kirjaa tuloslaskelman alle hieman yli 52 000 euron ylijää-
mäisen tuloksen, mikä auttaa merkittävästi vuoden 2024 toimiin ja kehitystyöhön.

Kilpailujen määrä pysyi jotakuinkin samana ja tällä hetkellä olemme melko lähellä vuoden 2019 kilpailumääriä. Vuonna 2023 järjes-
tettiin yhteensä noin 100 kilpailutapahtumaa.

Venäjän aloittama laiton sota Ukrainassa on tuonut omat jännitteet ja haasteet eurooppalaiseen yhteiskuntaan. SML on johdon-
mukaisesti ja tiukasti sulkenut venäläiset ja valkovenäläiset urheilijat ja toimihenkilöt pois liiton toiminnasta. Näin tulemme myös 
jatkamaan niin kauan kuin se on tarpeen. Pyrimme asian tiimoilta vaikuttamaan myös kansainvälisen liiton FIM:n linjauksiin, jotta 
venäläiset ja valkovenäläiset pidetään toiminnan ulkopuolella.

Vuosi oli urheilullisesti menestyksekäs. Kevättä ei juuri paremmin voi aloittaa, kuin uudella suomalaisella, henkilökohtaisella maail-
manmestaruudella. Aki Pihlaja kruunattiin Norjan Kirkenesissä keväällä 2023 Snowcrossin maailmanmestariksi. Aki Ajo taas luot-
sasi oman tiiminsä Moto2-luokan MM-kultaan. Euroopan mestaruustasolla saavutettiin runsaasti menestystä: Miro Sihvonen voitti 
EMX-hopeaa; Marko Lantto Drag Racingin EM-pronssia. Trialissa veteraanien EM-hopeamitalin vei Jussi Haapanen ja pronssin Staffan 
Floessell. Speedwayssä pariajon EM-pronssimitalit saivat Jesse Mustonen, Timo Lahti ja Antti Vuolas. 

Eikä pidä unohtaa SM- ja Suomen Cup -mitalisteja sekä kilpailuiden järjestäjiä vapaaehtoisineen. Toimitsijat, kilpailijat, luottamus-
henkilöt: te kaikki ansaisette lämpimän kiitoksen vuoden 2023 työstä!

Vuosi toi mukanaan myös suru-uutisen Sami Pölläsen poismenosta. Haluan muutamalla sanalla muistaa hänen arvokasta panostaan 
SML:n toiminnalle. Sami teki arvokkaan työn SML:n johtoryhmän jäsenenä ja koko moottoriurheilun aktiivina niin luottamustehtä-
vissä kuin kauppiaana. Koko yhteisömme jää kaipaamaan Samia, moottoriurheiluvaikuttajaa, joka teoillaan jäi positiivisesti meidän 
kaikkien mieleen.

Tämä kirjoitus on ehkä hyvä päättää konkreettiseen esimerkkiin siitä, mihin suomalainen moottoriurheiluyhteisö päättäväisellä 
asenteellaan pystyy. Tätä osaamista kuvaa ehkä parhaiten 2023 Vuoden Teko -palkinnon saanut Vantaan Moottorikerho. Vantaalla 
järjestettiin Motocrossin MM-osakilpailu MXGP. Koko tapahtuma rakennettiin alusta loppuun vain kuuden viikon aikana. Yksi hieno 
esimerkki sisukkaasta yhteistyöstä ja halusta olla maailman paras moottoriurheilumaa!

Kiitos kaikille toimintavuodesta 2023 ja suunnataan katseet vuoteen 2024.

Kunnioittaen 
Ville Salonen  
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Viimeinkin toimintavuosi ilman pandemiaa! Se lienee merkittävin yksittäinen huomio, kun 
peilataan vuotta 2023 menneisiin lähivuosiin. SML:n 100-vuotisjuhlavuosi on myös taakse 
jäänyttä aikaa ja uusi vuosisata SML:n historiassa on alkanut. Muutama sana 101-vuotisen 
historian päätteeksi.

SML:n strategiatyö on jatkunut aktiivisesti vuodesta 2021 alkaen ja siinä on onnistuttu varsin 
hyvin. Hallitus ja johtoryhmä ovat ottaneet asiakseen seurata tarkasti strategian linjauksia. 
Viimeisin ja ehkä näkyvin strategiaan liittyvä uudistus oli viestintävastaavan palkkaaminen 
kesän alussa 2023. Tämän myötä SML:n profiili erityisesti sosiaalisessa mediassa on noussut 
merkittävästi ja uskon, että pääsemme näin välittämään viestiä hienoista lajeistamme yhä 
tehokkaammin.

Haluan omasta puolestani tässä kohtaa kiittää myös pitkäaikaista työntekijäämme Jussi Pitkä-
halmetta, joka jäi pois toimiston vahvuudesta alkukesästä 2023. Jussi teki yli 15-vuotisen uran 
toimistolla ja ansaitsee lämpimän kiitoksen kaikesta moottoriurheilun eteen tehdystä työstä.
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VALMENNUS

Valmennusta suunniteltiin ja toteutettiin ”Menestyvä mootto-
riurheilu” -strategiatyön mukaisesti. Valmennuksen kehitystyön 
päätoimenpidetavoitteet vuodelle 2023 kohdistuivat nuorten 
valmennusryhmiin, valmentajakoulutukseen ja maajoukkueiden 
toiminnan kehittämiseen. 

Strategian toimenpiteiden jalkauttamista toteutettiin edel-
lisen vuoden kartoitusten ja tehtyjen materiaalien mukaisesti 
ensin lajiryhmille ja edelleen moottorikerhoille, lajien harrasta-
jille sekä kilpailijoille. Tilaisuuksia olivat mm. lajipäivät ja lajien 
omat kehityspalaverit sekä tiedotustilaisuudet, valmennusleirit, 
kerhofoorumit sekä kilpailujen yhteydessä erikseen järjestetyt 
tilaisuudet. Moottoriliiton viestintäkanavissa pidettiin säännöl-
lisesti esillä, mitä strategian mukainen toiminta tarkoittaa sekä 
mitä ja minkälaista toimintaa tavoitellaan urheilijan ja valmen-
tajien poluilla. 

Motocrossin ja trialin valmennusryhmätoiminta vahvistui ja 
valmennusleirejä järjestettiin säännöllisesti. Eri lajien välistä 
yhteistoimintaa kehitettiin, mistä esimerkkeinä motocrossin 
ja trialin yhteiset fyysiset testit Vierumäellä tammikuussa sekä 
syksyn supermoto- ja circuit racing -juniorileiri Vierumäellä. 
Eri lajien huippu-urheilijoiden yhteisleiri järjestettiin myös Vieru-
mäellä. Edellisvuodesta toimintaa kehitettiin kutsumalla mukaan 

yhä useampien lajien parhaita urheilijoita. Huippu-urheilijoiden 
aikataulut ovat tiukkoja ympäri vuoden ja muutamia kutsuttuja 
ei päässyt osallistumaan. Leirillä mukana olivat Niko Nurmio 
(trial), Eemeli Lahti (circuit racing), Lasse Kurvinen (flat track), 
Timo Lahti (speedway), Miro Sihvonen ja Jere Haavisto (moto-
cross). Valmentajina toimivat Ludde Söderberg ja Tomi Kont-
tinen. Leirin teemaksi valittiin voittaminen ja miten suomalainen 
moottoriurheilija voittaa jatkossakin kansainvälisiä arvokilpai-
luja. Leirillä tehtiin fyysistä harjoittelua, testausta, keskustel-
tiin harjoittelusta, kehittymisestä ja voittamisen edellytyksistä. 
Huippu-urheilijoiden välinen verkostoituminen koettiin erittäin 
hyödylliseksi ja se antoi taas lisää ideoita tulevaisuuteen. Näin 
jatkossakin saadaan useamman lajin huippu-urheilijoita yhteen 
jakamaan informaatiota, kokemuksia ja näkemyksiä huippu-
urheilusta yli lajirajojen. 

Maajoukkueet
 
Maajoukkuekilpailuihin osallistuttiin maaradassa, speedwayssa, 
trialissa ja motocrossissa. 

Long Track of Nations -kilpailussa Suomi sijoittui neljänneksi 
joukkueella Tero Aarnio, Henri Ahlbom, Jesse Mustonen ja Topi 
Mustonen. 

Speedway World Cup -kilpailussa Suomi oli yhdeksäs joukku-
eella Timo Lahti, Antti Vuolas, Jesse Mustonen, Tero Aarnio ja 
Niklas Säyriö. 

Trial des Nations -kilpailussa Suomi sijoittui International 
Trophy -luokassa kuudenneksi. Joukkueessa kilpailivat Anton 
Parkkonen, Timo Myöhänen ja Niko Nurmio. Trialin joukkue 
PM -kilpailuissa Junior-luokassa Arttu Sämpi, Vilkku Selin ja Veeti 
Kaunisto olivat kolmansia ja Champion-luokassa Niko Nurmio 
ja Samuel Jääskeläinen sijoittuivat myös kolmansiksi. 

Motocrossin Coupe de l’Avenir -kilpailuun osallistui kolme 
joukkuetta, joista 65cc-luokan joukkueessa kilpailivat Jose 
Vainio, Mikke Lindström ja Miska Laine sijoittuen kuudenneksi. 
85cc-luokan joukkue tuli toiseksi kokoonpanolla Vilho Vehvi-
läinen, Aleksi Pirinen ja Viktor Leppälä. Open-luokan joukku-
eessa kisasivat Santeri Oinonen, Oliver Eckert ja Arttu Sahlsten 
sijoittuen yhdeksänneksi. 

Motocross of Nations -kilpailussa Emil Weckman, Jere Haavisto 
ja Miro Sihvonen sijoittuivat 17:ksi.

Motocross

Motocrossissa koottiin valmennusryhmä kansainvälisellä tasolla 
kilpailevista nuorista. Lisäksi koottiin laaja leiritysryhmä nuorista, 
kansainvälistä tasoa tavoittelevista kilpailijoista. Leiritys aloitet-
tiin fyysisen suorituskyvyn testeillä Vierumäellä tammikuussa. 
Ajoleiritykset aloitettiin Belgiassa ja Latviassa maalis-huhti-
kuussa. Leirejä järjestettiin säännöllisesti 1-2 kuukauden välein. 
Lajivalmentajina toimivat Kim Savaste, Pekka Nissinen ja Miska 
Aaltonen. 

Valmennusta toteutettiin myös kansainvälisissä kilpailutapahtu-
missa sekä maajoukkuekilpailuissa. Lisäksi järjestettiin nuorten 
avoimia kansallisia leirejä. Niiden tavoitteena on saada mootto-
rikerhoja järjestämään lisää valmennusleirejä. 

FIM:n tukema MXGP Academy järjestettiin edellisvuoden 
tapaan; tällä kertaa Vantaalla MXGP:n yhteydessä. Koulutuslei-
rillä oli sekä teoriakoulutusta että ajoharjoittelua. Koulutusta 
järjestettiin myös nuorten vanhemmille. Aihepiirinä oli, miten 
tukea kehittymistä sekä pitkällä aikavälillä että yksittäisissä 
harjoituksissa ja kilpailuissa. 

Trial	  

Trialissa kehitettiin valmennusryhmätoimintaa ja leirejä järjes-
tettiin säännöllisesti lajivalmentaja Harri Oittisen toimesta. 
Valmistautuminen nuorten joukkue-PM-kilpailuun oli yhtenä 
päätavoitteista sekä nuorten kehittäminen ja innostaminen 
tavoittelemaan kansainvälistä kilpailu-uraa. Myös trial-harrasta-
jille järjestettiin leirejä ja fyysisen kunnon testausta. Lajivalmen-
tajan apuna leireillä toimivat Joa Hindren, Sakari Sipponen, Jussi 
Haapanen ja Tommi Ahvala.  
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Kuva: Cay LeppäläKuva: Cay Leppälä

Enduro 	  

Endurovalmennusta järjestettiin Heinolan MM-kilpailuun 
valmistavalla leirillä sekä itse kilpailussa Eero Remeksen toimi-
essa valmentajana.  

Circuit Racing ja Supermoto 	  

Ajoleirien lisäksi järjestettiin nuorten leiri Antti Soitialan 
johdolla Vierumäellä. Leirillä oli fyysistä harjoittelua ja testa-
usta sekä luentoja ja keskustelua urheilu-uralla etenemisestä. 
Valmentajina toimivat Soitialan lisäksi Ilkka Kaskinen ja Reko 
Nieminen. 

Olympiakomitea, urheilukoulu, urheiluakatemiat ja 
yhteistyötahot

Työtä jatkettiin edellisvuoden tapaan selkeästi eteenpäin. 
Valmennusjärjestelmän suunnittelua jatkettiin Olympiakomi-
tean kanssa ja sovittiin askelia eteenpäin mm. valmentajakou-
lutuksen, valmennusryhmien ja maajoukkueiden toiminnan 
tukemisen ja kehittämisen osalta. Samoin sovittiin yksittäisten 
urheilija-valmentajaparien järjestelmällisen toiminnan tukemi-
sesta ja raportoinnista Urheilijan Pulssi -työkalun avulla. Pulssin 
tarkoituksena on auttaa urheilijaa ja valmentajaa arvioimaan ja 
kehittämään omaa toimintaansa. Valmennusjärjestelmän tavoit-
teeksi on asetettu sekä Moottoriliiton että urheilijoiden pääse-
minen laajemmin Olympiakomitean taloudellisten tukitoimien 
piiriin, mikä toistaiseksi vaatii vielä paljon työtä ja taloudellista 
panostusta niin Moottoriliitolta kuin urheilijoiltakin.  

Puolustusvoimien urheilukouluun ei valitettavasti päässyt 
yhtään urheilijaamme, mutta yhteistyötä kuitenkin jatkettiin. 
Näin varmistettiin olosuhteita seuraavalle saapumiserälle, jotta 
urheilijoillamme olisi paremmat mahdollisuudet päästä urhei-
lukouluun. 

Urheilijan kaksoisuraa tehtiin näkyvämmäksi; urheiluakatemi-
oissa on kasvava määrä lajiemme urheilijoita. 
Yläkoululeiritys aloitettiin taas muutaman vuoden tauon jälkeen 
ja toimintaa uudistettiin ottamalla mukaan myös toisen asteen 
opiskelijat. Leiritys alkoi todella hyvin; vuoden 2023 aikana 
pidettiin kaksi leiriä. Leiritys jatkuu kahden leirin verran myös 
vuonna 2024. 

Moottorikelkkailun yläkoululeiritys jatkui Lapin Urheiluakate-
miassa. Toiminta on vakiintunutta ja se on kehittynyt erittäin 
monipuoliseksi kokonaisuudeksi vahvassa yhteistyössä BRP:n 
kanssa. 

Valmennustoiminnan keskittämistä ja yhteistyön syventämistä 
jatkettiin Vierumäen kanssa. Valmennusryhmien leirit järjes-
tettiin Vierumäellä, samoin kuin valmentajakoulutukset sekä 
yläkoulu- ja toiseen asteen leiritykset. Vierumäen kanssa aloi-
tettiin myös yhteistyöprojekti valmentajan ammattitutkinnosta, 
jossa yhteistyölajeina ovat mukana voimistelu ja cheerleading. 
Koulutuksen on tarkoitus alkaa vuonna 2025. 
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KIHU:n ja Olympiakomitean huippu-urheilun verkostotoi-
mintaa jatkettiin yhä enemmän. Moottoriliiton verkostoitu-
minen vahvistui myös osallistumisella urheiluyhteisön valmen-
taja- ja kouluttajaosaamisen kehitystyöhön. Yhteistyöllä 
edistettiin Moottoriliiton valmentajakoulutuksia ja tavoitteena 
oli lisätä yhteistyötä niillä koulutuksen osa-alueilla, jotka ovat 
lajista riippumatta yhteisiä. 

Valmentajakoulutus	  

1-tason valmentajakoulutus vakiinnutti paikkansa valmentaja-
koulutusjärjestelmässä. Koulutuksia järjestettiin keväällä sekä 
syksyllä ja näihin kahteen koulutuskokonaisuuteen osallistui 
yhteensä 28 valmentajaa. Koulutuksia päädyttiin jatkamaan 
kerran vuodessa, jotta osallistujia olisi riittävästi kustannuste-
hokkaaseen kouluttamiseen. 

2-tason valmentajakoulutusta yritettiin järjestää, mutta siihen 
ei ollut vielä riittävästi osallistujia. Kun 1-tason koulutuksia on 
käynyt yhä useampi valmentaja, uskotaan 2-tasollekin riittävän 
jatkossa osallistujia. 2-tason koulutusta päätettiin yrittää uudel-
leen vuonna 2024. 

Ensiapukoulutus yhdistettiin valmentajakoulutukseen, mutta 
vielä ei löydetty sopivaa lajeihin liittyvää ensiapukoulutuksen 
kokonaisuutta, joka toimisi sekä osana valmentajakoulutusta että 
erillisenä koulutuksena moottorikerhoille. Turvallisuuden kehit-

tämisen vuoksi ensiapukoulutuksen kokonaisuuden kartoitta-
mista ja toteutusvaihtoehtoja päätettiin työstää jatkossakin. 

Aluevalmennus	  

Aluevalmennuksen vaihtoehtoja esiteltiin moottorikerhoille 
yhdessä urheilijan ja valmentajan polun kanssa. Vuoden aikana 
saatiin myös positiivista signaalia, että moottorikerhot järjes-
täisivät tulevaisuudessa yhä säännöllisempää alueellista valmen-
nusta. Tämä vaatii lisää koulutettuja valmentajia, jotka alkavat 
käytännössä järjestämään toimintaa. 

Antidopingohjelma ja kilpailumanipulaation torjunta-
ohjelma

Uudistetun antidoping- ja kilpailumanipulaation torjuntaoh-
jelman myötä Puhtaasti Paras ja Reilusti Paras -verkkokoulu-
tukset tulivat pakollisiksi kaikille moottoriliiton työntekijöille 
sekä vapaaehtoistoiminnassa toimiville. Samoin kansainvälisiin 
kilpailuihin osallistuvilla on oltava voimassa olevat suoritukset 
koulutuksista. Verkkokoulutusten käyneiden määrä lisääntyi 
hyvin ja työtä päätettiin edelleen jatkaa sen eteen, että määrä 
edelleen lisääntyy. SUEK:n kanssa jatkettiin tiivistä yhteistyötä ja 
sekä valmennuspäällikkö että kerhotoiminnan kehittäjä kävivät 
kouluttajakoulutuksen. Näiden johdosta koulutuksia pidettiin 
valmennusleirien yhteydessä. 

Kuva: Cay LeppäläKuva: Cay Leppälä

VALMENNUS

MXGP Academy. Kuva: Kaisa LökforsMXGP Academy. Kuva: Kaisa Lökfors

Kuva: Kalle ParkkinenKuva: Kalle Parkkinen
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JÄRJESTÖ- JA NUORISOTOIMINTA

Vuoden 2023 osalta päästiin viimein toteuttamaan järjestö-, 
nuoriso-, edunvalvonta-, ja koulutustoimintaa ilman pande-
mian rajoituksia. Ukrainaan kohdistunut laiton Venäjän hyök-
käys toi kuitenkin mukanaan yhteiskunnallista epävakautta 
ja sen vaikutukset olivat nähtävissä toimintavuoden aikana.  
 
Edunvalvontatyössä painotettiin erityisesti kesän 
alusta liikennevakuutuslain uudistukseen tähtäävää 
vaikutustyötä. Työryhmä kävi aktiivista keskus-
telua ministeriöiden ja kansanedustajien kanssa.  	  
 
Tukesin kanssa käytiin tarkasti läpi erityisesti 
vuoden 2023 Imatranajo-kilpailun turvallisuus-
asioita sekä kehitettiin yhteisiä toimintamalleja. 	  
 
SML:n vastuullisuusohjelmat vietiin käytäntöön vuoden 2022 
kirjausten mukaisesti. Erityisesti Puhtaasti paras- ja Reilusti 
paras -koulutusten suorittaneiden toimijoiden määrä kasvoi 
hienosti. 

OLYMPIAKOMITEA RY:N JÄRJESTÖ- JA 
NUORISOTOIMINTA SEKÄ ANTIDOPINGTYÖ

SML osallistui Suomen Olympiakomitea ry:n lajiliittojen seura- 
ja nuorisotoiminnan kehittäjille järjestettyihin seurakehittäjien 
verkostotilaisuuksiin. Myös huippu-urheilun ja viestinnän osalta 
SML:n toimiston vastuuhenkilöt osallistuivat verkostotapaamisiin.  
 
Yhteistyö Olympiakomitean kanssa on tärkeä osa SML:n 
toimintaa. SML:n toimistolla toukokuussa tehtävät aloittanut 
viestintävastaava Kaisa Lökfors ja kerhotoiminnan kehittäjä 
Miska Jokinen osallistuivat aktiivisesti Olympiakomitean lajiliit-
tojen seuratoiminnan kehittäjille ja viestintävastaaville järjestet-
tyihin verkostotilaisuuksiin. 
Valmennuspäällikkö Tomi Konttinen osallistui Olympiakomi-
tean järjestämään huippu-urheilun tukiverkostotoimintaan.  
 
Kerhotoiminnan sekä antidoping-työn tärkeitä viestinnän 
kanavia olivat SML:n verkkosivut sekä Motti-järjestelmän kautta 
lähetetyt jäsentiedotteet. Ajankohtaisista asioista viestittiin 
myös Miska Jokisen järjestämissä kerhofoorumitilaisuuksissa, 
joita järjestettiin Teams-etäkokouksina. Kaisa Läkforsin johdolla 
SML:n sosiaalisen median kanavat aktivoituivat vahvasti ja lisäsivät 
näin tehokkaasti lajiliiton viestintää kaikkien aihepiirien osalta.  M
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Toimiston henkilökunnan kokoonpanossa tapahtui 
muutoksia. Urheilukoordinaattori Jussi Pitkähalme jäi 
pois toimiston vahvuudesta alkukesällä 2023. 	  
 
Valmennuksen koulutushankkeen ensimmäiset valmen-
tajakoulutukset järjestettiin vuoden 2023 aikana. 
Tarkempia valmennuksen toimenpiteitä käsitel-
lään vuosikertomuksen valmennuksen osiossa.  	  
 
SML tiedotti edelleen urheilijoita ja jäsenistöä SUEK:n 
tarjoamista Puhtaasti paras- ja Reilusti paras -koulutuk-
sista, jotka ovat osa SML:n vastuullisuus- ja antidoping-
työtä. Kaikilta edustusurheilijoilta ja SML:n luottamus-
henkilöiltä vaaditaan suoritettu koulutus muun muassa 
ennen kansainvälisten lisenssin myöntämistä. 	  
 
Moottoriliiton lajipäivät järjestettiin perinteisesti lokakuun 
lopussa Teams-etäyhteydellä. 

TÄHTISEURATOIMINTA

Olympiakomitean Tähtiseura-ohjelmaan kuuluvien jäsenker-
hojen uudelleenauditoinnit olivat tänä vuonna toteutettavina 
kolmen vuoden määräajan umpeuduttua. Vuoden aikana suori-
tettiin kahden jäsenkerhon uudelleenauditoinnit, mutta yhden 
jäsenkerhon uudelleenauditointiprosessi on vielä kesken. 

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖN SEURA-
TUKI 2023 

Moottoriliiton jäsenkerhot hakivat aiempien vuosien tapaan 
opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM) seuratukea vuodelle 
2023. Moottoriliitto antoi lausunnon kaikkien jäsenkerhojensa 
seuratukianomuksiin sekä opasti hakijoita seuratuen hake-
misessa. Seuratukea haki yhdeksän jäsenkerhoa, joista OKM 
myönsi seuratukea viidelle hakijalle yhteensä lähes 50 000 
euroa. Seuratukea saivat Helsingin Moottorikerho, Tampereen 
Motocross, Mäntyharjun Moottorikerho, MP-Taito sekä Vantaan 
Moottorikerho. 

FIM:N TULOSARKISTOTUKI 	 

SML sai Kansainväliseltä Moottoriliitolta (FIM) kehitys-
tukea yhteensä 10 000 euroa tulosarkisto-palvelun kehittä-
miseen. Tulosarkisto-palvelu toteutetaan yhteistyössä Cros-
siBlogi Racing Oy:n kanssa. Kehitystyö käynnistettiin vuoden 
2023 alusta. Palvelu tarjoaa lähes reaaliaikaista tulospalvelua 
ja tilastointia kilpailijoiden, harrastajien ja kilpailunjärjestäjien 
toiminnan tueksi. 

 

RACING FOR FUN -HARRASTEKILPAILUTOI-
MINNAN KONSEPTI 	

Racing For Fun (RFF)-harrastekilpailujen määrä ei ole kasvanut 
merkittävästi, mutta olennainen muutos on ollut se, että kerhot 
ovat selkeästi valinneet mieluummin kansallisen kilpailun järjes-
tämismallin RFF-formaatin sijaan. Asiaan ovat vaikuttaneet 
vastuukysymykset, sillä Moottoriliiton tarjoama kansallinen 
kilpailumalli on koettu pääsääntöisesti selkeämmäksi ja mielek-
käämmäksi tavaksi järjestää kilpailutoimintaa. RFF-konseptia 
kehitetään kuitenkin edelleen ja sille pyritään löytämään sopiva 
rooli harrastetoiminnan järjestämiseksi.

VENÄJÄN UKRAINAAN KOHDISTAMAN 
LAITTOMAN HYÖKKÄYKSEN VAIKUTUKSET

Venäjän kohdistamalla laittomalla hyökkäyksellä Ukrainaan 
on ollut vaikutusta koko eurooppalaiseen yhteiskuntaan. Aihe 
on ollut esillä myös moottoriurheilussa. SML on sodan alusta 
alkaen tehnyt selkeän linjauksen ja sulkenut kaikki venäläiset ja 
valkovenäläiset urheilijat sekä toimihenkilöt pois SML:n toimin-
nasta. Tätä linjausta jatketaan edelleen. SML on myös antanut 
omat näkemyksensä niin Olympiakomitean kuin FIM:n kyse-
lyihin. SML tuomitsee jyrkästi Venäjän toimet Ukrainassa. Linjaus 
on voimassa toistaiseksi. 

KERHOTOIMINNAN KEHITTÄMINEN

Vuoden 2023 aikana on rakennettu kerhotoimijoiden verkostoa 
sekä luotu mahdollisuuksia kerhojen väliselle yhteistyölle koko-
amalla kerhotoimijoita yhteen kuukausittaisten kerhofooru-
meiden äärelle. Kerhofoorumeissa on ollut sekä ajankohtaisia 
tiedotusasioita kerhoille sekä kuhunkin tilaisuuteen valittu 
teema, kuten viestintä, junioritoiminta, avustukset tai turval-
lisuus. 
 
Yhteistyössä kerhojen kanssa tehtiin vapaaehtoistoiminnan 
kehittämissuunnitelma, jota on pyritty mahdollisuuksien mukaan 
toteuttamaan. Vapaaehtoisten saaminen mukaan toimintaan on 
erittäin tärkeää, sillä valtaosa toiminnasta järjestetään aktii-
visten vapaaehtoisten organisoimana riippumatta siitä, onko 
kyseessä harjoitus- vai kilpailutoiminta. 

JÄRJESTÖ- JA NUORISOTOIMINTA, 
EDUNVALVONTA, TOIMITSIJAKOULUTUS JA 
YMPÄRISTÖTYÖ

Vuoden Teko. Kuva: Teemu MultisiltaVuoden Teko. Kuva: Teemu Multisilta Vuoden Nuorisotyö. Kuva: Teemu MultisiltaVuoden Nuorisotyö. Kuva: Teemu Multisilta
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teriö ilmoitti uuden lain palaavan alkuperäisen mietinnön pohjalle. 
Uutta lakiesitystä odotetaan vuoden 2024 alkupuolella. 

MP-ALAN YHTEISTYÖRYHMÄ 
 
SML on mukana MP-alan yhteistyöryhmässä, jonka tavoitteena 
on pyrkiä valvomaan mopoilun, moottoripyöräkauppiaiden, 
motoristien ja moottoriurheilijoiden liikenteeseen ja harjoittelu- 
ja kilpailutoimintaan liittyviä etuja. Ryhmä keskittyy muun muassa 
moottoripyörien katsastukseen liittyviin uudistuksiin ja antaa 
lausuntoja lainsäädännön tueksi. Vuoden 2023 tärkeä aihe oli 
liikennevakuutuslain uudistus, jonka osalta SML teki erittäin paljon 
työtä uuden lain selkiyttämiseksi. 

VALMENNUKSEN JA VALMENNUSKOULUTUKSEN 
KEHITTÄMINEN

Valmennuspäällikkö käynnisti SML:n valmennuskoulutukset yhteis-
työssä Vierumäen urheiluopiston kanssa ja valmennuksen kehitys-
hankkeita jatkettiin strategian mukaisesti. Myös urheilijan polku 
valmistui vuoden 2023 aikana. Tarkempia valmennukseen liittyviä 
tietoja on kirjattu vuosikertomuksen valmennusta käsittelevään 
osioon. 

SML:N VASTUULLISUUSOHJELMAT

SML:n vuonna 2022 päivitetyt vastuullisuusohjelmat vietiin asteit-
tain osaksi eri koulutuskokonaisuuksia; tärkeimpinä kerhotoiminnan 
kehittäjän koordinoimat toimitsijakoulutukset ja kerhofoorumi. 
Toisena tärkeänä koulutuskokonaisuutena toimi valmennuksen 
valmentajakoulutus sekä maajoukkuetason leiritystoiminnan 
ohessa järjestetyt koulutukset. SML vastasi SUEK:n vastuullisuus-
ohjelmien arviointikyselyyn valtionapuun liittyen. 
 
Tasa-arvotyöryhmä ja naiskomissio toivat esille tasa-arvoista moot-
toriurheilua American Car Show -tapahtumassa yhdessä urheili-
joiden kanssa. SML:n hallituksen jäsen Miia-Maria Vepsäläinen välit-
tiin FIM:n naiskomission jäseneksi.  
 
Ympäristöohjelman mukaiset toimenpiteet ja koulutukset toteu-
tettiin kilpailutoiminnan ja toimitsijakoulutuksen yhteydessä.  
 
Antidopingtyön koulutus, viestintä ja tiedottaminen liittyivät 
vahvasti SML:n toimitsija- ja valmentajakoulutuksiin. Luottamushen-
kilöitä ohjeistettiin ja koulutettiin SML:n lajiryhmien seminaarissa 
tammikuussa 2023. Vuoden aikana toteutettiin myös useampi sosi-
aalisen median viestintäkampanja vastuullisuusohjelmiin ja antido-
ping-työhön liittyen. Vahva painopiste oli Reilusti paras- ja Puhtaasti 
paras -koulutuksissa. 

JÄRJESTÖ- JA NUORISOTOIMINTA
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TOIMITSIJAKOULUTUS

Moottoriliiton A-, B- ja K-toimitsijakoulutuksia järjestettiin vuoden 
2023 aikana sekä etänä että lähikoulutuksina. Kurssien koulutussisäl-
töjä päivitettiin säännöllisesti osallistujilta saatu palaute huomioon 
ottaen. Kouluttajat kokoontuivat koulutustilaisuuksien jälkeen arvi-
oimaan järjestetyn koulutuksen onnistumista ja saatua palautetta. 
  
A- ja B-kurssien lisäksi jäsenkerhojen A-toimitsijalisenssin omaavat 
jäsenet järjestivät jäsenkerhoissaan omatoimisesti tehtävään oike-
uttavia Y-lisäosakursseja. 
  
Moottoriliiton toimiston pitämiä yleisiä A-toimitsijakursseja järjes-
tettiin yhteensä viisi, joista neljä järjestettiin Teams-etäyhteydellä, 
kuten B-toimitsijakurssitkin. Lisäksi Vierumäellä toteutetun läsnä-
olokurssin yhteydessä järjestettiin yksi katsastuskurssi.  
  
Kursseille osallistui yhteensä 157 henkilöä. A-kursseilla osallistujia 
oli yhteensä 73 henkilöä ja B-kursseilla 77 henkilöä. Katsastuskurs-
silla osallistujia oli seitsemän. Lisäksi lajiryhmät kouluttivat oman 
lajin kilpailutapahtumien järjestäjiä lajipäivillä ja erillisissä koulutus-
tilaisuuksissa. 

MP-MESSUT 2023

Moottoriliitolla oli MP-messuilla oma osasto, missä tuotiin esille 
vuoden 2023 aikana järjestettäviä suuria kansainvälisiä tapahtumia 
Suomessa sekä esiteltiin ja myytiin SML:n 100-vuotisjuhlahistoriik-
kikirjaa.

OLOSUHDE-, EDUNVALVONTA JA 
STRATEGIATYÖ

SML auttoi jäsenyhdistyksiä konsultoimalla eri rata-alueiden lupaky-
symyksissä sekä kirjoitti lausuntoja rata-aluehankkeiden ympäristö- 
ja lupa-asioiden tueksi.  
 
Liikennevakuutustyötä jatkettiin aktiivisesti. Vuoden 2023 kesä-
kuussa saatu tieto lausuntokierroksen negatiivisista vaikutuksista 
liikennevakuutusasiaan käynnisti historiallisen aktiivisen vaikutta-
mistyön SML:n toimesta.  
 
SML järjesti yhdessä FIM Europen ja Suomen Kelkkaopas ry:n 
kanssa FIM Europe Club Experience -tapahtuman Rovaniemellä, 
jonka tavoitteena oli kehittää Euroopan lajiliittojen ja FIM Europen 
välistä yhteistyötä. Tapahtuma onnistui hyvin. 
 
Vuonna 2021 vahvistettu strategia uudistettiin ja päivitettiin halli-
tuksen yhteisessä strategiaviikonlopussa Eerikkilän urheiluopistolla. 
Työtä fasilitoi Sirpa Korkatti. Strategia julkaistiin verkkosivuilla ja 
se ohjasi hallituksen toimintaa ja käytännön päätöksentekoa. Stra-
tegian määrittelemien painopisteiden ja toimenpiteiden eteenpäin 
viemiseksi perustettuja työryhmiä uudistettiin. Viestinnän työryhmä 
aloitti toimintansa uuden viestintävastaavan koordinoimana. Myös 
varainhankinnan kehittämiseksi perustettiin uusi työryhmä. 
 
Tärkeimpinä painopistealueina vuoden 2023 aikana oli kansainväli-
siin tapahtumiin ja kilpailuihin liittyvä kehitystyö ja erityisesti SML:n 

Työryhmä on työstänyt vuoden 2023 aikana laajan riskien arvioinnin, 
jossa on käyty yhteistyössä eri lajiryhmien kanssa läpi lajikohtai-
sesti niihin liittyvät riskit. Riskienarvioinnin kautta on nostettu esille 
kehittämiskohteita, joita edistetään tulevien vuosien aikana. Kulu-
neen vuoden aikana verkkosivuilla julkaistut turvallisuutta koskevat 
sisällöt on uudistettu kokonaisuudessaan ja sinne on lisätty myös 
uutta materiaalia sekä dokumenttipohjia tapahtumien ja kilpailuiden 
järjestäjien käyttöön. 
  
Turvallisuustyöryhmä on osallistunut myös sääntötyöhön huolehti-
malla yleisten turvallisuutta koskevien sääntöjen ajantasaisuudesta. 

VIRANOMAISYHTEISTYÖ TURVALLISUUDEN 
EDISTÄMISEKSI

Moottoriliitto ja sen turvallisuustyöryhmä on aktiivisesti edistänyt 
yhteistyötä viranomaisten kanssa lajiemme turvallisuuden edistä-
miseksi. Yksi keskeinen yhteistyöviranomainen on Turvallisuus- ja 
kemikaalivirasto (Tukes), jonka kanssa on matalalla kynnyksellä 
pidetty säännöllisesti yhteyttä.  
  
Yhteistyössä Tukesin kanssa on alkuvuodesta 2023 laadittu vakavien 
onnettomuuksien tutkintapöytäkirja. Lisäksi Tukesin edustajat olivat 
huhtikuussa järjestetyssä kerhofoorumissa kertomassa kuluttaja-
turvallisuuslain soveltamisesta moottoriurheilussa sekä avaamassa, 
mitä lainsäädännön velvoitteet käytännössä tarkoittavat jäsen-
kerhon, tapahtuman tai kilpailun järjestäjän näkökulmasta. 
 
Lokakuussa 2023 pidettiin virallinen yhteistyöpalaveri Moottori-
liiton ja Tukesin välillä, johon Moottoriliitosta osallistuivat pääsih-
teeri Ville Salonen sekä turvallisuustyöryhmän puheenjohtaja Miska 
Jokinen. Kokouksessa käytiin läpi moottoriurheilun turvallisuuden 
tilannetta sekä keskusteltiin kehittämiskohteista, kuten turvalli-
suusasiakirjan kehittämisestä ja ohjeistuksen laatimisesta kulutta-
jaturvallisuuslaissa määriteltyyn ilmoitusvelvollisuuteen liittyen. On 
tärkeää myös todeta, että erityisiä huolenaiheita ei noussut esille, 
vaan Tukes kiitti Moottoriliittoa turvallisuusasioiden erittäin hyvästä 
kehitystyöstä. 

LIIKENNEVAKUUTUSTYÖRYHMÄ JA 
LIIKENNEVAKUUTUSLAIN UUDISTAMINEN

Liikennevakuutuslain epäselvyydet ovat edelleen olleet yksi suurim-
mista ongelmista moottoriurheilun harrastajien parissa. SML 
perusti oman edunvalvonnan työryhmän, kun ministeriö ilmoitti 
kesän 2023 alussa, että aiemmin laadittu mietintö ei tule etenemään 
sovitussa muodossa.  
 
SML totesi työn olevan ensisijaista; työryhmän vaikuttamistyö 
koostui aktiivisista henkilökohtaisista kontakteista kansanedustajiin 
ja ministeriöiden erityisavustajiin. 
Työryhmän jäsenet kokoustivat aktiivisesti myös STM:n edustajien 
kanssa hyvän ja toimivan ratkaisun löytämiseksi uuden lain osalta. 
 
Poikkeuksellisen aktiivinen työ sai positiivisen vastaanoton niin 
ministeriöiltä kuin kansanedustajilta ja vuoden 2023 lopussa minis-

organisaation roolitus tapahtumien haussa ja toteuttamisessa. SML 
perusti kaksi erillistä työryhmää: toisen valmistelemaan eri tapahtu-
mien järjestämismahdollisuuksia eri lajeissa sekä toisen työryhmän 
laatimaan ohjeistuksen ja toimintasuunnitelman toimintatapoihin ja 
roolituksiin liittyen. 
 
Strategian jalkauttamista jatkettiin lajiryhmien kanssa ja työtä esitel-
tiin jäsenistölle lajipäivässä, lajiryhmien seminaarissa sekä liittokoko-
uksen yhteydessä.  
 
Työryhmät keräsivät aktiivisesti tietoa Surveypal-kyselypalvelun 
avulla ja tietoa käytettiin muun muassa vastuuohjelmien seuran-
nassa ja päivittämisessä sekä lajien sisäisessä tiedonkeruussa.  

Kansainvälinen työryhmä koordinoi Moottoriliiton yhteistyötä 
FIM:n ja FIM Europen kanssa. Suomessa järjestettiin maaliskuussa 
2023 Euroopan liitoille tarkoitettu FIM Europe Club -tapahtuma 
yhteistyössä FIM Europen ja Snowmobile Guide Association of 
Finlandin kanssa. 
 
SML:n strategiatyön myötä muodostetun johtoryhmän kokoon-
panoa muutettiin loppuvuodesta 2023. Arto Jokinen ja Sami 
Pöllänen jäivät johtoryhmän kokoonpanosta pois. Tilalle nimettiin 
tapahtuma-asiantuntijaksi Jani Backman ja viestinnän asiantuntijaksi 
Kristiina Komulainen.

SUOMEN URHEILUN TUKISÄÄTIÖ

SML opasti ja neuvoi urheilijoita valmennusrahaston käyttämisessä, 
vahvisti urheilijoiden kolmikantasopimukset sekä kulutilityksen 
säätiön toimintaohjeen mukaisesti, eli urheilijoilta säätiölle.  
 
Tukisäätiön toiminta kehittyi ja sähköistyi. SML:n vastuuhenkilö 
vaihtui ja tehtävään nimettiin valmennuspäällikkö Tomi Konttinen. 
 
Suomen Moottoriliiton urheilijat käyttävät aktiivisesti valmennus-
rahaston palveluita. Moottoriurheilu on edelleen yksi suurimmista 
lajeista rahaston käyttäjänä.

SML:N TURVALLISUUSTYÖRYHMÄ

Moottoriliiton turvallisuustyöryhmä on työskennellyt vuoden 
2023 aikana aktiivisesti edistäen moottoriurheilun turvallisuutta. 
Kesän aikana työryhmän kokoonpanossa tapahtui muutoksia, kun 
työryhmän puheenjohtajana aloitti Miska Jokinen. Työryhmän jäse-
ninä olivat Tiina Lehtiö, Sini-Erika Käyhkö sekä Petri Niemelä, joka 
jäi työryhmästä pois vuoden loppupuolella. 
  
Turvallisuustyöryhmä on aktiivisesti jalkautunut eri lajien kilpailuta-
pahtumiin, jotta työryhmällä on käytettävissään ajantasaista tietoa 
myös käytännön toiminnasta. Työryhmä on jalkautumisen ohessa 
kokoontunut vuoden aikana virallisiin kokouksiin muutaman kerran. 
Kokousten välillä ryhmä on pitänyt yhteyttä aktiivisesti sähköpos-
tien ja WhatsApp-ryhmän avulla.  
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Liittokokous	  
 
Suomen Moottoriliiton korkein päättävä elin on 
sääntömääräinen liittokokous, joka järjestään kerran 
vuodessa ja johon osallistuvat kerhojen nimeämät edustajat. 
 
Vuoden 2023 sääntömääräinen liittokokous pidettiin 6.5.2023 
Vierumäellä. Kokoukseen sai osallistua myös etäjärjestelyin. 
SML:n säännöt ovat vuodesta 2021 alkaen mahdollistaneet myös 
etäosallistumisen. Kokouksessa oli edustettuna 40 äänivaltaista 
jäsenyhdistystä ja 50 edustajaa. Valtakirjoja oli annettu yhteensä 
kolme kappaletta. Kokouksen lopullinen äänimäärä oli 114. 
 
Liittokokous hyväksyi vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen 
vuodelta 2022 sekä myönsi tili- ja vastuuvapauden hallitukselle 
ja muille vastuuvelvollisille. Kokous käsitteli Hämeen 
Moottorikerho ry:n esityksen kalenterin selkeyttämiseksi sekä 
Vantaan Moottorikerho ry:n kysymykset SML:n kansainvälisten 
kilpailujen strategiaksi ja tulevaisuuden toimenpiteiksi. 
Liittokokous äänesti jäsenmaksujen korottamisesta. 
Äänestyksessä esitys jäsenmaksun korottamisesta ei mennyt läpi.

Suomen Moottoriliitto ry on moottoripyörä-, moottorikelkka- ja ATV-urheilun lajiliitto, joka muodostuu noin 180 jäsenyhdis-
tyksestä ja reilusta 20 000 jäsenestä.

Moottoriliitto edustaa yli kahtakymmentä rata-, reitti- ja nopeuslajia vastaten lajien kehittämisestä ja edunvalvonnasta Suomessa. 
Koska toiminnan perustana ovat eri lajien harrastajien muodostamat jäsenyhdistykset, on Moottoriliitto yhdistysten muodostama 
yhteinen lajiliitto. 

Moottoriliiton toiminnan tavoitteena on olla jäsenyhdistysten toiminnan elinvoimaisuutta edistävä yhteisö, joka kehittää ja yllä-
pitää lajien kilpa- ja huippu-urheilua sekä vahvistaa yhdistysten nuorisotoimintaa. Samalla Suomen Moottoriliitto tukee liikennekas-
vatustyötä sekä moottoripyöräilyn, moottorikelkkailun ja ATV:n harrastamista kotimaassa. Toiminta pohjautuu liikunnan eettisille 
arvoille ja urheilun reilun pelin periaatteille.

Hallitus 
Erkki Heikkinen, VMK		  puheenjohtaja
Henri Saari, HeMK		  1. varapj.
Outi Kalliomäki, HäMK		 2. varapj.
Jari Heinilä, HäMK		  jäsen
Jorma Kakko, KaMoKe		 jäsen
Tomi Kapanen, KonnMK / UA	 jäsen
Tero Kolehmainen, HlMK 	 jäsen
Kristiina Komulainen, VMK	 jäsen
Pekka Kulju, KaMoKe		  jäsen
Tarmo Kumpula, OMK		 jäsen
Jonna Kyllästinen, K-SMK	 jäsen
Jukka Lainkari, LaMK		  jäsen
Petri Niemelä, HyMK		  jäsen 20.10.2023 asti
Martti Solja, IMK		  jäsen

Vetoomusistuin 
Sakari Vuorensola		  puheenjohtaja
Hannu Tuomainen		  jäsen
Henri Saari		  jäsen
Tapio Nevala		  jäsen 
Martti Salo		  jäsen
Timo A. Järvinen 		  jäsen

Johtoryhmä 
Erkki Heikkinen		  puheenjohtaja 
Henri Saari		  jäsen 
Outi Kalliomäki		  jäsen 
Arto Jokinen		  jäsen 1.9.2023 asti 
Patrick Manner 		  jäsen 31.5.2023 asti 
Sami Pöllänen		  jäsen 1.9.2023 asti 
Kristiina Komulainen		  jäsen 20.9.2023 alkaen 
Jani Backman		  jäsen 20.9.2023 alkaen 
Mauri Penttinen		  talouden asiantuntija 
Ville Salonen		  jäsen, sihteeri

Kansainvälinen ryhmä 
Jukka Lainkari		  puheenjohtaja 
Henri Saari		  jäsen	  
Jouni Seppänen		  jäsen 
Miia-Maria Vepsäläinen		  jäsen 
Juhani Halme		  jäsen	  
Hannu Häkkälä		  jäsen 
Jyri Palomäki		  jäsen 
Tapio Nevala		  jäsen 
Erkki Heikkinen 		  jäsen 
Sakari Vuorensola		  jäsen 
Ville Salonen		  jäsen

Strategiaryhmä  
Erkki Heikkinen		  puheenjohtaja 
Miia-Maria Vepsäläinen		  jäsen 
Tero Kolehmainen		  jäsen 
Ville Salonen 		  jäsen

Koulutus- ja vastuullisuustyöryhmä 
Miska Jokinen		  puheenjohtaja 
Sini-Erika Käyhkö		  jäsen 
Kristiina Komulainen		  jäsen 
Kaisa Lökfors		  jäsen

Valmennuksen työryhmä

Henri Saari				   puheenjohtaja
Tomi Konttinen				   jäsen
	
Viestintätyöryhmä
Kaisa Lökfors				   puheenjohtaja
Tero Kolehmainen				   jäsen
Kristiina Komulainen				   jäsen
Miska Jokinen 				   jäsen

Turvallisuustyöryhmä
Miska Jokinen				   puheenjohtaja
Tiina Lehtiö				   jäsen
Sini-Erika Käyhkö				   jäsen
	  
Kerhotyöryhmä 
Miska Jokinen				   puheenjohtaja
Pasi Pajunen				   jäsen
Marjaana Pakkanen				   jäsen
Jari Helin				   jäsen
Tiina Sointula				   jäsen
Mia Aho				   jäsen
Juha Harju				   jäsen

Liikennevakuutustyöryhmä
Erkki Heikkinen				   puheenjohtaja
Tapio Nevala				   jäsen
Henri Saari				   jäsen
Kristiina Komulainen				   jäsen
Asko Keskinen				   jäsen
Sami Pöllänen 				   jäsen 1.9.2023 asti
Ville Salonen				   jäsen

Sähköisten palvelujen työryhmä 
Tarmo Kumpula				   puheenjohtaja
Petri Niemelä				   jäsen 20.10.2023 asti  
Miska Jokinen				   jäsen
Ville Salonen				   jäsen

Motti-työryhmä 
Tarmo Kumpula				   puheenjohtaja
Petri Niemelä				   jäsen 20.10.2023 asti
Miska Jokinen				   jäsen

Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo-työryhmä
Jonna Kyllästinen				   puheenjohtaja
Kaisa Lökfors				   jäsen
Sini-Erika Käyhkö				   jäsen
Miia-Maria Vepsäläinen				   jäsen

HALLITUS

LIITTO- 
KOKOUS

JOHTORYHMÄ VETOOMUS- 
ISTUIN

HALLITUKSEN  
NIMEÄMÄT  

TYÖRYHMÄT

TOIMISTO LAJI- 
RYHMÄT

ASIANTUN- 
TIJARYHMÄT

FINMOTO-
RACE OY

Hallitus 	  

Suomen Moottoriliiton hallitus vastaa Moottoriliiton hallin-
nosta ja taloudesta sekä hoitaa liiton sääntöjen 19 § edellyt-
tämät tehtävät. Hallitus muodostuu puheenjohtajasta, kahdesta 
varapuheenjohtajasta sekä kahdestatoista hallituksen jäsenestä 
ja sen toimikausi on kaksi vuotta.

Hallitus kokoontui vuoden 2023 aikana yhdeksän kertaa sekä 
kaksi kertaa ylimääräisiin kokouksiin käsittelemään ja arvioi-
maan Kymiring Oy:n ja rata-alueen tilannetta. Kokouksiin osal-
listui hallituksen lisäksi Moottoriliiton pääsihteeri Ville Salonen. 

Hallituksen rahastonhoitajana toimi vuonna 2023 Mauri Pent-
tinen.

KYMI- 
RING OY 

MOOTTORI-  
URHEILU  

MEDIA FIN

PÄÄSIHTEERI
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Palkitsemistyöryhmä 
Juhani Halme		  puheenjohtaja
Henri Saari		  jäsen 
Miska Jokinen		  jäsen

SML Naiskomissio 
Miia-Maria Vepsäläinen				    puheenjohtaja
Jonna Kyllästinen				    jäsen
Kaisa Lökfors				    jäsen
Sini-Erika Käyhkö				    jäsen
Mia Aho				    jäsen
Venla Jyrkinen				    jäsen

Sääntötyöryhmä 
Henri Saari				    pj	21.10.2023 alkaen
Petri Niemelä				    pj 20.10.2023 asti
Ville Salonen				    jäsen

Gaalatyöryhmä 
Outi Kalliomäki				    puheenjohtaja
Maria Välimäki 				    jäsen

Non-Sport 
Jukka Lainkari				    puheenjohtaja
Jari Heinilä				    jäsen

SUOMEN MOOTTORILIITTO RY 

Suomen Moottoriliiton henkilökunta. Vasemmalta Tomi Konttinen, Miska Jokinen, Maria Välimäki, Kaisa Lökfors ja Ville Salonen. Kuva:  Teemu MultisiltaSuomen Moottoriliiton henkilökunta. Vasemmalta Tomi Konttinen, Miska Jokinen, Maria Välimäki, Kaisa Lökfors ja Ville Salonen. Kuva:  Teemu Multisilta

Moottoriliiton henkilökunta 
Ville Salonen		  pääsihteeri
Jussi Pitkähalme		  urheilukoordinaattori 6.12.2023 asti
Maria Välimäki		  urheilusihteeri
Tomi Konttinen		  valmennuspäällikkö
Miska Jokinen		  kerhotoiminnan kehittäjä
Kaisa Lökfors		  viestintävastaava 2.5.2023 alkaen

Tallipäällikkö Aki Ajo palkittiin Moto2-luokan maailmanmestaruudesta.  Tallipäällikkö Aki Ajo palkittiin Moto2-luokan maailmanmestaruudesta.  
Kuva:  Teemu MultisiltaKuva:  Teemu Multisilta

Ilkka Heinäaholle myönnettiin Suomen Moottoriliiton kunniamerkki.  Ilkka Heinäaholle myönnettiin Suomen Moottoriliiton kunniamerkki.  
Kuva:  Teemu MultisiltaKuva:  Teemu Multisilta

M
oottoriliitto

SML:n entiset puheenjohtajat Juhani Halme ja Tapio Nevala SML:n nykyisten varapuheenjohtajien Outi Kalliomäen ja Henri Saaren keskellä. SML:n entiset puheenjohtajat Juhani Halme ja Tapio Nevala SML:n nykyisten varapuheenjohtajien Outi Kalliomäen ja Henri Saaren keskellä. 
Kuva: Teemu MultisiltaKuva: Teemu Multisilta
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HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO
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Strategia

Olemme johdonmukaisesti tehneet töitä strategiamme toteut-
tamiseksi ja työ menestyvän huippu-urheilun osalla on jatkunut. 
Valmentajaverkoston rakentaminen etenee Tomi Konttisen 
johtamana. Valmennusryhmien työ on tiivistynyt ja systematisoi-
tunut merkittävästi. Olemme saaneet yhä lisääntyvässä määrin 
maajoukkueita kisoihin. Suunta on oikea ja työ jatkuu. 

Näkyvä ja kuuluva vaikuttaja 

Kevään hieno onnistuminen oli Kaisa Lökforsin tulo hoitamaan 
viestintäämme. Viestintä on varsin haastava toiminnan alue. Tieto 
ja sen kulkeminen riittävän laajasti ja riittävän laajalle, on ollut, ja 
on edelleen, haaste toiminnassamme. Kaisan ja hänen viestintä-
ryhmänsä tuoma lisäys avoimuuden parantamiseksi on vaikut-
tanut positiivisesti. Edelleen kanavien suuri määrä, viestinnän 
proaktiivisuus ja laaja näkyminen sosiaalisen median kanavilla 
vaatii meiltä jokaiselta omaa panosta. Viestinnän toimintasuun-
nitelma antaa meille hyvän raamin toteutukseen.

Modernit palvelut kerhoille 

Miska Jokinen on hienosti aktivoinut kerhotoimintaa. Säännöl-
liset kerhojohdon verkkotapaamiset, vapaaehtoisten rekry-
toinnin tukeminen, turvallisuustyöryhmän työn johtaminen 
ynnä muut konkreettiset toimenpiteet kerhojen toiminnan 
tukemiseksi ja helpottamiseksi ovat erittäin hyvässä vauhdissa. 
 
Strategian osa-alue

Strategian “Kiinnostavat ja näyttävät tapahtumat” -osion työ 
käynnistettiin vuoden 2023 lopussa. Johtoryhmän jäsen Jani 
Backman työstää aluetta yhdessä Ville Salosen kanssa. Työ on 
alussa. Roolien selkeyttäminen sekä tavoitteiden asettaminen 
tulevien kansainvälisten ja kansallisten tapahtumien saamiseksi 
ja kehittämiseksi etenee. 
 
Organisaatio

Liitto on edennyt organisaatiorakenteen kanssa määrätietoi-
sesti kokemusta hakien. Johtoryhmä on tehnyt hyvää työtä 
johtamisen selkeyttämiseksi ja ”ohi johtamisen” vähentämiseksi. 
Pääsihteerin kanssa yhdessä tarpeelliseksi todettu lajien johto-
ryhmä on aloittanut työnsä ja saatu palaute on ollut positiivista. 
Pääsihteerin johtama ja lajipäälliköistä koostuva johtoryhmä oli 
myös erittäin tiiviisti pääsihteerin mukana viestinnän rekrytoin-
tiprosessissa. Johtoryhmän kokoonpano muuttui kesällä, kun 
Arto Jokinen ja sittemmin edesmennyt, Sami Pöllänen jäivät 
pois ryhmästä. Tilalle tuli Jani Backman, erityisesti tapahtuma-
alueen osaamista tuoden, sekä vahvan viestinnän kokemuksen 
ja osaamisen omaava Kristiina Komulainen. Johtamisen ammat-
tilaisina Arto ja Sami tekivät kiitettävän työn esimerkiksi johta-
misroolien selkeyttämisen ja viestintärekrytoinnin edistämisen 
kanssa. Työtä jatketaan strategian toteuttamisen parissa.  
 

2023 Kansainvälisiä tapahtumia, strategian toteutta-
mista ja liikennevakuutusta 

Vuosi 2023 käynnistyi kansallisten sarjojemme osalta mallik-
kaasti. Alkuvuoden merkittävin kohokohta oli Snowcrossin 
MM-kilpailut Norjan Kirkkoniemessä. SML:lla oli erittäin 
merkittävä rooli kisan järjestämisessä. Tapahtuma siirtyi norja-
laisten järjestettäväksi hyvin lyhyellä varoitusajalla. Kun Norjasta 
ei, ympäristöpäällikköä lukuunottamatta, löytynyt kansainvä-
lisen lisenssin haltijoita, kaikki kyseenosaisen lisenssin vaatimat 
tehtävät olivat suomalaisten miehittämiä. Kisan kruunasi Aki 
Pihlajan maailmanmestaruus. 
 
Heinolan Moottorikerho avasi kesäkauden MM-kilpailut upeasti 
hoidetulla Enduron GP:llä toukokuun lopussa. Kisan järjestelyt 
toimivat suorastaan upeasti. Palaute niin promoottorilta kuin 
FIM:n presidentiltä Jorge Viegakselta oli kiittävää. Kisan läpi-
vienti oli hieno osoitus suomalaisen enduroväen kyvystä tehdä 
yhdessä hieno MM-osakilpailu. Iso kiitos teille. 
 
MXGP:n kohtaamat vaikeudet olivat vuoden kimurantein 
haaste. KOKO Lahden vetäydyttyä kilpailun järjestämisestä, 
tehtiin kuumeisesti työtä tapahtuman toteuttamiseksi. Ensi-
sijainen tavoite oli järjestää tapahtuma uudelleen Hyvinkäällä. 
Valitettavasti yhtälöä ei saatu toimimaan. Infront ehdotti edel-
lisen vuoden Junior MM -kilpailun pohjalta, voitaisiinko MXGP 
toteuttaa Vantaalla. Vantaan Moottorikerho otti haasteen 
vastaan ja kisa päästiin järjestämään; tosin ilman EM-luokkia. 
Tapahtuma toteutui järjestelyiltään hyvin kuuden viikon kire-
ästä aikataulusta huolimatta. Yleisömäärä jäi kuitenkin selkeästi 
tavoitteesta. Kiitos kaikille tapahtuman järjestelyihin osallistu-
neille. 

Talouden osalta vuosi oli hyvä: me kykenimme toimimaan siten, 
että tulot kattoivat menot. Tulevaisuudessa haasteena on löytää 
yhteistyömuotoja liike-elämän toimijoiden kanssa toimintamme 
ylläpitämiseksi ja kehittämiseksi. Emme voi jättäytyä sen varaan, 
että kulut katetaan valtion tuella ja yhdistysjäsenmaksuilla. Tämä 
on meille erittäin tärkeä kehityskohde tulevien vuosien aikana.

Organisaatio 

Sosiaali- ja terveysministeriö ilmoitti keväällä 2023 liikenneva-
kuutuslain tulevan päivitettäväksi vastaamaan uutta direktiiviä. 
Liikennevakuutustyöryhmää laajennettiin uusilla jäsenillä. Tiivis-
timme tavoitteemme, viestimme, listasimme poliittiset päättäjät, 
joita lähestymme asiamme kanssa ja otimme heihin yhteyttä. 
Lakiesityksen tuonti eduskuntaan on viivästynyt ja tietojemme 

mukaan esitys tulee kevään 2024 aikana eduskunnan päätet-
täväksi. Näyttää siltä, että asiaan olisi tulossa muutos; se tosin 
nähdään, kun lakiesitys tulee käsittelyyn. Työryhmän jäsenet 
tekivät poikkeuksellisen hyvää työtä asian edistämiseksi, sillä 
lähihistoriassa emme ole vastaavalla tavalla lähestyneet lainlaati-
joita näin systemaattisesti ja laajasti. Ryhmän työ on ollut hatun 
noston arvoista. 

Tilanteemme on hyvä ja jotta se pysyy hyvänä, meidän on edel-
leen työskenneltävä määrätietoisesti ja tavoitteellisesti strate-
giamme toteuttamiseksi. 

Erkki Heikkinen
puheenjohtaja

Suomen Moottoriliitto ry

Vuoden 2023 SML:n liittokokous järjestettiin Vierumäellä. Kuvassa paikalla olleet osa hallituksen jäsenet. Kuva: Kaisa LökforsVuoden 2023 SML:n liittokokous järjestettiin Vierumäellä. Kuvassa paikalla olleet osa hallituksen jäsenet. Kuva: Kaisa Lökfors
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KANSAINVÄLINEN EDUSTUS JA YHTEISTYÖ  

KANSAINVÄLINEN MOOTTORILIITTO FIM 
Fédération Internationale de Motocyclisme, 	
International Motorcycling Federation

Endurokomissio, Enduro Commission 
	 Henri Saari, jäsen  

Ratalajikomissio, Track Racing Commission 
	 Juhani Halme, kunniajäsen  
	 Jouni Seppänen, jäsen 

Naiskomissio, Commission for Women in Motorcycling 
	 Miia-Maria Vepsäläinen, jäsen

Matkailukomissio, Touring and Leisure Commission 
	 Jarkko Ovaska, kunniajäsen 

Juridinen komissio, List of the International Judges 
	 Sakari Vuorensola, jäsen

KOKOUKSET

FIM-komissiokokoukset 2023 
Osallistujat 
	 Erkki Heikkinen		  Henri Saari
	 Jouni Seppänen		  Sakari Vuorensola
	 Miia-Maria Vepsäläinen

FIM-liittokokous 1.-3.12.2023 Liverpool, Englanti 
Osallistujat 
	 Erkki Heikkinen 	 Ville Salonen

EUROOPAN MOOTTORILIITTO - FIM EUROPE 
 
	 Juhani Halme, hallituksen jäsen 
	 Tapio Nevala, tilintarjastaja, auditor

Endurokomissio, Enduro Commission  
	 Hannu Häkkälä, jäsen

Ratalajikomissio, Track Racing Commission  
	 Jyri Palomäki, tarkkailijajäsen

Matkailukomissio, Touring and Leisure Commission 
	 Jukka Lainkari, jäsen

KOKOUKSET

FIM Europe komissioiden kokoukset 2023 
Osallistujat 
	 Hannu Häkkälä	 Jukka Lainkari	
	 Jyri Palomäki

FIM Europe kongressi 30.6.-1.7.2023 Zaragoza, 
Espanja
 
Osallistujat
	 Erkki Heikkinen	 Ville Salonen
	 Juhani Halme	 Tapio Nevala 
	 Hannu Häkkälä	 Jukka Lainkari

POHJOISMAINEN YHTEISTYÖ

Pohjoismaisten moottoriliittojen PM-kokous 
27.-28.10.2023 Tukholma, Ruotsi

Osallistujat 
	 Erkki Heikkinen, SML:n hallituksen puheenjohtaja 
	 Ville Salonen, SML:n pääsihteeri 
	 Juhani Halme, FIM Europe 

Lajit kokoontuivat omissa PM-kokouksissaan vuoden 2023 
aikana.

	 Jörgen Nylund, Mika Oksanen / Trial 
	 Aki-Pekka Mustonen, Tomi Nevanperä / Ratalajit 
	 Osmo Leikko / Classic Circuit Racing

Autourheilun Kansallinen Keskusliitto ry,  AKK
Finnish Hot Rod Association ry, FHRA
Liikenneturva
Liikennevakuutuskeskus, LVK
Liikenteen turvallisuusvirasto, Traficom 
Motoristien Kriisipalvelu  
MP-alan yhteistyöryhmä
Räyskälä-säätiö - Ari Pirinen, hallintoneuvoston jäsen

ALUE- JA PAIKALLISTASON YHTEISTYÖ   

Sosiaali- ja terveysministeriö
Suomen Motoristit ry, SMOTO
Suomen Olympiakomitea 
Suomen Olympiayhdistys ry
Suomen Urheilun Tukisäätiö
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes)
Vapaaehtoinen Pelastuspalvelu, Vapepa 
Ympäristöministeriö

M
oottoriliitto

LAJIRYHMÄT 

Vuoden tulokas Otto Raak. Kuva: Teemu MultisiltaVuoden tulokas Otto Raak. Kuva: Teemu Multisilta



20  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto    –    21

LAJIRYHMÄT 

Circuit Racing (CR) 
Jani Front	 MRC	 lajipäällikkö
Petri Marjamaa	 WCRC	 jäsen
Jutta Nevala	 MRC	 jäsen
Erkki Siukola	 HäMK	 jäsen

Drag Racing (DR) 
Olli Koskinen	 FDBA	 lajipäällikkö 
Toni Suokas	 SC Vaasa	 jäsen
Kimmo Rantala	 SC Vaasa	 jäsen
Sini-Erika Käyhkö	 SISU 	 jäsen

Motocross (MX)
Jussi Sajo	 TMK	 lajipäällikkö 
			   20.11.2023 asti 
Kusti Manninen	 TuMK	 lajipäällikkö 
			   15.12.2023 alk.
Jussi Nikkilä	 TamMC	 jäsen
Marko Korpela	 IMK	 jäsen
Pekka Nissinen	 Y-SMK	 jäsen

Motocross Quad (MX) )
Mika Luopa	 QRF	 jäsen
Timo Karttiala	 HTM	 jäsen

Supermoto (SMO)
Tero Kolehmainen 	 HlMK	 lajipäällikkö
Tomi Kapanen	 KonnMK/UA 	 jäsen
Ilkka Kaskinen	 IMK	 jäsen
Antti Soitiala	 RekoRC	 jäsen
Jyrki Viitanen	 HäMK	 jäsen

Trial (TR)
Jörgen Nylund	 RiES	 lajipäällikkö
Mika Oksanen	 MP-Taito	 jäsen
Antti Hakuni	 TeMK	 jäsen
Esa Reijo	 SsMK	 jäsen
Jukka Kuusinen	 TeMk	 jäsen
Simo Kuuslampi	 RiES	 jäsen

Enduro (EN)
Jari Kakko	 KaMoKe	 lajipäällikkö
Mia Aho	 NRT	 jäsen
Mikko Degerholm	 SiMK	 jäsen
Satu Hiltunen	 OriMK	 jäsen
Joona Latostenmaa	 NRT	 jäsen
Jakke Ojala	 SsMK	 jäsen
Jarkko Valtonen 	 KaMoKe 	 jäsen

Cross Country
Heikki Savonen	 KarMK	 lajipäällikkö
Marko Korpela	 MieMK	 jäsen
Harri Leppälaakso	 JSMK	 jäsen

Ratalajit (RA)
Aki-Pekka Mustonen 	 VRT 	 lajipäällikkö
Tomi Nevanperä 	 VRT 	 maarata
Matias Hirsimäki 	 PMK	 tiedotus
Tomi Tani	 VRT	 jääspeedway
Jukka-Pekka Purtilo 	 Mc Eino     	 flat track
Jarmo Niskanen	 ÄMK	 tekniset asiat

Jäärata (JR)
Aki Ajo	 AMK 	 lajipäällikkö
Matti Kiiveri	 AMK	 jäsen
Jani Pirttinen 	 JaMoKe/UA 	 jäsen
Kari Vehniäinen	 KonnMK/UA	 jäsen
Niclas Pöytälaakso	 ASMP	 jäsen

Classic
Reijo Hietanen 	 SVKMK 	 CR-lajipäällikkö
Harri Lattunen 	 SVKMK	 jäsen
Osmo Leikko	 SVKMK	 jäsen
Vesa Vuorela	 SVKMK	 jäsen

Classic MX
Marko Pio	 IMK	 MX-lajipäällikkö
Esmeralda Vesterinen	 LoSMK	 jäsen
Timo Rahkonen	 RiMPKK	 jäsen

MK / Snowcross (SC)
Tomi Ahmasalo	 LaMK	 lajipäällikkö
Erkki Misikangas	 LaMK	 jäsen
Markku Nissinen	 Y-SMK	 hallitusjäsen
Sauli Vuontisvaara	 SodMK	 jäsen
Osmo Määttälä	 KePoMoKe	 jäsen
Reijo Paajanen	 I-SMoKe	 jäsen

MK-matkailu (MK)
Asko Keskinen 	 HäMK 	 lajivastaava
Jari Heinilä 	 SafKe 	 jäsen
Jukka Lainkari	 LaMK	 jäsen

E-Bike/ E-Moto
Ron Johnsson 	 RoMK	 lajipäällikkö
Mikko Rouvinen 	 HMK	 jäsen
Ville Turkkinen	 KaMoKe	 jäsen
Samuli Jokiniemi	 VMK	 jäsen

Lajiryhmien päätehtävänä on kehittää edustamiaan lajeja, ottaen huomioon niiden tarpeet niin nuoriso-, harraste- kuin huippu-
urheilunkin näkökulmista. Lajiryhmät muodostuvat hallituksen nimeämistä lajipäälliköistä sekä päälliköiden kokoamista ja 
ohjaamista lajiryhmien jäsenistä.

1000cc-pyörät omassa lähdössään. Pyörien yhteislähdöistä on 
tullut paljon eripuraa, eikä yhteislähtö ole muutoinkaan hyvä 
yhtälö.

TURVALLISUUS 

Turvallisuusasiat kuuluvat olennaisena osana lajiryhmän työskente-
lyyn ja lajiryhmässä pyritäänkin aktiivisesti etsimään keinoja turval-
lisuuden parantamiseksi. 

2023 kilpailutapahtumissa rekisteröitiin hoitoa vaatineita louk-
kaantumisia seitsemän; sairaalaan kuljetettuja loukkaantuneita oli 
neljä. Kilpailutapahtumissa rekisteröitiin murtumia tai vakavampia 
onnettomuuksia yhteensä kolme.

KILPAILUTOIMINTA

Kaudella 2023 järjestettiin yhteensä kahdeksan kilpailuta-
pahtumaa, joista neljä oli Circuit Racing SM-sarjan osakilpai-
luja. Niistä jokaisessa ajettiin SM-luokkien osalta kaksi kilpailu-
lähtöä. Pikkuluokille järjestettiin Hyvinkään karting-radalla kaksi 
kilpailua; Imatran karting-radalla yksi. Näiden lisäksi Suomessa 
ajettiin Imatralla IRRC-katuratasarjan osakilpailu, joka ei louk-
kaantumisten osalta ole mukana tilastoissa.

LAJIRYHMÄN TOIMINTA KAUDELLA 2023 

Lajiryhmä kokoontui kauden aikana seuraavasti: 

• Kaksi lajiryhmän kokousta järjestettiin Teams-etäpalavereina.
• Yksi lajiryhmän kokous säännöistä pidettiin Turussa.

• Lajiparlamentti järjestettiin Suomen Road Race Ajajien, 
SRRA:n, kauden päättäjäisten yhteydessä.
• Kiireellisiä asioita on käsitelty puhelimen ja sähköpostin väli-
tyksellä.
• Käyty neuvotteluita AKK:n kanssa yhteiskilpailuiden järjestä-
misestä, mistä päästiinkin yhteisymmärrykseen. Kaudella 2023 
ajettiin kolme yhteiskilpailua.

Kaudella 2023 jatkettiin yhteistyötä Michelin-renkaiden kanssa. 
Lajipäällikkö Jani Front ja pääsihteeri Ville Salonen neuvottelivat 
yhteistyön jatkamisesta tulevilla kausilla.

Jatkettiin niin ikään tiivistä yhteisyötä SRRA:n kanssa. Tuettiin 
Reko Racing ry:n toimintaa osallistumalla ratamaksuihin.

Lajiryhmässä käytiin pitkään keskustelua lajin tulevaisuudesta ja 
mahdollisuuksista saada kilpailijamäärät ainakin pysymään ennal-
laan. Kaudella 2024 rengassääntö on avoimempi ja mahdollistaa 
sen, että kaikki 600cc-pyörät voivat ajaa omassa lähdössään ja La
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Circuit Racing on moottoripyörien nopeuskilpailu, joka ajetaan Circuit Racing on moottoripyörien nopeuskilpailu, joka ajetaan 
muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla.muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla.  

Kuva: JP PurtiloKuva: JP Purtilo

CIRCUIT RACING

Lajiryhm
än katsaus
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VALMENNUS JA JUNIORITOIMINTA 

Junioritoiminnassa aloittavissa ikäluokissa tehtiin yhteistyötä 
SML:n jäsenkerhojen Reko Racing ry:n sekä Varkaus Racing 
Team ry:n kanssa. Reko Racing järjesti tiistaisin toukokuusta 
aina syyskuun alkuun harjoituksia ja kokeilutapahtumia lajista 
kiinnostuneille ja vasta-alkajille. Varkaus Racing Team järjesti 
useita kertoja kesän aikana kokeilu- ja harjoittelutapahtumia 
sen omalla speedway-radalla. Ajajien ikähaitari oli 5-13 vuotta.

Valmennustoiminnassa keskityttiin junioritoimintaan. Moot-
toriliiton valmennuspäällikkö Tomi Konttinen järjesti yhdessä 
Reko Racingin valmentajien kanssa junioreille leirin Vierumä-
ellä, johon osallistui kaikkian noin 25 junnua. Leirin toinen 
osuus järjestetään keväällä 2024. Junioreiden ratapäivillä 
ajajien ajovalmennuksesta vastasivat omakustanteisesti monet 
suomalaisajajat.

CIRCUIT RACING 

Nykyisin TT- ja RR-historiaa esitellään näytös- ja 
muistoajojen muodossa ja kilpaileminen tapahtuu 
suljetuilla radoilla ns. Classic-kilpailuissa. Classic-
kilpailuja järjestävät erilaiset taustayhteisöt ja 
niillä on toisinaan hieman toisistaan poikkeavat 
kilpailuluokat ja tekniset määräykset. Viimeisten 
parinkymmenen vuoden aikana pohjoismaisella 
yhteistyöllä on pyritty ja myös onnistuttu 
yhtenäistämään sekä teknisiä määräyksiä että 
kilpaluokkia.

TT- JA RR-HISTORIAAN LIITTYVÄ TOIMINTA 2023

Pohjoismaiset Classic-sarjat ajettiin jälleen alkuperäisen 
ohjelman mukaisesti.

Nordic Champion, NC ja NO 2022   

19.-21.5.2023 	 Djursland	 Tanska 	 NO, NC 
26.-28.5.2023        Botniaring	 Suomi	 NO, NC 
9.-11.6.2023         	Våler	 Norja	 NO, NC 
4.-6.8.2023         	 Linköping	 Ruotsi	 NO 
1.-3.9.2023  	 Karlskoga	 Ruotsi	 NO, NC 
 
NO = Nordic Open Cup 
NC = Nordic Champion 

HUIPPU-URHEILU 

Useita suomalaisia kilpailijoita kisasi kansainvälisissä sarjoissa. 

• MM-sarjassa oli yksi kilpailija.
• Junioriluokkien EM- ja MM-sarjoissa oli yksi kilpailija. 
• Muissa kansainvälisissä junioreiden sekä aikuisten sarjoissa 
kisasi kaksi kilpailijaa. 

HARRASTEURHEILU 

Ratapäivätapahtumien osallistujamäärät ovat pysyneet korkeina, 
vaikka ovatkin laskeneet aikaisemmista vuosista. 

CLASSIC TT JA RR

CLASSIC TT JA RR 

Classic TT ja RR on alunperin syntynyt tarpeesta taltioida TT- ja RR-kilpailuiden Classic TT ja RR on alunperin syntynyt tarpeesta taltioida TT- ja RR-kilpailuiden 
historiaa. Tämä perinnetallennus sisältää itse kilpailutapahtumiin, ajajiin, historiaa. Tämä perinnetallennus sisältää itse kilpailutapahtumiin, ajajiin, 
mekaanikkoihin, toimihenkilöihin ja kalustoon liittyvien historiallisten materiaalien mekaanikkoihin, toimihenkilöihin ja kalustoon liittyvien historiallisten materiaalien 
taltiointia. Painopistealueena on suomalainen kilpailuhistoria. taltiointia. Painopistealueena on suomalainen kilpailuhistoria. 

HARRASTAJAMÄÄRÄT 

Kilpailuihin osallistuvien harrastajien lukumäärät ovat pysyneet 
suunnilleen samoina aikaisempaan vuoteen verrattuna. Classic-
kilpailuja harrastavia on reilut 70 ja noin 120 ajajaa harrastaa vain 
näytös- ja muistoajoja. NC-, NO- ja EU-sarjojen osallistujamää-
rissä on edelleen notkahdus verrattuna aikaan ennen koronaa. 

Ajoharjoittelu- ja näytösajot 2023 

18.5.2023 	 Itäharjun Ajot Turku 		 näytösajo 
20.5.2023 	 Reijon reenipäivä Botniaring 	ajoharjoittelu 
18.6.2023 	 Paronin Pojat Alastaro 	 ajoharjoittelu 
22.-23.6.2023 	 Juhannuksen leiri Botniaring 	 ajoleiri 
19.-20.8.2023 	 Pyynikki Classic TT 			 näytösajo  
		  noin 40 kuljettajaa, yleisöä n. 2 000 henkilöä 
10.9.2023 	 Boniaring kauden päätöstapahtuma ajoharjoittelu  

Tapahtumia oli mukavasti, koska korona oli jo selätetty. Pyynikki 
Classic TT -tapahtuma oli uudenlainen konsepti, jossa oli yhdis-
tetty kilpailut ja näytösajo samaan tapahtumaan.

MUUTOKSET LAJITASOLLA

Mitään merkittäviä muutoksia lajitasolla ei tällä kaudella ole 
tapahtunut. Joitakin teknisiä määräyksiä on tarkennettu ja kilpai-
luluokkia hyväksytty sarjoihin. 

HARJOITTELU- JA KOULUTUSTOIMINTA 

Omatoimista ajoharjoittelua on voinut suorittaa ajoleireillä tai 
ajajien omatoimisesti järjestämissä tilaisuuksissa. Toimihenkilö-
koulutusta on järjestetty. 
SML:n kursseille osallistui useita henkilöitä päivittäen ja suorit-
taen A- ja B-lisenssejä. 

 Timo Kokkonen / Norton Manx. Kuva: Reijo Kärkkäinen. Timo Kokkonen / Norton Manx. Kuva: Reijo Kärkkäinen.

Suomen Classic NC-mitalistit 2023

1 Pre-48 	 1. Tom Enholm 
3 250cc 	 1. Rudolf Gustavsson 
5 500cc 	 1. Timo Kokkonen 
8D Sivuvaunu 	3. Pasi & Niko Huuhtanen 
13 Superbike 	 3. Jouni Lehtimäki 

SVKMK Cup 2023

26.-28.5.2023			  Botniaring   
25.6.2023			  Botniaring             
21.-23.7.2023			  Botniaring    
18.-20.8.2023			  Alastaro (Pyynikki Classic TT) 
9.9.2023			  Botniaring 

Kerhokilpailut ja Botniaringin NC/NO-kilpailu ovat SVKMK-
Cupin osakilpailuja. Kerhokilpailuissa ajetaan tasanopeusajot; 
myös SVKMK-Cup sarjana. 
 
SVKMK-Cup 2023 kerhosarjaan osallistui keskimäärin 56 pyörää 
/ kilpailu. Kilpailulähtöjä oli yhteensä kahdeksan jokaista luokkaa 
kohti.  Kilpailujen yhteydessä ajettiin myös tasanopeusajosarja. 
Sarjan tulokset löytyvät Classic Circuit Racing Finlandin sivuilta: 
www.svkmk.com.  

Kerhosarjaa oli jälleen taloudellisesti tukemassa muutama yritys, 
joten sarja pystyttiin ajamaan erittäin pienellä taloudellisella 
panostuksella. 
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Summit Racing EDRS Series Points 2023 

Junior Bike	 1. Jone Holm	   
		  2. Veeti Kortelainen	   
		  3. Milo Ahonen 
Street Bike	 1. Minttu-Maria Gratschew	   
		  2. Jone Kiljala	   
		  3. Arto Mustonen  
Super Comp Bike
		  1. Kimmo Rantala	   
		  3. Kimmo Hamari 

EDRS Pro Nordic Motorcycle Drag Racing Champion-
ship 2023 

Super Twin Bike	 1. Samu Kemppainen 
Top Fuel Bike 	 2. Mikko Rajaniemi 

FIM Europe - European Drag Bike Championship 
2023 

Super Twin Top Fuel Bike 	  
Championship Standings: 3. Marko Lantto 

DRAG RACING

Super Comp Bike / Marjo-Riina Kallio.Super Comp Bike / Marjo-Riina Kallio.

Drag Race eli kiihdytysajo järjestetään suoralla, kestopäällystetyllä ja tasaisella radalla, jonka pituus on 402.33 Drag Race eli kiihdytysajo järjestetään suoralla, kestopäällystetyllä ja tasaisella radalla, jonka pituus on 402.33 
metriä (1/4 mailia) tai vaihtoehtoisesti 201.156 metriä (1/8 mailia). Kiihdytyskilpailu koostuu lajitteluajosta metriä (1/4 mailia) tai vaihtoehtoisesti 201.156 metriä (1/8 mailia). Kiihdytyskilpailu koostuu lajitteluajosta 
(qualification) ja pudotusajosta (elimination). Lajitteluajon jälkeen joka ryhmän parhaat kilpailijat asetetaan (qualification) ja pudotusajosta (elimination). Lajitteluajon jälkeen joka ryhmän parhaat kilpailijat asetetaan 
pudotusajoa varten lähtökaavioon. Pudotusajossa lähdöt tapahtuvat pareittain. Joissain ryhmissä pudotusajon pudotusajoa varten lähtökaavioon. Pudotusajossa lähdöt tapahtuvat pareittain. Joissain ryhmissä pudotusajon 
mahdollisimman oikeudenmukaista suorittamista varten on tehty tasoitusjärjestelmä (handicap), joka kussakin mahdollisimman oikeudenmukaista suorittamista varten on tehty tasoitusjärjestelmä (handicap), joka kussakin 
ryhmässä perustuu ajettuihin ja teoreettisiin aikoihin. ryhmässä perustuu ajettuihin ja teoreettisiin aikoihin. 

KILPAILU- JA HARRASTETOIMINTA

Vuonna 2023 Suomessa ajettiin kiihdytyskisoja FHRA:n järjestä-
missä SM- ja Suomen Cup -kilpailuissa. Kilpailuita järjestettiin viisi: 

SM 1 20.-21.5.2023 	Motopark Raceway, Pieksämäki SM/CUP 
SM 2 10.-11.6.2023 	Motopark Raceway, Pieksämäki SM/CUP 
SM 3 14.-16.7.2023 	LSK Business Park, Kauhava SM/CUP 
SM 4 19.-20.8.2023 	Motopark Raceway, Pieksämäki SM/CUP 
SM-Finaali 2.-3.9.2023 LSK Business Park, Kauhava SM/CUP 
 
Kiihdytyskilpailuja ajettiin yhdeksässä eri ryhmässä: Junior Bike 
(SM), Street Bike (SM), Super Gas Bike (Suomen Cup), Super 
Comp Bike (SM), Pro Comp Bike (Suomen Cup), Funny Bike 
(Suomen Cup) ja Super Twin Bike (Suomen Cup). 

FHRA järjesti kadunmiehen tapahtumia myös kaudella 2023; 
kaksi Vesivehmaan lentokentällä ja yhden Kiikalan lentokentällä. 
Tapahtumien kautta on helppo tutustua kiihdytysurheiluun; ajajat 
pääsevät tutustumaan lajiin kilpailuja matalammalla kynnyksellä 
valvotussa ja turvallisessa ympäristössä. 

HARRASTAJAMÄÄRÄT

Kaudelle 2023 tullut uusi ryhmä, Pro Comp Bike, sai hyvän 
vastaanoton: ryhmässä kilpaili yhteensä 9 kilpailijaa. Kilpailijoiden 
kokonaismäärän tavoite oli + 5 %, mutta määrä laski kuitenkin 
kaudella noin 12% edelliseen vuoteen verrattuna, joten kausi 
kärsi pienen notkahduksen. Vaikka maailman talous ja yleinen 
inflaatio ovat iskeneet koko Suomen laajuisesti kaikissa moot-
toriurheilun lajeissa, ei Drag Racingin parissa onneksi tarvinnut 
tänä vuonna perua yhtäkään kilpailua vähäisen osallistujamäärän 
vuoksi. Joidenkin muiden lajien parissa tilanne oli toinen, sillä 
kilpailijamäärien vähentymisen myötä on jouduttu perumaan 
kilpailuja. 

TURVALLISUUS

Turvallisuuden osalta lajin parissa on tapahtunut hyvä muutos: 
vuoden 2023 kilpailutapahtumissa ei rekisteröity yhtään hoitoa 
vaatinutta loukkaantumista. Lajiryhmä pyrkii aktiivisesti etsimään 
keinoja yhdessä kilpailunjärjestäjien kanssa turvallisuuden paran-
tamiseksi. 

Drag Racing on moottoripyörien kiihdytyskilpailulaji, jota Drag Racing on moottoripyörien kiihdytyskilpailulaji, jota 
ajetaan muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradallaajetaan muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla..

DRAG RACING 

LAJIRYHMÄN TOIMINTA

Kaudella 2023 lajipäällikkönä toimi Olli ”Opa” Koskinen; laji-
ryhmän jäseninä Sini-Erika ”Simppa” Käyhkö, Kimmo Rantala ja 
Toni Suokas.

Lajiryhmä on jatkanut aktiivisia tapaamisia vuonna 2023; säännöl-
liset kuukausikokoukset hoituivat näppärästi Teamsin välityksellä. 
Lisäksi lajiryhmä kokoontui eri tapahtumien yhteydessä sekä 
tarvittaessa myös puhelimitse. Lajiryhmä piti toistamiseen finaa-
likisojen yhteydessä kilpailijoille kokoontumisen, jossa heitä infor-
moitiin ja ohjeistettiin mahdollisista sääntömuutosehdotuksista. 
Kilpailijoilla oli mahdollisuus esittää omat näkemyksensä sään-
tömuutosehdotuksiin. Tämä toimintatapa on todettu ja koettu 
hyväksi keinoksi saada aktivoitua kilpailijoita ja eri ryhmien edus-
tajia. 

SUOMEN MESTARIT 2023	  

Junior Bike	 Veeti Kortelainen (SM) 
Street Bike	 Minttu-Maria Gratschew (SM) 
Super Comp Bike	 Kimmo Rantala (SM) 
Super Gas Bike	 Niko Rosendahl (Suomen Cup) 
Pro Comp Bike	 Juha Ollikainen (Suomen Cup) 
Funny Bike	 Janne Vihreäsaari (Suomen Cup) 
Super Twin Bike	 Samu Kemppainen (Suomen Cup) 

Drag Racingin vuoden 2023 SM-finaali järjestettiin Kauhavalla.Drag Racingin vuoden 2023 SM-finaali järjestettiin Kauhavalla.
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MOTOCROSS

Vuosi 2023 käynnistyi Motocross-kauden osalta 
ensimmäistä kertaa moneen vuoteen ilman 
pandemian uhkaa. Kotimaisten arvo- ja kansallisten 
sarjojen lisäksi Suomessa järjestettiin historiallisen 
nopealla aikataululla MXGP MM-osakilpailu. SM- ja 
Suomen Cup -kilpasarjat vietiin kokonaisuudessaan 
menestyksekkäästi läpi jäsenkerhojen 
toimesta. Lajin parissa toimivat vapaaehtoiset 
tekivät korvaamattoman ja mittavan työn 
motocrosstoiminnan mahdollistamiseksi Suomessa. 
Vuosi toi myös kansainvälistä menestystä ja 
maajoukkue osallistui MXON-kilpailuun sekä juniorit 
Coupe de l`avenir -tapahtumaan.

Vuoden 2023 MX-lajiryhmässä jäseninä olivat Pekka Nissinen, 
Jussi Nikkilä ja Marko Korpela, lajipäällikkönä toimi Jussi Sajo. 
 
Jussi Sajo jäi tehtävästä pois vuoden 2023 päätteeksi. SML haluaa 
kiittää lämpimästi Sajoa tärkeästä työstä lajin eteen. Uudeksi 
lajipäälliköksi valittiin Kusti Manninen. 

HARRASTE- JA KILPAILIJAMÄÄRÄT 

Vuoden 2023 aikana kilpailijamäärät hieman laskivat. Oletetta-
vana syynä tähän oli Venäjän laittoman, Ukrainaan kohdistuvan, 
hyökkäyksen johdosta yhteiskunnassa vallitseva epävarma 
taloustilanne. 

Kaudella 2023 suomalaisissa motocross-kilpailuissa nähtiin 
yhteensä 669 kilpailijaa. Vuonna 2022 lukema oli 716 yksit-
täistä kilpailijaa, joten pudotusta kaudesta 2022 tuli yhteensä 
47 kilpailijan verran. Viime vuosien lasku jatkuu siis edelleen ja 
lajiryhmän tärkeä tehtävä vuodelle 2024 on miettiä, miten lajin 
harrastajamäärät saataisiin käännettyä nousuun.  
 
Junioritoiminta on SML:n valmennuksen kehityshankkeen myötä 
saanut uutta tukea ja tavoitteena on kouluttaa yhä enemmän 
valmentajia eri paikkakunnalla toimiviin jäsenkerhoihin. 

KILPAILUTOIMINTA KOTIMAASSA 

Kaudella 2023 ajettiin kuusi SM-osakilpailua, yksi kerhojouk-
kuekilpailu sekä seitsemän motocross-liigan osakilpailua. 
Näiden lisäksi ajettiin Tampereen Supercross-kilpailu, MXGP 
MM-osakilpailu ja Sivuvaunujen Quad:n avoin SM-kilpailu. 
 
Motocrossin suomenmestaruuksista kilpailtiin kuudessa osakil-
pailussa paikkakunnilla Tornio, Karkkila, Siilinjärvi, Orimattila, 
Tampere ja Heinola. Vuoden SM-kilpailuksi valittiin Siilinjärven 
kilpailu. Motocross-liigan osakilpailut olivat niin ikään perintei-
seen tapaan kaksipäiväisiä kilpailutapahtumia. Liigassa kilpailtiin 
seitsemässä osakilpailussa: Pesämäki, Iisalmi, Kuopio, Miehik-
kälä, Imatra, Sipoo ja Vantaa. Vuoden MX-liiga kilpailuksi valit-
tiin Kuopio. 
 

Kuva: Tomi TähtiKuva: Tomi Tähti

Motocross on suljetulla Motocross on suljetulla 
kilpailualueella ajettava laji, kilpailualueella ajettava laji, 
jossa kisataan luonnonmukaisella jossa kisataan luonnonmukaisella 
alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, 
urat sekä ylä- ja alamäet.	urat sekä ylä- ja alamäet.	
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MOTOCROSS 

MX-sivuvaunut ja MX Quad -luokat ajoivat yhden avoimen, 
kerrasta poikki kilpailun, jossa jaettiin lajien SM-mitalit. Poikke-
uksena aiempiin vuosiin, sivuvaunu- ja Quad-luokat eivät olleet 
osana MX-formaattia ja luokat ratkaisivat SM-mitalit omassa 
avoimessa SM-kilpailussa. 
 
Kotimainen motocross-kilpailukausi 2023 päätettiin perintei-
seen tapaan kerhojoukkueiden SM-kilpailuun, joka järjestettiin 
Vantaalla. Kerhojoukkueiden SM-mitaleille ylsivät Orimattilan 
MK:n 1-joukkue (kultaa), Turun MK:n 1-joukkue (hopeaa) ja 
Vantaan MK:n 1-joukkue (pronssia). 

KANSAINVÄLINEN KILPAILUTOIMINTA

Merkittävä ja mainitsemisen arvoinen saavutus oli vuoden 
2023 MXGP-osakilpailu Vantaalla. Vantaan MK teki historiallista 
työtä kasaten kokoon vain kuuden viikon aikana koko MXGP 
MM-osakilpailun järjestelyt. Kilpailu vietiin menestykkäästi läpi 
heinäkuun viimeisenä viikonloppuna. Kerho ansaitsee työstään 
suuren kiitoksen ja SML palkitsikin Vantaan MK:n vuoden moot-
toriurheiluteko -palkinnolla vuoden 2023 palkintojenjakogaa-
lassa. 
 
Miro Sihvonen nosti Suomen EMX-mitalikantaan voittaen 
hienosti EM-hopeaa. MXON-kilpailussa Suomen joukkue 
sijoittui kovan taistelun jälkeen sijalle 18. 

Suomen MXoN-joukkue. Kuva: Niklas Hampinen Suomen MXoN-joukkue. Kuva: Niklas Hampinen 



28  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto    –    29

Lajiryhm
än katsaus

CLASSIC MOTOCROSS

LAJIRYHMÄ

Suomen Moottoriliitossa toimii Classic Motocross -lajiryhmä, 
jonka tehtävänä on ylläpitää lajin sääntöjä sekä laatia kilpailuka-
lenteri. Lajiryhmä aloitti toiminnan helmikuussa 2023. 

Vuonna 2023 Classic Motocross -lajiryhmään kuuluivat laji-
päällikkö Marko Pio sekä jäsenet Esmeralda Vesterinen ja Timo 
Rahkonen. 

KILPAILUTOIMINTA

Classic Motocross -Cup oli vuonna 2023 erinäisten sattumien 
takia tauolla. Kilpailukalenterissa oli kerhojen haettavissa kolme 
kansallista kilpailua, joista vain Rauman Seudun Moottorikerho 
haki niitä. Rauman Kuivassuon Motocross-radalla järjestettiin 
kilpailut 9.9.2023. Kilpailuun osallistui noin 50 kuljettajaa. 	
.                                                                                                                                                                                                                               

Classic Motocross -toiminnan tarkoituksena on edistää ja ylläpitää vanhojen motocross-kilpamoottoripyörien 
harrastusta ja kunnostusta sekä luoda edellytyksiä niillä ajamiseen ja kilpailemiseen.

Classic Motocross on Classic-moottoripyörillä Classic Motocross on Classic-moottoripyörillä 
suljetulla kilpailualueella ajettava laji, jossa kisataan suljetulla kilpailualueella ajettava laji, jossa kisataan 

luonnonmukaisella alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, luonnonmukaisella alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, 
urat sekä ylä- ja alamäeturat sekä ylä- ja alamäet..
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SUPERMOTO 

Supermoto on yhteislähdöllä tapahtuva Supermoto on yhteislähdöllä tapahtuva 
nopeuskilpailu, joka ajetaan suljetulla ja nopeuskilpailu, joka ajetaan suljetulla ja 
osittain tai kokonaan päällystetyllä radalla. osittain tai kokonaan päällystetyllä radalla. 

Rantala esitti hyviä otteita kauden aikana, mutta teknisten ongel-
mien takia mitali jäi saamatta. Open-luokan ylivoimainen kilpai-
lija oli Åstedin tiimikaveri Onni Korkeamäki, joka ajoi jo usean 
S1-luokan kilpailijan edelle starteissa. S4-luokka jatkoi tuttuun 
tapaan entisten Circuit Racingin kärkikuskien temmellyskent-
tänä ja mestaruuden nappasi tiukan väännön jälkeen Vertti Takala.

Sääntömuutoksista huolimatta Minisupermotoissa ei saavu-
tettu toivottua kilpailijamäärää, mutta hyvää kisaamista nähtiin 
kauden kaikissa starteissa. Luokan mestaruuden vei nimiinsä 
Tatu Makkonen.

TAVOITTEET JA STRATEGIA	 

Supermoton SM-osakilpailuiden yhteydessä on ajettu Super-
moto-luokkien lisäksi kilpaa myös Circuit Racingin junioriluo-
kissa ja mopoendurancessa ja sama tuttu kaava jatkuu kaudella 
2024. Supermoton SM-mitalit jaetaan S1-, S4- ja S4 junior-
luokissa. Suomen Cup -arvosta kisataan S2- ja Minisupermoto-
luokissa.

Tärkein tavoite on pitää laji elinvoimaisena vallitsevasta talous-
tilanteesta huolimatta.

KAUSI 2023	  

Supermoton lajiryhmän lajipäällikönä kaudella 2023 toimi Tero 
Kolehmainen ja jäseninä Jyrki Viitanen, Tomi Kapanen, Ilkka 
Kaskinen sekä Antti Soitiala.

Kaudella 2023 ajettiin yhteensä neljä SM-osakilpailua: 27.5. Hyvin-
käällä, 10.6. Lappeenrannassa, 12.8. Hyvinkäällä sekä 26.-27.8. 
Imatralla. Näistä kolmessa olivat mukana Supermoto-luokkien 
lisäksi Circuit Racingin junioriluokat. Lisäksi kahdessa osakilpai-
lussa oli myös Mopoendurancen osakilpailu.

Kaudella kilpailijamäärät pysyivät samalla tasolla kuin vuonna 
2022; vain muutamia kuskeja jättäytyi pois. Onneksemme 
saimme mukaan uusia junioreita ja muutaman kauden sivussa 
olleita kilpailijoitakin nähtiin taas viivalla.

Juniorit olivat kauden säväyttäjiä. S4-juniorluokan taso ja vauhti 
on noussut huimasti. Lisäksi luokkaan löytyi mukavasti kilpaili-
joita. Luokassa nähtiin kauden aikana todella kovia taisteluita, 
onnistumisia ja epäonnistumisia. Kauden mestariksi kruunattiin 
Jerry Miikki.

Isommissa pyörissä S1- ja Open-luokissa dominoivat nuoret. 
Eemeli Åstedt nappasi S1-luokan kultaa vanhojen kehäkettujen 
nenän edestä. Lisäksi jääratoja kaudella 2023 hallinnut Ossi 

KAUSI 2024

Kaudella 2024 on tarkoitus ajaa kolme kilpailua, jotka muodos-
tavat Classic Motocross -sarjan. Kilpailut lisätään kilpailukalen-
teriin ja ne ovat kerhojen haettavissa.

Kaudella 2023 järjestettiin neljä Supermoton SM-osakilpailua. Kuva: JP PurtiloKaudella 2023 järjestettiin neljä Supermoton SM-osakilpailua. Kuva: JP Purtilo
Kuva: JP PurtiloKuva: JP Purtilo
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jälkiä. Tilanne näyttää nyt lupaavalta ja lajiryhmällä on tarkoitus 
lähettää syksyllä 2024 Ranskassa ajettavaan joukkue MM-kilpai-
luun aikuisten ja juniorien joukkueet mitalitoiveiden kera.

Supermoto on loistava formaatti myös uusien sähköisten ajoneu-
vojen testaamiseen. Kaudella 2024 sähköiset laitteet saavat osal-
listua S2 Suomen Cup -luokkaan. 

Kaudelle 2024 on lyöty lukkoon neljä SM-osakilpailua. Koti-
maiset kilpailijat tulevat kilpailemaan aktiivisesti myös Baltiassa 
ja Ruotsissa.

Lajiryhm
än katsaus

SUPERMOTO

Trial Of Nations 2023. Kuva: Betti ParkkonenTrial Of Nations 2023. Kuva: Betti Parkkonen

Trial on maastokilpailu, jonka tulos perustuu ajajien kestävyyteen, taitoon ja täsmällisyyteen.Trial on maastokilpailu, jonka tulos perustuu ajajien kestävyyteen, taitoon ja täsmällisyyteen.

Kilpailukaudella 2023 ajettiin täysi SM-sarja, X-Trial, kansallisia 
kilpailuja sekä Racing for Fun -tapahtumasarja. Kilpailut kerä-
sivät hyvän osanoton läpi kauden ja uusia kilpailijoita näkyi myös.   
  
Suomalaiset trial-kilpailijat edustivat Suomea MM-, EM-, Espanjan, 
Viron ja Ruotsin sarjoissa sekä PM-kilpailussa. Suomessa järjes-
tettiin viisi SM/Suomen Cup -kilpailua sekä joukkue SM -kilpailu 
ja pari kansallista kilpailua.
 
Todella hyvä ja kovatasoinen X-Trial-kilpailu järjestetiin Lahdessa 
SM-viikon yhteydessä. 
 
RFF-tapahtumat olivat hyvin suosittuja ja ne keräsivät paljon 
harrastajia. Saimme jälleen myös yhden uuden järjestäjän mukaan, 
kun Nurmijärven Moottorikerho järjesti Eerolan veljeksien 
toimesta yhden tapahtuman.  

LAJIRYHMÄ

Kausi 2023 oli lajiryhmän toinen ja samalla myös viimeinen 
kausi. Jörgen Nylund ja Mika Oksanen vastasivat kansainväli-
sestä kilpailutoiminnasta. X-Trial oli Esa Reijon vastuulla ja hänen 
apunaan tehtävässä toimi Jukka Kuusinen. Antti Hakuni vastasi 
valmennuksesta ja Simo Kuuslampi tiedottamisesta.  
vasti niin henkilökohtaisissa sarjoissa kuin joukkuekilpailussakin.
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TRIAL

Nuorisotyön lisäämiseen panostetaan entistä enemmän, sillä 
juniorit pelastavat lajin ”ukkoontumiselta”. Tavoitteena on saada 
lajin pariin lapsikilpailijoiden lisäksi erityisesti 16-25-vuotiaita, 
sillä tällä hetkellä tämän ikäryhmän osuus on valitettavan pieni. 
Juniorityö on alkanut tuottamaan tulosta, mikä mahdollistaa 
toiminnan kehittämisen. Juniorityö on ollut todella aktiivista 
Hyvinkään ja Imatran suunnalla. Lisäksi Supermoton ja Circuit 
Racingin juniorit ovat käynnistäneet yhteiset treeniviikonloput 
lajiryhmän jäsenten, kerhojen ja SML valmennuspäällikkö Tomi 
Konttisen johdolla. Lajiryhmän jäsen Antti Soitiala valittiin SML:n 
palkintojenjakogaalassa vuoden valmentajaksi.

Tavoitteena on saada kilpailijoita, jotka kilpailisivat kansainväli-
sissä arvosarjoissa joko Euroopassa tai Yhdysvalloissa seuraten 
näin Mauno Hermusen, Toni Klemin ja Asseri Kingelinin jalan-

Kuva: JP PurtiloKuva: JP Purtilo
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ENDURO

Endurokilpailuissa testataan ajajien ja Endurokilpailuissa testataan ajajien ja 
pyörien kykyä selviytyä määritellyistä pyörien kykyä selviytyä määritellyistä 
reiteistä annetun aikataulun reiteistä annetun aikataulun 
puitteissa sekä nopeutta erillisillä puitteissa sekä nopeutta erillisillä 
maastokokeilla. Kilpailureittiin kuuluu maastokokeilla. Kilpailureittiin kuuluu 
usein siirtymiä yleisessä liikenteessä.usein siirtymiä yleisessä liikenteessä.

Kuva: JP PurtiloKuva: JP Purtilo

LAJIRYHMÄN TOIMINTA JA TEHTÄVÄT 

Lajipäällikkönä toimi Jari Kakko ja jäseninä Jakke Ojala, Jarkko 
Valtonen, Mikko Degerholm, Satu Hiltunen, Joona Latostenmaa 
ja Mia Aho. 

SML järjesti lajipäivän 25.11.2023 etänä Teams-yhtey-
dellä yhdessä Cross Countryn lajiryhmän kanssa. 	  

Enduron lajiryhmä huolehtii ajajaluokituksesta ja laatii kilpailu-
kalenterin vuosittain sekä ajanmukaistaa ja tarkentaa lajin sään-
töjä. 
 
Jarkko Valtonen piti yllä endurokilpailijoiden kiinteitä numeroita 
sekä laati enduron kausitilastot ja kilpailujen lähtöluettelot. 
Jakke Ojala tai hänen sijaisensa tarkasti SM-kilpailujen reitit. 
Jari Kakko huolehti maajoukkuetoiminnasta. 
 
Lajiryhmä on ehdoton edellytys kilpailutoiminnalle ja lajin kehi-
tykselle. Lajiryhmä piti vuoden aikana kuusi kokousta. Lisäksi 
asioita käsiteltiin puhelimitse ja sähköpostin välityksellä. Laji-
ryhmä järjesti yhteistyössä muiden kerhojen kanssa tukikil-
pailun Askolassa 11.3.2023. 

VALMENNUSTOIMINTA 

Suomen Moottoriliiton valmennusta on hoitanut Tomi Kont-
tinen. Aluevalmennuksesta on vastannut Marko Tarkkala yhteis-
työssä Tomi Konttisen kanssa. 

HARRASTAJAMÄÄRÄT / KAUDEN KILPAILUT 

Endurokilpailuja oli 20 ja kilpailijoita 684. 

Uusia kilpailijoita kaudella oli 86. 

Keski-ikä oli 40,8, kun se vuonna 2022 oli 40,2. 

Veteraani-ikäisiä oli 373 (2022: 337) ja nuoria (max. 20 vuotta) 
oli 47 (2022: 44). 

Eniten kilpaa ajavia endurokuljettajia oli Hämeenlinnan ja Kanga-
salan moottorikerhoissa; 46 kilpailijaa. 

Loukkaantumisia tapahtui 34 kilpailijalle (2022: 27). 

Hylkäyksiä oli 22 (2022: 12). 

ENDURO

Kisoista jäi pois 6,5 % ilmoittautuneista, mikä on hiukan 
vähemmän kuin edellisellä kaudella 2022 (7,7 %). 

Keskeytyksiä oli 11,7 %, eli hieman enemmän kuin kaudella 
2022: 10,1 %. 

Helpoimman kilpailun järjesti Vantaan Moottorikerho, jossa 
keskeyttäneiden osuus oli vain 3,7 %. Vaikeimman kilpailun 
järjesti Mikkelin Moottorikerho, keskeyttäneitä oli 68,1 %. 

Eniten kilpailijoita sai kilpailuunsa Riihimäen Moottoripyörä-
kerho Kahvakopla; kaikkiaan 208 kilpailijaa. 

A-luokkaan nousi yksitoista kilpailijaa (2021: 9) ja B-luokkaan 
56 kilpailijaa (2022: 35). 

Eniten kilpailuja ajoivat Juha-Pekka Tirkkonen ja Tommi Parvi-
ainen: kumpikin yhteensä keskeytyksettä 16 kilpailua. 

KAUDEN AIKANA MENESTYNEET KILPAILIJAT

MM-kilpailussa E1-luokassa Roni Kytönen oli kuudes ja 
Hermanni Haljala 11. 

E2-luokassa Eemil Pohjola oli 15:s ja Ville Meisola 23:s. 

EJ-luokassa Samuli Puhakainen oli yhdeksäs ja Peetu Juupaluoma 
15:s. 

Junior 1 -luokassa Samuli Puhakainen oli viides ja Peetu Juupa-
luoma kahdeksas. 

Youth-luokassa Niko Puotsaari oli 13:s, Tiitus Enjala 21:s ja 
Albert Juhola 25:s. 

Naisten luokassa Janette Mielonen oli 17:s. ja Viivi-Maria 
Mäkinen 21:s. 

Open 2strokes -luokassa Kimmo Tielinen oli seitsemäns, Tomi 
Hartikainen kahdeksas ja Mika Lindfors yhdeksäs. 

Open 4strokes -luokassa Aleksi Alanne oli viides, Jussi Arvaja 
13:s, Jani Salonen 15:s, Aksu Keurulainen 26:s ja Atte Salo 34:s. 

Open Senior -luokassa Marko Tarkkala oli seitsemäs ja Marko 
Laaksonen kymmenes. 

Open Series -luokassa Aleksi Alanne oli 13:s, Marko Tarkkala 
15:s, Jussi Arvaja 17:s, Jani Salonen 22:s, Mikko Leppänen 35:s, 
Marko Laaksonen 40:s, Aksu Keurulainen 41:s ja Atte Salo 45:s. 

Six Days -endurokilpailu järjestettiin Argentiinassa. Suomesta 
osallistui vain Reijo Karppinen kerhojoukkueessa. 

EM-kilpailuissa E1-luokassa Eemil Helander oli kuudes ja Jaakko 
Rinkinen 13:s. E2-luokassa Eemil Pohjola oli kymmenes. Senior-
luokassa Mika Karma oli 13:s ja Naisissa Viivi-Maria Mäkinen 
seitsemäs. 

Suomen mestaruuksista kisattiin seitsemässä osakilpailussa ja 
nuorten ja naisten SM-mestaruudesta kuudessa. Veteraanien 
Cup-mestaruudet ratkaistiin kuuden osakilpailun perusteella. 

U20 Niko Puotsaari 
E1 Hugo Svärd 
E2 Peetu Juupaluoma 
E3 Eemil Pohjola 
V40-Cup Mika Karma 
V50-Cup Janne Suominen 
SM Naiset Viivi-Maria Mäkinen 
Yleismestaruus Eemil Pohjola 

Suomen joukkuemestaruus ratkaistiin Janakkalassa. 
Mestaruuden voitti Hämeenlinnan Moottorikerho joukkueella 
Antti Ahtila, Eetu Puhakainen ja Samuli Puhakainen. 
Vuoden tulokkaan palkinto jaettiin Oskari Vuorelle. 
Vuoden endurokilpailuna palkittiin Riihimäen Enduroseuran 
Pentep SM-Enduro. 

Suomi isännöi enduron MM-osakilpailua Heinolassa.  Suomi isännöi enduron MM-osakilpailua Heinolassa.  
Kuva: Kaisa LökforsKuva: Kaisa Lökfors
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Lajiryhm
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Kausi saatiin alkuun normaaleissa sääolosuhteissa ja kilpailija-
määrät olivat heti hyvällä tasolla, kuten koko kaudella. Jatkuvaa 
haastetta koetaan lähinnä C- eli harrasteluokassa, mihin mahtuisi 
huomattavasti enemmän kilpailijoita. 

Lajipäivät pidettiin  yhdessä enduron lajiryhmän kanssa Vantaalla 
25.11.2023 Teams-yhteyksillä. Lajipäivillä esiteltiin uudet sään-
tömuutokset ja alustava kilpailukalenteri kaudelle 2024. Osan-
otto ja kiinnostus oli kiitettävää. Säännöt saivat virallisen hyväk-
synnän heti lajipäivien jälkeen. 

Heikki Savonen ilmoitti lopettavansa lajipäällikkönä toimimisen 
kauden 2023 lopussa. Uuden lajipäällikön haku aloitetaan liiton 
toimesta tammikuussa 2024. 

Lajiryhmä kokoontui kerran, Asikkalan kilpailun yhteydessä. 
Siellä käsiteltiin sääntömuutosehdotukset ja Harri Leppä-
laakson poisjäänti lajiryhmästä vuoden lopussa. 

Uuden jäsenen etsintä käynnistettiin välittömästi ja valituksi tuli 
Anssi Uuhiniemi, Keski-Suomen Moottorikerhosta. Muut asiat 
kauden aikana sovittiin puhelinpalavereissa tai sähköpostitse. 

Kausi 2023 oli kaikenkaikkiaan onnistunut. Uusia voittajia saatiin 
useissa luokissa ja kaikki podiumsijoitukset palkittiin gaalassa 
Jyväskylässä 05.1.2024 Palkintojenjakogaalassa jaettiin Naiset-, 
Vuoden tulokas- ja Yleismestaruus-kiertopalkinnot. 

Cross Countryn lajiryhmään kaudella 2023 kuuluivat lajipääl-
likkö Heikki Savonen sekä jäsenet Harri Leppälaakso ja Marko 
Korpela. 
 
Lajin kalenteriin oli haettu seitsemän kilpailua, joista neljä oli 
SM-arvoisia. Uutena kilpailuna ajettiin Metso CC Lahdessa. 

Kilpailukalenteri 2023 	  

Järilä CC SM 22.4. Rauman Seudun MK, osanottajia 286  

Panssari CC SM 29.04. Hämeenlinnan MK, osanottajia 256 
 
Metso CC 15.07.  Salpausselän MK, osanottajia 122 
 
Sisu Extreme 20.08. Sisu Enduro, osanottajia 112 
 
Pukkila Endurance 02.09. Mäntsälän Enduroseura, osanottajia 
90 joukkuetta, joissa 270 kilpailijaa. 	 

Asikkala CC SM 16.09. Salpausselän MK, osanottajia 205 
 
Kitee CC SM 30.09. MC- kitee , osanottajia 252 

Kilpailujen yhteydessä ajettiin myös kerhojoukkueiden 
SM-kilpailu, Asikkala CC, jonka voitti  Salpausselän MK I. 
 
Cross Countryn 2023 mestaruuden vei toisen kerran peräk-
käin Eero Remes, Tuusulan MK. Vuoden tulokkaana palkittiin 
Patrik Vänskä, Nurmijärven MK. A-luokkaan nostettiin Jami 
Mäkinen, Porin MK. 

CROSS COUNTRY

Cross Country on maastossa ajettava pitkäkestoinen reittikestävyyskilpailu,Cross Country on maastossa ajettava pitkäkestoinen reittikestävyyskilpailu,
joka on pääpiirteissään Motocrossin ja Enduron yhdistelmä.joka on pääpiirteissään Motocrossin ja Enduron yhdistelmä.
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JÄÄSPEEDWAY

Jääspeedwayn kansainvälisissä kilpailuissa suomalaiset kilpailivat 
hienosti PM-tasolta aina MM-finaaliin asti. Varkaudessa järjeste-
tyssä henkilökohtaisessa PM-finaalissa suomalaisista parhaiten 
sijoittui neljänneksi yltänyt Max Koivula. Kaikki mitalit matkasivat 
länsinaapuriin maailmanmestari Martin Haarahiltusen johdolla.  

MM-tasolla Suomella oli kaksi paikkaa Örnsköldsvikin henkilö-
kohtaisessa MM-karsinnassa. Sekä Mats Järf että Max Koivula 
olivat molemmat ajotuulella selvittäen tiensä MM-finaaliin. Saksan 
Inzellissä järjestetyssä finaalissa Järf sijoittui kahdeksanneksi ja 
Koivulan sijoitus oli 11:s. Joukkueiden maailmanmestaruudesta ei 
vuonna 2023 kisattu lainkaan.

EM-finaalissa Puolan Sanokissa suomalaiset suoriutuivat vahvasti. 
Max Koivula ylsi upeasti sijalle kuusi ja Tomi Norola oli kymmenes.  
Kotimaassa päästiin kisaamaan jääspeedwayn SM-karsinta, joka 
järjestettiin Messilässä. Kilpailun voittajaksi ajoi Heikki Huusko. 
Järjestelyt toimivat hyvin ja kilpailussa oli runsaasti katsojia. 
Henkilökohtaisesta suomenmestaruudesta kisattiin perinteitä 
tihkuvalla Pyynikin kentällä Tampereella. Voittajaksi ylsi urallaan 
kahdeksannen kerran VaMK:n Mats Järf. Hopealle ajoi OMK:n 
Matti Isoaho ja pronssille KPMK:n Christer Biskop. 

MAARATA

Maaradalla suomalaisia nähtiin niin EM- kuin MM-tasollakin sekä 
joukkuekilpailussa että henkilökohtaisella tasolla. Tero Aarnio tais-
teli itsensä MM-Challengesta läpi mukaan kauden 2024 MM-sarjaan. 
Henri Ahlbom pääsi mukaan MM-sarjaan ensimmäisenä vara-
miehenä. Aarnio ajoi kauden 2023 aikana neljässä MM-osakil-
pailussa. MM-pisteitä kertyi 17 ja sijoitus MM-sarjassa oli 15:s.  

Hollannin Rodenissa Suomen joukkue Tero Aarnio, Henri 
Ahlbom, Jesse Mustonen ja Topi Mustonen sijoittui MM-finaa-
lissa hienosti neljänneksi.  
 
Kaudelle 2023 FIM lanseerasi U23 MM-maaradan. Suomalaisista 
tähän historialliseen kilpailuun osallistui Topi Mustonen sijoit-
tuen 11:ksi. 
 
Henri Ahlbom ajoi karsinnasta läpi ruohoradan EM-finaaliin 
sijoittuen siinä yhdeksänneksi. 
 
Kaudella 2023 ei kotimaassa valitettavasti maaratakilpailuja 
ajettu. Kauhajoella ja Forssassa järjestettiin harjoituspäiviä.  

SPEEDWAY

Lajiryhmä on aloittanut kotimaisilla radoilla aktivoimaan seuroja 
ja nuorisotoimintaa. Ohjattuja nuorison speedway-harjoituksia 
järjestettiin Seinäjoella ja Varkaudessa.  

Speedwayssa Suomen joukkueen taival World Cupissa päättyi 
jo ensimmäiseen alkukilpailuun. Henkilökohtaisissa MM-karsin-
noissa sekä Timo Lahti, Antti Vuolas että Timi Salonen karsiu-
tuivat jatkosta. 

RATALAJIT 

Ratalajit ovat suljettujen ratojen nopeuskilpailuja, joihin lukeutuvat ruohorata, ovaaliradoilla Ratalajit ovat suljettujen ratojen nopeuskilpailuja, joihin lukeutuvat ruohorata, ovaaliradoilla 
ajettavat speedway, jääspeedway ja maarata sekä avoimella kentällä kilpailtava motoball.ajettavat speedway, jääspeedway ja maarata sekä avoimella kentällä kilpailtava motoball.

Panssari CC. Kuva: Petri Niemelä Panssari CC. Kuva: Petri Niemelä Jesse Mustonen ja Antti Vuola / Suomi.  Tom Brennan ja Chris Harris / Iso-Britannia. Kuva: Matias HirsimäkiJesse Mustonen ja Antti Vuola / Suomi.  Tom Brennan ja Chris Harris / Iso-Britannia. Kuva: Matias Hirsimäki
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RATALAJIT

Timi Salonen teki vakuuttavan kansainvälisen läpimurron kaudella 2022. Kuva: Matias HirsimäkiTimi Salonen teki vakuuttavan kansainvälisen läpimurron kaudella 2022. Kuva: Matias Hirsimäki

Jääratakausi 2023 piti sisällään kaksi SM-osakilpailua. 
Kilpailunjärjestäjinä toimivat Alavuden Seudun Moot-
toripyöräilijät ja Pihtiputaan Moottorikelkkailijat.

Kaudelle 2023 tehtiin joitain pieniä sääntöuudistuksia. Näistä 
merkittävimpinä voidaan pitää seuraavia muutoksia: kilpailijoiden 
ajovarusteissa otettiin käyttöön uusia standardeja, moottori-
pyörien numerokilpien värivaatimusta muutettiin, osallistumis-
maksuihin tuotiin palautusvelvoite ajamattomien erien kohdalle, 
kilpailuerien kilpailijamääriä tarkennettiin ja tehtiin reaaliaikaisten 
tulosten vaatimus järjestäjille. Lisäksi päivitettiin joidenkin luok-
kien kuutiotilavuus-rajoja.  

Kaudella ajettuun kahteen SM-osakilpailuun osallistui kilpailijoita 
seuraavasti: Seinäjoella 91 kilpailijaa ja Pihtiputaalla 92 kilpailijaa. 
Molemmat kilpailut näytettiin livestream-lähetyksinä. 

Lisäksi SM-kauden alla järjestettiin neljän osakilpailun Pohjanmaa 
Cup -sarja Seinäjoella ja Lehtimäellä. Sarjassa kisattiin kolmessa 
luokassa: Junior, 250 ja 450. Sarja keräsi noin 55 kilpailijaa ja se 
toteutettiin kerhokilpailu-formaatilla Etelä-Pohjanmaan Maasto-
motokerhon toimiessa vastuullisena järjestäjänä. 
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JÄÄRATA

Kilpailujärjestäjien kokousta ei kaudella 2023 järjestetty, mutta 
lajiryhmän edustajat olivat läsnä kaikissa talven kilpailuissa ja 
antoivat ohjeistusta ja tukea kaikille järjestäjille erikseen. 
Sääolosuhteet olivat kauden aikana ihanteelliset. Harjoitusratoja 
oli kauden aikana hyvin auki ja kaikissa järjestetyissä kisoissa oli 
hyvät olosuhteet kilpailun järjestämiselle. Myös vakavilta louk-
kaantumisilta vältyttiin kauden aikana. 

Kilpailutoiminnan lisäksi jääradoilla järjestettiin kaksi harjoitus-
leiriä. Ensimmäinen leiri toteutettiin Junioreille jääradan lajikummi 
Lasse Kurvisen toimesta Pihtiputaalla. Toinen leiri oli suunnattu 
isojen luokkien kuljettajille ja sen toteutti Lehtimäellä lajiryhmän 
jäsen Jani Pirttinen. 

Lajiryhmän jäsenet vuonna 2023 olivat Niclas Pöytälaakso, Matti 
Kiiveri, Kari Vehniäinen ja Jani Pirttinen sekä Aki Ajo, joka toimi 
lajipäällikönä. 
 

Jääradan Oriveden SM-osakilpailun A450-luokan taistelijat Kari Vehniäinen (42) ja Mika Kallio (36). Kuva: Petri NiemeläJääradan Oriveden SM-osakilpailun A450-luokan taistelijat Kari Vehniäinen (42) ja Mika Kallio (36). Kuva: Petri Niemelä

Jäärataa ajetaan suljetulla radalla motocross-moottoripyöriin perustuvilla ja Jäärataa ajetaan suljetulla radalla motocross-moottoripyöriin perustuvilla ja 
erikoisnastoitetuilla renkailla varustetuilla ajokeilla. Lajille ominainen piirre on,erikoisnastoitetuilla renkailla varustetuilla ajokeilla. Lajille ominainen piirre on,
että lähtöviivalla kohtaavat eri moottoripyörälajien edustajat.että lähtöviivalla kohtaavat eri moottoripyörälajien edustajat.

Menestystä tuli EM-tasolla. Suomen joukkue ajoi Puolan 
Opolessa historiallisen pronssin pariajon EM-finaalissa. Suomen 
trion muodostivat Timo Lahti, Antti Vuolas ja Jesse Mustonen. 
EM-karsinnoissa Timo Lahti ja Antti Vuolas saavuttivat histo-
riallisen kaksoisvoiton Itävallassa. EM-Challengessa molemmat 
suomalaiset karsiutuivat. 

Timo Lahti teki vielä lisää suomalaista ratalajihistoriaa voitta-
malla Tsekin Pardubicessä lajin vanhimman ja arvostetuimman 
kutsukilpailun Kultaisen kypärän. 

Junioreissa Niko Hatva ylsi SGP 4:ssä eli Speedwayn Youth 
World Cupissa upeasti kuudenneksi Ruotsin Målillassa järjes-
tetyssä kilpailussa. Youth Gold Trophyssa Hatva ajoi sijalle 12. 
Otto Raak ajoi 250 kuutioisten eli SGP3:n MM-semifinaa-
lista jatkoon. Målillassa Ruotsissa järjestetyssä finaalissa Raak 
sijoittui 17:ksi. EM-finaalissa Latvian Rigassa Raak ajoi yhdek-
sänneksi. PM-finaalissa Raak ylsi hienosti neljänneksi.  

125cc European Cupissa Topias Manner ajoi luokkansa semifi-
naalissa sijalle 13. 

Kotimaassa speedwayn henkilökohtaisen SM-finaalin Haapajär-
vellä voitti Jesse Mustonen (VRT). Niclas Säyriö (KMMK) ajoi 
hopealle ja pronssille Henri Ahlbom (FMS). Samassa yhteydessä 
ratkaistiin myös nuorten U23 SM-mitalit. Kultaa nappasi Otto 
Raak (VRT), hopeaa Topi Mustonen (HMK) ja pronssia Juho 
Kivistö (SeMK).  

Kerhojoukkueiden suomenmestaruus ajettiin edellisen kauden 
tapaan kerrasta poikki, eli yhdellä SM-finaalikilpailulla. Seinäjo-
ella järjestetyssä kilpailussa SM-kultaa voitti Varkauden Ankkurit 
(VRT), hopeaa Tampereen Wasamat (PirMM) ja pronssia Seinä-
joen Kotkat (SeMK). 

Pariajon SM-mitalit ratkaistiin Varkaudessa. Voittajaksi suoriutui 
kotijoukkue Ankkurit, joka voitti uusinnassa Helsingin Mootto-
rikerhon Leijonat. Pronssille ajoi Seinäjoen 1-joukkue. 
Speedwayn Suomi-sarjan henkilökohtaisen kilpailun voitti Jesse 
Mustonen. Pariajokilpailun voittoon ajoi Helsingin joukkue. 

FLAT TRACK

Flat Trackissa nuori tulevaisuuden tähti, Saku Purtilo, voitti 
Pohjoismaiden Cup-mestaruuden ja sijoittui Pro 450 -luokassa 
kolmanneksi. Flat Trackin kaksinkertaiselle maailmanmestarille 
Lasse Kurviselle myönnettiin historiallinen ajajalisenssi, jolla hän 
voi kilpailla Amerikan Flat Track -sarjoissa. Suomessa ei järjes-
tetty Flat Track -kilpailutoimintaa. 

Ratalajit saavutti myös kovan meriitin, kun Varkaus Racing 
Teamin Otto Raak valittiin Suomen Moottoriliiton vuoden 
tulokkaaksi. 

RATALAJIT-LAJIRYHMÄ 2023 

Aki-Pekka Mustonen Lajipäällikkö/Speedway 
Tomi Nevanperä Maarata/Tiedotus 
Matias Hirsimäki Tiedotus 
Tomi Tani Jääspeedway 
Jukka-Pekka Purtilo Flat Track 
Jarmo Niskanen Tekniset asiat 

Punainen Aki Ala-Riihimäki, Keltainen Heikki Huusko, Valkoinen Max Koivula. Kuva: Timo EronenPunainen Aki Ala-Riihimäki, Keltainen Heikki Huusko, Valkoinen Max Koivula. Kuva: Timo Eronen
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Lajiryhm
än katsaus

Moottorikelkkalajeissa toimintavuosi 2023 oli aktiivista aikaa 
ja Snowcrossin SM-sarja vietiin läpi yhteistyössä MJP-Eventsin, 
lajiryhmän ja kilpailuja järjestävien kerhojen kanssa. Lajiryh-
mässä tapahtui muutoksia ja lajipäällikön tehtävässä aloitti 
Reijo Paajanen, joka kokosi avukseen uuden lajiryhmän. SML 
haluaa kiittää lämpimästi edellistä lajipäällikköä Tomi Ahma-
saloa merkittävästä työstä lajiryhmätoiminnassa ja lajin kehit-
tämisessä. 
 
Snowcrossin kehityssuunta on ollut hyvä, koska se oli yksi 
harvoista SML:n lajeista, joka nosti lisenssimääriä kaudella 2023.  
 
Snowcross-valmennustoiminta keskittyi kerhojen järjestämiin 
leireihin sekä Rovaniemellä toimivaan Urheiluakatemiaan ja 
BRP-akatemiaan. Valmennuspäällikkö Tomi Konttisen kanssa 
käynnistettiin keskustelu lajin valmennuksen suunnittelusta.

SML:n tavoite kaudella 2023 oli kilpailutoiminnan kehittä-
minen ja kansainvälisesti MM-sarjan uudistaminen yhteistyössä 
kansainvälisen moottoriliitto FIM:n kanssa. Pohjatyötä tehtiin 
paljon Joensuussa 2024 ajettavan Snowcrossin MM-osakil-
pailun mahdollistamiseksi sekä SM-viikolla 2024 ajettavan kerta-
luontoisen Open Snowcross SM-kilpailun mahdollistamiseksi. 
SM-viikko toteutuu maaliskuussa 2024 ja lähetys kilpailusta 
tulee ulos YLE:n TV-kanavalla. 

KELEKKAMESSUT ROVANIEMELLÄ 2022
 
Kelekkamessut 2023 järjestettiin jälleen Rovaniemellä marras-
kuun ensimmäisellä viikolla. Lajiryhmä ja SML olivat mukana 
Lapin Moottorikelkkailijoiden kanssa samalla osastolla. 
Messuilla jaettiin tietoa kilpatoiminnasta sekä matkailukelkkai-
lusta. SML palkitsi messuilla Stadion Snowcrossin SM-menes-
tyjät sekä watercrossin SM- ja Suomen Cup -mitalistit. Mootto-
rikelkkailun matkailuryhmä lanseerasi messuilla uuden ”Vuoden 
kelkkailuteko” -palkinnon. Palkinnon sai ansaitusti vuonna 2023 
Joni Maununen. 

MOOTTORIKELKKALAJIT

Snowcross on motocross-tyyppinen nopeuskilpailu, Snowcross on motocross-tyyppinen nopeuskilpailu, 
jossa kisataan moottorikelkoille suljetulla, lumipintaisella jossa kisataan moottorikelkoille suljetulla, lumipintaisella 
radalla. Laji vaatii taito- ja kestävyysominaisuuksia.radalla. Laji vaatii taito- ja kestävyysominaisuuksia.
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MOOTTORIKELKKALAJIT

SNOWCROSS

MJP-Events toimi vuoden 2023 SM-sarjan promoottorina. 
SM-sarjassa järjestettiin kaikkiaan kolme kilpailua. Lisäksi Stadi-
onSnowcross-kilpailu Oulussa sekä neljä Vintage Snowcross 
-kilpailua ja yksi Super League -kilpailu. SM-kisakausi käynnistyi 
Rovaniemeltä tammikuun Pakkaskisalla ja seuraavat kilpailu-
paikat olivat Parikkala, Kauhajoki ja Ukkohalla. 
 
SM-Stadioncross järjestettiin Oulussa ja kilpailusta vastasi HT 
Motorace yhdessä Snowcross Oulun kanssa. Super League 
-kilpailun järjesti Snowcross Finland. 

Harrastajamäärät olivat hyvässä kasvussa kaikissa luokissa. 
SM-Snowcrossin medianäkyvyys on vakiintunut hyvälle tasolle 
ja lajin parissa toimii laadukkaita live-stream-lähetysten toteut-
tajia. 

WATERCROSS

Watercross-kilpailuja järjestettiin aktiivisesti. SM-sarjassa ajet-
tiin kolme osakilpailua: Pellossa, Rovaniemellä ja Kemijärvellä. 
Lisäksi lajissa järjestettiin kansalliset kilpailut Tahkolla, Ivalossa 
ja Sodankylässä. 

Kilpailujärjestäjät tekivät hyvää työtä ja kilpailut vietiin laaduk-
kaasti läpi. 

MK-HILLCLIMB

Hillclimb-kilpailuja ei kaudella järjestetty.

VINTAGE SNOWCROSS

Vintage Snowcross -yhteisön kanssa viime vuosina tehty hyvä 
yhteistyö toteutui myös vuonna 2023 ja ensimmäisen kerran 
kilpailut järjestettiin virallisella, kansallisella statuksella. Vintage 
Snowcross on tuonut paljon uusia kilpailijoita ja harrastajia 
Snowcrossin pariin ja kilpailutoiminta kehittyi hienosti myös 
vuoden 2023 aikana. 

Kuva: Petri NiemeläKuva: Petri Niemelä Kuva: Petri NiemeläKuva: Petri Niemelä
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MOOTTORIKELKKA-MATKAILUMOOTTORIKELKKA-MATKAILU

MK-matkailuryhmä tukee kelkkailua harrastuksena sekä vaikuttaa MK-matkailuryhmä tukee kelkkailua harrastuksena sekä vaikuttaa 
moottorikelkkailuun liittyvän lainsäädännön laatimiseen, moottorikelkkailuun liittyvän lainsäädännön laatimiseen, 
seuraa kaavoitusta alueellisesti ja on aktiivisesti yhteydessä seuraa kaavoitusta alueellisesti ja on aktiivisesti yhteydessä 
valtakunnan päättäjiin päämäärien saavuttamiseksi. valtakunnan päättäjiin päämäärien saavuttamiseksi. 

Joni Maununen voitti vuoden 2023 Kelkkailuteko-kunniakirjan.  Joni Maununen voitti vuoden 2023 Kelkkailuteko-kunniakirjan.  
Kuva: Jari HeiniläKuva: Jari Heinilä

TOIMINTA

FIM Europe, Suomen Moottoriliitto ja Snowmobile Guide Asso-
ciation Finland (SGAF) järjestivät 14.-18.3.2023 FIM Europen 
jäsenliittojen edustajille järjestyksessään toisen kelkkailutapah-
tuman Rovaniemellä. Majoituspaikkana sekä päiväretkien lähtö-
pisteenä toimi vuoden 2022 tapaan Santa Claus Holiday Village 
Napapiirillä. Moni edellisellä kerralla kelkkailuun viehättynyt 
osallistui jälleen ja mukana oli myös useita ensikertalaisia. Osal-
listujia oli Kreikasta ja Italiasta neljä henkilöä, Liettuasta kaksi, 
Tanskasta yhdeksän ja heistä kaikista oli huolehtimassa kuusi 
kotimaista isäntää. 
   
Vierailu sai laajan positiivisen näkyvyyden FIM Europen tiedo-
tuskanavissa. Mukana olivat FIM Europen pääsihteeri Ales-
sandro Sambuco sekä matkailukomission puheenjohtaja Pana-
giotis Kalaitzis. Sambuco totesi, että SGAF-asiantuntijaoppaiden
vetämä tapahtuma tarjosi jälleen turvallisen tavan tutustua 
kelkkailuun Lapin upeassa luonnossa sekä tilaisuuden vaihtaa 
ajatuksia normaalin työn ulkopuolella.

Molempien mielestä kelkkailu sopii täydellisesti motoristeille ja 
heidän tulisikin kokea lajin tarjoama nautinto vähintään kerran.
 
Rovaniemen Kelekkamessuilla 4.11.2023 MK-matkailuryhmä 
lanseerasi uuden Kelkkailuteko-kunniakirjan, joka korvaa 
vuoden vapaa-ajankelkkailija valinnan. Kunniakirja voidaan 
myöntää henkilölle, yhteisölle tai yritykselle, joka on omalla 
toiminnallaan merkittävästi edistänyt matkailukelkkailun toimin-
taedellytyksiä, näkyvyyttä sekä positiivista julkikuvaa. 
 
Vuoden 2023 Kelkkailuteko-kunniakirja ojennettiin ivalolaiselle 
Joni Maunuselle, joka aloitti kelkkailun jo 4-vuotiaana. Harras-
tuksesta on vuosien myötä tullut hänelle rakas elämäntapa; seik-
kailua ja hauskanpitoa niin lumella kuin vesicrossissa.  

Maunusella on somessa valtava määrä seuraajia, joiden kysy-
myksiin hän vastaa ja jakaa muutoinkin avoimesti arvokasta 
tietotaitoaan eteenpäin. Pääsiäisenä 2023 hän teki uskomat-

FIM Europe, SML ja Snowmobile Guide Association Finland (SGAF) järjestivät maaliskuussa 2023 moottorikelkkailutapahtuman Rovaniemellä. FIM Europe, SML ja Snowmobile Guide Association Finland (SGAF) järjestivät maaliskuussa 2023 moottorikelkkailutapahtuman Rovaniemellä. 

toman kahden viikon kevätretken halki koko Suomen, vaikka 
lumi olikin paikoitellen vähissä. Maunusen retki kulki ensin 
Ivalosta etelään Suomenlahdelle, josta Imatran kautta itärajaa 
myötäillen takaisin kohti pohjoista. Pohjoiseen lähtöpisteeseen, 
Ivaloon, Maununen tuli Jäämeren ja Kilpisjärven kautta ja takana 
oli yhteensä 5523 kilometriä. Retki sai laajan positiivisen näky-
vyyden ja osoitti, että oikealla suunnittelulla ja oikeilla varus-
teilla voidaan kelkallakin saavuttaa turvalliset yhteydet vaikeis-
sakin olosuhteissa. 

TAVOITTEET

MK-matkailuryhmän tavoitteena on tehdä yhteistyössä viran-
omaisten kanssa ohjeistus siitä, miten matkailuyritys toteuttaa 
opastein ja liikennemerkein osoitetun turvallisen kulkureitin 
palvelulleen. 
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E-MOTO

Suomen Moottoriliitto ry:n matkailu- ja liikenne-toiminta keskittyy 
vahvasti FIM Rally -tapahtuman ympärille ja jäsenkerhojen kokoon-
tumisajotoimintaan. Tärkeä toimija on MP-alan yhteistyöryhmä, joka 
painottaa toiminnassaan moottoripyöräilyn ja mopoilun edunvalvon-
tatyötä. SML:n pääsihteeri on osallistunut työryhmän toimintaan, jonka 
tärkeitä osa-alueita ovat mopoiluun ja liikenneturvallisuuteen liittyvät 
aiheet, sekä liikennevakuutuslainsäädännön uudistamiseen liittyvät 
yhteiset toimet. 

 
Vuoden 2023 FIM Rally järjestettiin Espanjassa Zaragosassa 
23.-25.6.2023. Suomesta tapahtumaan osallistui kaikkiaan noin 30 
motoristia. Erityisesti Touring Finlandia Moottorikerhon koordinoima 
toiminta on aktiivista ja FIM Rally tapahtuma kerää vuosittain huomat-
tavan suuren määrän osallistujia.  

FIM Moto Camp -tapahtuma järjestettiin Liettuassa Kaunasin kaupun-
gissa 3.-6.8.2023. 

SML toteuttaa tiivistä yhteistyötä kansainvälisten moottoriliittojen 
FIM:n ja FIM Europen kanssa ja edistää moottoriurheilun lisäksi Non-
sport-toimintaa, jonka ytimessä ovat moottoripyörä- ja moottorikelk-
kamatkailu.  

Kuva: Freddy/PixabayKuva: Freddy/Pixabay

Matkailu- ja Liikennelajiryhmän laajaan tehtäväkenttään sisältyy lukuisia tehtäviä. Lajiryhmä muun muassa Matkailu- ja Liikennelajiryhmän laajaan tehtäväkenttään sisältyy lukuisia tehtäviä. Lajiryhmä muun muassa 
kehittää moottoripyörämatkailua niin koti- kun ulkomaillakin sekä huolehtii kansainvälisiin arvoralleihin osal-kehittää moottoripyörämatkailua niin koti- kun ulkomaillakin sekä huolehtii kansainvälisiin arvoralleihin osal-
listumisten asianmukaisesta ilmoittautumisesti. Lajiryhmälle on myös tärkeää seurata kotimaisia liikennelain listumisten asianmukaisesta ilmoittautumisesti. Lajiryhmälle on myös tärkeää seurata kotimaisia liikennelain 
säädöksiä, varsinkin niiltä osin, kun ne poikkeavat muusta kansainvälisestä käytännöstä. Nopeasti muuttuvassa säädöksiä, varsinkin niiltä osin, kun ne poikkeavat muusta kansainvälisestä käytännöstä. Nopeasti muuttuvassa 
maailmassa meidän on yritettävä pysyä mukana oman etumme vuoksi.maailmassa meidän on yritettävä pysyä mukana oman etumme vuoksi.

MATKAILU JA LIIKENNE

Matkailu- ja Liikennelajiryhmän toiminta Matkailu- ja Liikennelajiryhmän toiminta 
muodostuu kotimaisista ja kansainvälisistä muodostuu kotimaisista ja kansainvälisistä 
kokoontumisajoista sekä ennakoivan ajamisen kokoontumisajoista sekä ennakoivan ajamisen 
koulutuksesta ja asiantuntijalausunnoista.koulutuksesta ja asiantuntijalausunnoista.

Uusimman lajiryhmän, E-Moton tehtävänä on edesauttaa ja kehittää 
sähköisten moottoripyörien sekä sähköavusteisten polkupyörien 
kilpailutoimintaa Suomessa. Lajiryhmä toimii tiiviissä yhteistyössä 
muiden lajiryhmien kanssa. Pyrkimyksenä on mahdollistaa kilpailutoi-
mintaan osallistuminen sähköisillä laitteilla, helpottaa sähköisten lait-
teiden tuomia haasteita sekä selvittää mahdollisesti muuttuvia toimin-
tatapoja kilpailuissa. Lajiryhmä seuraa tarkasti FIM:n sekä Pohjoismaiden 
linjauksia ja soveltaa niitä Suomessa tapahtuvaan E-Moto-toimintaan. 

Lajiryhmällä ei ole omaa kilpailutoimintaa. Vuonna 2023 näkyvin 
onnistuminen on ollut YLE:n televisioima Lahden SM-viikonloppuna 
ajettu X-Trial SM-kilpailu, jossa jokaiseen kolmeen luokkaan osallistui 
sähköinen ajoneuvo. Avoimen Suomen mestaruuden voitti ranska-
lainen Gael Chantagno. 

Matkailu- ja Liikennelajiryhmän toiminta Matkailu- ja Liikennelajiryhmän toiminta 
muodostuu kotimaisista ja kansainvälisistä muodostuu kotimaisista ja kansainvälisistä 
kokoontumisajoista sekä ennakoivan ajamisen kokoontumisajoista sekä ennakoivan ajamisen 
koulutuksesta ja asiantuntijalausunnoista.koulutuksesta ja asiantuntijalausunnoista.

Gael Chantagno sähkötrial-pyörän puikoissa Lahden SM X-Trial-kilpailussa. Gael Chantagno sähkötrial-pyörän puikoissa Lahden SM X-Trial-kilpailussa. 
Kuva: Ron JohnssonKuva: Ron Johnsson
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TALOUSKATSAUS 2023
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VARSINAINEN TOIMINTA

Vuoden 2023 toiminnan kokonaistuotot olivat 949 077 60 € ja 
kokonaiskulut 897 453,62 €. Tilinpäätös osoittaa 51 623,98 € 
voiton. Vuoden 2023 ylijäämään vaikuttaa valmennustoiminnassa 
toteutetut säästöt sekä ennustettua paremmin toteutunut lisens-
situotto vakuutusyhtiöiden oikaisuerien jälkeen ja varsinaisen 
toiminnan tuotto. Varsinaisen toiminnan tuotto koostuu lisään-
tyneistä kurssimaksuista SML:n tehostetun koulutus- ja valmen-
nustoiminnan myötä. 

SML on toteuttanut tiukkaa talouskuria vuoden 2023 aikana ja 
monella osa-alueella on onnistuttu toteuttamaan kustannuste-
hokasta toimintaa. SML:n palkintojenjakogaala toteutui budjettiin 
nähden positiivisesti. Maajoukkueiden kuluja on pystytty katta-
maan vastuuhenkilöiden toteuttaman varainhankinnan tukemana.

Vuoden 2023 tilinpäätökseen on kirjattu alas Kymiring Oy:n 
konkurssin myötä SML:n osakeomistus, jonka vaikutus tuloslas-
kelmaan on -25000 euroa.

SML:n rahastonhoitaja Mauri Penttinen on hoitanut SML:n sijoi-
tusomaisuutta menestyksekkäästi ja SML:n sijoitusstrategia on 
laadittu yhdessä T&B Capitalin kanssa. Vallitsevasta epävakaasta 
markkinatilanteesta huolimatta sijoitusomaisuuden tuotto on 
ollut keskimääräistä parempi. Sijoitusten osinkotuotto oli vuoden 
2023 osalta 46393,52 euroa.

SML:n henkilöstökulut muodostavat suurimman yksittäisen 
kuluerän. Vuoden 2023 aikana toimiston henkilöstössä on tapah-
tunut muutoksia ja henkilöstökuluissa näkyy vielä irtisanomisajan 
tuomia kuluja. Vuodelle 2024 henkilöstökulut pienenevät yhden 
henkilötyövuoden verran.	
	
SML:n edustusjoukkueet osallistuivat Speedwayn World Cup-, 
Speedwayn Pariajo MM-, MXON-, Trial joukkue-MM-, Maaradan 
MM-, Trialin PM- ja Coupe de l’Avenir -kilpailuihin. SML kohdisti 
tukea MM-joukkuekilpailuihin lähtevien joukkueiden tukemiseksi. 

AVUSTUKSET

Opetus- ja kulttuuriministeriö (OMK) myönsi yleisavustusta 
Suomen Moottoriliito ry:n toiminnalle 203 000 €. SML:n valti-
onavustus kasvoi vuodelle 2023 ja oli suurin SML:lle myönnetty 
avustus historiassa. 

SML haki ja sai FIM:n kehitystukea Tulosarkisto-palvelun 
kehittämiseksi. SML:n saaman tuen määrä oli 10000 euroa ja 
Tulosarkisto-palvelu käsittää SML:n lajien tulos- ja sarjatauluk-
kopalvelun. Tuki käytettiin suunnitelman mukaisesti ja käyttö 
raportoitiin FIM:lle SML:n sähköisten palvelujen työryhmän 
tekemän suunnitelman ja toteutuksen mukaisesti. 

LIITON TILINTARKASTAJAT

Suomen Moottoriliiton tilintarkastajana on toiminut KHT Sami 
Kurri Nexia Oy:stä varamiehenään Nexia Oy KHT-yhteisö. 
Toiminnantarkastajana on toiminut Kalevi Kyyhkynen (HMK).

TALOUSARVIO 2024

Vuoden 2024 talousarviossa on varauduttava yhteiskunnan 
epävakaaseen tilanteeseen ja talouden taantuman ennustetaan 
heijastuvan moottoriurheilun harrastamiseen. Nousevat korot 
ja arjen kulut tuovat oman epävarmuuden lisenssien myyntiin ja 
kilpailutoiminnan volyymiin. Valtion linjaukset liikunta- ja urhei-
lujärjestöjen valtionavustukseen kohdistuviin säästöihin vaikut-
tavat oletetusti tulevaisuudessa myös SML:n valtionapuun. 
Talousarviota on seurattava tarkasti vuoden 2024 aikana.

SML:n strategiatyössä vuoden 2024 painopiste on KV-tapahtu-
mien suunnittelussa ja ohjeistusten ja toimintamallien raken-
tamisessa. On tärkeää kartoittaa Suomen mahdollisuudet eri 
lajien arvokilpailujen järjestämisessä.

SML:n hallitus ja johtoryhmä arvioivat talouden kehitystä 
kuukausitasolla ja sopeuttavat SML:n taloutta ja talousarviota 
yhdessä pääsihteerin kanssa sitä mukaa, kun tilanne sitä vaatii.

FINMOTORACE OY

Finmotorace Oy:n toimintaan on kuluneen vuoden 2023 aikana 
kuulunut MX-promootioyhteistyö yhdessä MX-events Oy:n 
kanssa sekä Circuit Racingin Michelin yhteistyö. Vallitsevan 
haastavan taloustilanteen johdosta MX-promootiotyö ei ole 
toteutunut suunnitellulla tasolla. Oy:n tulos osoittaa -105,66 
euroa tappiota. MX-promootiotyö MX-Events Oy:n kanssa 
päättyi loppuvuodesta 2023.

Kauden 2023 aikana Finmotorace Oy:n liikevaihto oli 20 544,60 
€ ja tilikauden tulos on -105,66 € tappiollinen. Yhtiön oma 
pääoma oli -22 742,35 € negatiivinen tilinpäätöshetkellä. Yhtiön 
oman pääoman vajetta on kattanut 60.000,00 €:n pääomalaina, 
joka on saatu Suomen Moottoriliitto ry:ltä. Finmotorace Oy on 
lyhentänyt lainaa vuoden 2023 aikana 2000 euroa.

Yrityksen koko osakekannan omistaa Suomen Moottoriliitto ry

Helsinki, 10.3.2024
	 Suomen Moottoriliitto ry

Vuoden 2023 palkintogaala järjestettiin Jyväskylän Laajavuoressa. Vuoden 2023 palkintogaala järjestettiin Jyväskylän Laajavuoressa. 
Kuvat: Teemu MultisiltaKuvat: Teemu Multisilta
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TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA					    1.1.-31.12.2023		 1.1.-31.12.2022

VARSINAINEN TOIMINTA			
			 
 Tuotot		  67,438.00		  48,459.67
	 Osanottomaksut	 11 235,00		  7 236,00
	 Pääsylipputulot (Gaala)	 5 221,00		  28 560,00
	 Valmennus	 5 897,50		  0,00
	 Muu tuotto	 32 039,32		  18 660,00
	 Ilmoittautumismaksut			   12 400,00
	 Koulutus	 17 421,27		  505,00
	 Muut tuotot	 9 586,04		  77,00

 Kulut			
	 Henkilöstökulut			 
	 Palkat ja palkkiot	 -289 974,86		  -246 691,79
	 Eläkekulut	 -53 176,87		  -41 804,69
	 Muut henkilösivukulut	 -11 985,87		  -2 888,86
Henkilöstökulut yhteensä	 -355 137,60		  -291 385,34
			 
 Poistot ja arvonalentumiset	 -46 922,10		  -45 168,11
			 
Muut kulut			 
 	 Valmennus- ja kilpailutoiminnan kulut	 -113 340,10		  -196 489,02
	 Toimitilakulut	 -26 811,49		  -23 931,47
	 Vapaaehtoiset henkilösivukulut	 381,26		  1 519,40
 	 Ajoneuvokulut	 -1 319,12		  -724,28
 	 Muut kone- ja kalustokulut	 -2 900,90		  -2 433,85
 	 Matkakulut henkilöstö	 -33 174,00		  -27 605,86
 	 Matkakulut toimintaan osallistuvat	 -22 369,43		  -16 620,24
	 Matkakulut hallitus	 -6 890,31		  -6 366,38
	 Edustuskulut (Gaala)	 -23 005,06		  -141 127,94
 	 Markkinointikulut	 -11 114,99		  -7 393,24
 	 Tutkimus- ja kehityskulut	 -58 424,24		  -0,12
 	 Hallintopalvelut 	  
	 (tiedotus-, asiantuntija-, ja taloushallintopalvelut)	 -47 886,67		  -68 589,50
	 Muut hallintokulut (toimisto- ja vakuutuskulut)	 -22 718,51		  -11 676,05
	 Muut liikekulut 	  
	 (tietoliikenne-, kokous-, ja palkintokulut)	 -63 976,93		  -122 864,58
Muut kulut yhteensä	 -433 550,49		  -624 303,13

			 
Kulut yhteensä	 -835 610,19		  -960 856,58

Kulujäämä	 -754 210,06		  -893 418,58

Talous

VARAINHANKINTA					    1.1.-31.12.2023		 1.1.-31.12.2022
  
Tuotot			  67,438.00		  48,459.67
	 Jäsenmaksutuotot	 124 989,25		  122 975,50
	 Lisenssituotot	 323 565,12		  315 371,39
	 Kilpailuluvat	 52 100,00		  44 730,00
	 Toimitsijaluvat	 12 459,00		  4 800,00
	 Ilmoittajaluvat	 13 649,84		  7 500,00
	 Vetoomusmaksut	 1 200,00		  0,00
	 Yhteistoimintasopimukset	 20 250,00		  26 713,50
	 Muu varainhankinta	 175,00		  5 380,00
	 Muut tuotot	 3 424,25		  1 087,49
	 FIM-Rally	 11 539,00		  13 552,00

Tuotot			  563 351,46		  542 109,88

Kulut			 
	 Muut varainhankinnan kulut	 -11 611,10		  -17 914,07
			 
Motti			 
	 Motti tuotot	 823 490,58		  775 340,27
	 Motti osanottomaksut (tilitykset kerhoille)	 -767 113,00		  -737 513,00
	 Muut kulut	 -12 386,24		  -7 089,22
Motti yhteensä	 43 991,34		  30 738,05

Varainhankinta yhteensä					    595 731,70		  554 933,86
	
Kulujäämä				             -158 478,36	            -338 484,72

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA			 
Tuotot						   
	 Osinkotuotot	 46 393,52		  45 186,40
	 Korkotuotot	 1 000,55		  0,06
	 Valuuttakurssi voitto/tappio	 -59,40		  -6,40
Tuotot			  47 334,67		  45 180,06
 
 Kulut			
	 Korkokulut	 -1 105,01		  -1 043,46
	 Sijoitusten arvonalennukset	 -25 000,00		  -400 000,00
	 Muut kulut	 -19 276,87		  -18 253,07
	 Sijoitustappiot	 0,00		  -43 750,16
	 Saamisten luottotappiot	 -4 850,45		  0,00
Kulut			   -50 232,33		  -463 046,69
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä	 -2 897,66		  -417 866,63

YLEISAVUSTUKSET			 
	 Valtion toiminta-avustus	 213 000,00		  225 798,86
		
Tilikauden yli-/alijäämä	 51 623,98		  -530 552,49
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TASE

Talous

TASE		 31.12.2023	 31.12.2022
 
VASTAAVAA 
PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet			 
      Aineettomat oikeudet	 172 171,66	 191 279,52
      Muut pitkävaikutteiset menot	 2 087,95	 12 361,15
Aineelliset hyödykkeet			 
      Koneet ja kalusto	 0.00	 0.00
Sijoitukset			 
      Osuudet saman konsernin yrityksissä	 2 500,00	 2 500,00
      Muut osakkeet ja osuudet	 641 425,72	 616 359,86
      Osakkeet alueet	 0,00	 25 000,00
Sijoitukset	 643 925,72	 643 859,86
Pysyvät vastaavat yhteensä	 818 185,33	 847 500,53
			 
VAIHTUVAT VASTAAVAT			 
	 Vaihto-omaisuus			 
	 Saamiset			 
	       Pitkäaikaiset myyntisaamiset	 63 755,00	 65 755,00
	       Lyhytaikaiset myyntisaamiset	 28 520,27	 26 373,47
	       Siirtosaamiset	 28 195,04	 49 513,64 
	       Lainasaamiset	 2 500,00	 0,00
	       Muut saamiset	 1 611,78	 1 341,47
	 Saamiset	 124 582,09	 142 983,58
	 Rahat ja pankkisaamiset	 222 797,41	 210 292,97
	 Vaihtuvat vastaavat yhteensä	 347 379,50	 353 276,55

VASTAAVAA	 1 165 564,83	 1 200 777,08

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
Edellisien tilikausien yli-/alijäämä	 922 621,72	 1 452 351,31
Tilikauden yli-alijäämä	 51 623,98	 -530 552,49
Oma pääoma yhteensä	 974 245,70	 921 798,82
			 
PAKOLLISET VARAUKSET			 
Eläkevaraukset	 22 259,00	 21 238,00
			 
VIERAS PÄÄOMA			 
Pitkäaikainen vieraspääoma	 0,00	 79 470,51

Lyhytaikainen vieras pääoma			 
      Ostovelat	 91 735,06	 96 460,21
      Muut velat	 7 225,92	 5 443,41
      Siirtovelat	 70 099,15	 76 366,13

Vieras pääoma yhteensä	 169 060,13	 257 740,26

			 
VASTATTAVAA	 1 165 564,83	 1 200 777,08

TILINPÄÄTÖSMERKINNÄT

HALLITUKSEN JA PÄÄSIHTEERIN  
ALLEKIRJOITUKSET

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ
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Sähköisesti allekirjoittaneet	
 

____________________
Ville Salonen, pääsihteeri
 
____________________
Henri Saari, 1. varapj
 
____________________
Jari Heinilä	
 
____________________
Tomi Kapanen
 
____________________
Kristiina Komulainen
 
____________________
Tarmo Kumpula 

____________________
Jonna Kyllästinen

____________________
Martti Solja

____________________ 
Erkki Heikkinen, hallituksen puheenjohtaja
 
____________________
Outi Kalliomäki 2. varapj
 
____________________
Jorma Kakko

____________________
Tero Kolehmainen
 
____________________
Pekka Kulju  	
 
____________________
Sami Kurri 

____________________
 Jukka Lainkari

____________________
Miia-Maria Vepsäläinen

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä 12. päivänä maaliskuuta 2024

_______________________
Sami Kurri	
HT	  



Suomen Moottoriliitto    –    5150  –  Suomen Moottoriliitto

Lausunto

Olen tilintarkastanut Suomen Moottoriliitto – Finlands Motor-
förbund ry:n (y-tunnus 0202226-2) tilinpäätöksen tilikaudelta 
1.1.2023-31.12.2023. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman 
ja liitetiedot. 

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän 
kuvan yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta 
asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista 
koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaati-
mukset.

Lausunnon perustelut 	  

Olen suorittanut tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan 
hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan 
mukaisia velvollisuuksiani kuvataan tarkemmin kohdassa Tilin-
tarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. 
Olen riippumaton yhdistyksestä niiden Suomessa noudatetta-
vien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suoritta-
maani tilintarkastusta ja olen täyttänyt muut näiden vaatimusten 
mukaiset eettiset velvollisuuteni. Käsitykseni mukaan olen hank-
kinut lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen 
soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet 

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa 
oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpää-
töksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää 
lakisääteiset vaatimukset. Hallitus vastaa myös sellaisesta sisäi-
sestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen 
laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä 
johtuvaa olennaista virheellisyyttä. 

Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan 
yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapa-
uksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuu-
teen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuu-
teen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen 
perustuen, paitsi jos yhdistys aiotaan purkaa tai sen toiminta 
lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä 
niin. 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintar-
kastuksessa

Tavoitteenani on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilin-
päätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä 
johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastusker-
tomus, joka sisältää lausuntoni. Kohtuullinen varmuus on korkea 
varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheelli-
syys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritet-

tavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärin-
käytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, 
jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikut-
tavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpää-
töksen perusteella. Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintar-
kastukseen kuuluu, että käytän ammatillista harkintaa ja säilytän 
ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi: :  

•	 Tunnistan ja arvioin väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat 
tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelen ja 
suoritan näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä 
ja hankin lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoituk-
seen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärin-
käytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, 
on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen 
virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä 
yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä 
jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen 
valvonnan sivuuttamista.
 
•	 Muodostan käsityksen tilintarkastuksen kannalta rele-
vantista sisäisestä valvonnasta pystyäkseni suunnittelemaan 
olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpi-
teet, mutta en siinä tarkoituksessa, että pystyisin antamaan 
lausunnon yhdistyksen sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 

•	 Arvioin sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden 
asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvi-
oiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.
 
•	 Teen johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asian-
mukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan 
jatkuvuudesta, ja teen hankkimamme tilintarkastusevidenssin 
perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapah-
tumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, 
joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhdistyksen kykyä 
jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätökseni on, että olennaista 
epävarmuutta esiintyy, minun täytyy kiinnittää tilintarkastus-
kertomuksessani lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin 
tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta 
koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntoni. 
Johtopäätökseni perustuvat tilintarkastuskertomuksen anta-
mispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidens-
siin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin 
johtaa siihen, ettei yhdistys pysty jatkamaan toimintaansa. 

•	 Arvioin tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät 
tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja 
sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia 
liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän 
kuvan.

Suomen Moottoriliitto - Finlands Motorförbund ry:n jäsenille

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Talous

Olen tarkastanut Suomen Moottoriliito – Finlands Motorför-
bund ry:n talouden ja hallinnon tilikaudelta 1.1.-31.12.2023.

Yhdistyksen hallitus vastaa siitä, että yhdistyksen kirjanpito on 
lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.
Toiminnantarkastajan tehtävänä on tarkastaa yhdistyksen 
talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan edellyttämässä laajuu-
dessa.

Olen tutustunut tilinpäätökseen ja tilintarkastajan lausuntoon 
sekä toimintakertomukseen.

Talouden ja hallinnon tarkastuksessa en ole havainnut, että 
yhdistykselle olisi aiheutunut vahinkoa tai yhdistyslakia tai 
sääntöjä olisi rikottu.

Helsingissä 13. päivänä maaliskuuta 2024 
Kalevi Kyyhkynen

TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Suomen Moottoriliitto - Finlands Motorförbund ry:n jäsenille

Kommunikoin hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkas-
tuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkit-
tävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset 
sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistan 
tilintarkastuksen aikana. 

	 Helsingissä 12. päivänä maaliskuuta 2024  
Sami Kurri

HT
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Liitteet

TOIMITSIJALISENSSIT

JÄSENYHDISTYKSET

Jäsenyhdistykset

Suomen Moottoriliittoon kuului vuoden 2023 aikana 184 
jäsenyhdistystä.

Uudet jäsenyhdistykset
Hallitus hyväksyi liiton jäseniksi seuraavat jäsenyhdis-
tykset: 

Pihtiputaan Moottorikelkkailijat ry	  
MCC Nivala ry	  
Koskenkylän Kelekkailijat ry	  
Kemin Moottorikerho ry	  

Eronneet jäsenyhdistykset

Vammalan Moottorikerho ry	  
Waasa MC ry	  
Palomies-Moottorit ry	  
Leppävirta Racing Team ry	   
Kokko Mc-club ry	  
Jokilaaksojen Kelkkailijat ry (eronnut 12/2022)	
Aurora Events ry	  
Pihtiputaan Moottorikelkkailijat ry 

 

Vuonna 2023 myönnetyt uudet toimitsijalisenssit
			   2023	 2022	 2021	

	 A-lisenssit		  79	 93	 132
	 B-lisenssit 		  54	 72	 126
	 C-lisenssit		  0	 18	 22

Vuonna 2023 voimassa olevat SML:n A- ja B-lisenssit
			   2023	 2022	 2021

	 A-lisenssit		  401	 422	 412	
	 B-lisenssit 		  460	 336	 390

Vuonna 2023 voimassa olleet FIM-toimitsijalisenssit
	 FIM	 39

Vuonna 2023 voimassa olleet FIM Europen toimitsijalisenssit
	 FIM Europe	 9

JÄSENYHDISTYKSET 2023

JÄSENYHDISTYS	 MIEHET	 NAISET	 POJAT	 TYTÖT	 AINAISJÄS.	KAIKKI 

Akaan Moottorikerho ry	 12	 1	 3	 1		  17
Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry	 57	 5	 18			   80
Asikkalan Moottorikerho ry	 109	 10	 30	 3		  152
Aurora Events ry	 5	 1				    6
Botnia Dirt Riders ry	 43	 2	 5			   50
Classic Motocross Finland ry	 235	 3				    238
East Coast Riders ry	 37	 2				    39
Enontekiön Moottorikerho ry	 42	 5	 2			   49
Espoon Moottorikerho ry	 96	 3	 8		  17	 124
Etelä-Pohjanmaan Maastomotokerho ry	 115	 4	 31		  4	 154
Etelä-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry	 84	 8	 1			   93
Etelä-Suomen Moottorikerho ry	 41	 15	 53	 14		  123
Exreme Dirty Driwers Ry	 55	 6	 11			   72
Finnish Drag Bike Association ry	 10	 1	 2			   13
Forssan Moottoriseura ry	 87	 3	 47	 1	 12	 150
Haapajärven Moottorikerho ry	 24	 2	 3			   29
Haminan Seudun Moottorikerho ry	 73	 4	 3	 1		  81
Hanko Racing Team  ry	 80	 7	 10	 1		  98
Heinolan Moottorikerho ry	 120	 4	 45	 1	 51	 221
Heinäveden Moottorikelkkailijat ry	 60	 12	 3			   75
Helsingin Moottorikerho ry	 202	 18	 24	 2	 119	 365
Helsingin Moottoripyöräilijäkerho ry	 183	 17	 2	 2		  204
Helsingin Työväen Moottoripyöräilijät ry	 7	 1				    8
Helsinki Racing Club ry	 107	 16	 5	 1		  129
Hyvinkään Konekerho ry	 102	 5	 1		  9	 117
Hyvinkään Moottorikerho ry	 150	 15	 38	 2	 179	 384
Hämeen Moottorikerho ry	 52	 6	 15	 1	 46	 120
Hämeenlinnan Moottorikerho ry	 222	 6	 63	 9	 93	 393
Höljäkkä Motorsport ry	 2					     2
Iiseudun Kelkkailijat ry	 12					     12
Imatra Motocross ry	 37	 8	 10	 1		  56
Imatran Moottorikerho ry	 284	 34	 50	 3	 183	 554
Itä-Savon Moottorikelkkailijat ry	 16		  1	 1		  18
Jakobstads Motorklubb - Pietarsaaren Moottorikerho rf	 19	 3	 10			   32
Jalasjärven Moottorikerho/UA ry	 29		  13			   42
Joutsan Moottorikerho ry	 40	 13	 3		  15	 71
Jyvässeudun Enduroseura ry	 132	 10	 3			   145
Jämsän Seudun Moottorikerho ry	 56	 8	 3		  23	 90
Jämsänjokilaakson Moottorikelkkakerho ry	 114	 7			   7	 128
Järvenpään Moottorikelkkailijat ry	 29	 3				    32
Kaarina Motocross ry	 27					     27
Kainuun Moottorikerho ry	 78	 4	 10	 1		  93
Kangasalan Moottorikerho ry	 309	 15	 11	 1	 21	 357
Kannonkosken Moottorikerho/UA ry	 47	 9	 2			   58
Karhulan Moottorikerho ry	 152	 39	 16	 1	 24	 232
Karkkilan Moottorikerho ry	 116	 18	 26		  18	 178
Kartanon Moottorikelkkailijat ry	 4	 1	 3			   8
Kauhajoen Moottorikelkkailijat ry	 20	 2	 5			   27
Kauhajoen Moottorikerho ry	 63	 25	 4		  20	 112
Kelkkakunkku Ry	 2	 1				    3
Kemijärven Moottorikerho ry	 118	 21	 4			   143
Kemin Moottorikerho ry	 13	 2				    15
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JÄSENYHDISTYS	 MIEHET	 NAISET	 POJAT	 TYTÖT	 AINAISJÄS.	 KAIKKI 

Keravan Moottorikerho ry	 9					     9
Keravan Motoristiseura ry	 55	 4	 1		  5	 65
Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry	 5	 1				    6
Keski-Pohjanmaan Moottorikerho ry	 13					     13
Keski-Suomen Moottorikerho ry	 231	 11	 80	 7	 6	 335
Kiteen Moottoripyöräklubi ry	 275	 35	 10			   320
Kittilän Moottorikerho ry	 22	 2	 1			   25
Kokko MC-club ry	 84	 22				    106
Kokkolan Moottorikerho ry	 18	 1	 16	 1		  36
Konneveden Moottorikerho/UA ry	 87	 28	 6	 2	 3	 126
Koskenkylän Kelekkailijat ry	 3					     3
Kouheron Kelkkailijat ry	 106	 5				    111
Kouvolan MC ry	 42	 2	 10	 1		  55
Kuhmoisten Moottorikerho ry	 18					     18
Kuhmon jääratakerho ry	 28	 8	 2			   38
Kuopion Moottorikerho ry	 82	 4	 69	 1	 2	 158
Kurikan Enducross ry	 49	 2	 2			   53
Kurikan Matkamotoristit ry	 5	 2				    7
Kuusamon Moottorikelkkailijat ry	 43	 7	 8			   58
Kuusankosken Moottorimieskerho ry	 37	 4				    41
Kymen Moottorikerho ry	 58	 2	 6			   66
Kyröskosken Pärinä ry	 27	 9				    36
Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry	 98	 4	 1			   103
Lapin Moottorikelkkailijat ry	 233	 59	 126	 17	 156	 591
Lappeenrannan Moottoripyöräilijät ry	 112	 12	 9	 2	 25	 160
Leppävirta Racing Team ry	 1					     1
Lieksan Moottorikerho ry	 1	 1	 1			   3
Lohjan Seudun Moottorikerho ry	 122	 9	 73	 4		  208
Loviisan Moottorikerho ry	 9					     9
Läntisen Keski-Suomen Moottorikelkkailijat ry	 23					     23
Marjanpoimijat-Racingteam Ry	 21		  1	 1		  23
MCC Nivala ry	 9		  4	 1		  14
Mc Eino ry	 37	 3				    40
MC Muoviluoti ry	 6					     6
MC-Huhmari ry	 42	 2	 1			   45
ME-Racing Team ry	 30	 8				    38
Miehikkälän Moottorikerho ry	 30	 2	 7	 2		  41
Mikkelin Moottorikerho ry	 247	 32	 30	 12	 1	 322
Moottoripyöräilyn Tuki ry	 86	 4	 1			   91
Motopark Racing Club ry	 22	 5	 2			   29
Motorsport Racing ry	 25	 1				    26
MP-taito ry	 60	 6	 10			   76
Mäntsälän Enduroseura ry	 38		  1			   39
Mäntsälän Moottorikerho ry	 110	 10	 2	 2	 31	 155
Mäntyharjun Moottorikerho ry	 14	 1	 6			   21
Mäntän Seudun Moottorikerho ry	 20	 3	 1			   24
Nivalan Moottorikelkkailijat Ry	 5		  2			   7
Nokian Pyry ry	 4		  1			   5
Numibia Racing Team ry	 73	 11	 2			   86
Nummelan Moottorikerho ry	 218	 16	 34	 2		  270
Nurmijärven Moottorikerho ry	 307	 7	 58	 1	 17	 390
Nykarleby Motorsports Klubb r.f.	 9					     9
Orimattilan Moottorikerho ry	 107	 11	 34	 5	 65	 222
Orimattilan Toive ry	 28	 2				    30
Oriveden Moottorikerho ry	 61	 7	 7		  5	 80 Li
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JÄSENYHDISTYS	 MIEHET	 NAISET	 POJAT	 TYTÖT	 AINAISJÄS.	 KAIKKI 

Oulun Moottorikerho ry	 85		  12		  52	 149
Oulun Seudun Moottorikelkkailijat ry	 20	 2	 17	 3	 1	 43
Padasjoen Moottoriurheilijat ry	 40	 3	 1			   44
Palomies Moottorit ry	 9					     9
Pihtiputaan Moottorikelkkailijat ry	 25	 1				    26
Pohjois-Suomen Matkailu ja kehittämisyhdistys ry	 1					     1
Paraisten Moottorimieskerho ry	 105	 1	 40		  24	 170
Parikkalan Seudun Motoristit ry	 13					     13
Peimarin Moottorikerho ry	 12					     12
Pellon Moottorikerho ry	 23	 4	 4	 1		  32
Pieksämäen Moottoripyöräkerho ry	 123	 12	 3	 1	 39	 178
Pirkan Moottorimiehet ry	 51	 1			   2	 54
Pohjois-Karjalan Moottorikerho ry	 65	 6	 3			   74
Polar Cross Moottorikerho ry	 62	 6	 24			   92
Porin Moottorikerho ry	 114	 13	 36	 2	 2	 167
Porvoon Moottorikerho ry	 16		  2	 2		  20
Pukkilan Moottoriurheilijat ry	 15	 2				    17
Punkalaitumen Moottorikerho/UA ry	 5					     5
Päijät-Hämeen Moottorikelkkailijat ry	 116	 2	 1			   119
Quad Racing Finland ry	 51	 4	 38	 1		  94
Racing Club Kouvola ry	 119	 10	 3			   132
Rauman Seudun Moottorikerho ry	 106	 4	 39	 1	 10	 160
Reko Racing Club ry	 18	 4	 12			   34
Riihimäen Enduro Seura ry	 160	 13	 21	 6		  200
Riihimäen Moottoripyöräkerho Kahvakopla ry	 147	 13	 46	 8	 114	 328
Ring Race Club ry	 118	 7				    125
Rovaniemen Moottorikerho ry	 101	 6	 30	 2		  139
Saarijärven Moottoripyöräurheilijat ry	 18					     18
Safari-kelkkailijat ry	 34	 2			   3	 39
Salon Moottorikerho ry	 131	 2	 34	 1	 76	 244
Salpausselän Moottorikerho ry	 113	 6	 30	 4	 2	 155
Savonlinnan Moottorikerho ry	 20	 3		  1		  24
Seinäjoen Moottorikerho ry	 21	 3	 7		  18	 49
Siilinjärven Vesa ry	 82	 3	 24	 4		  113
Sipoon Moottorikerho ry	 147	 14	 80	 3	 74	 318
SISU Enduro Ry	 49	 3				    52
Snowcross Finland ry	 3	 1				    4
Snowcross Oulu ry	 3	 1				    4
Sodankylän Moottorikerho ry	 126	 18	 12		  3	 159
Someron Moottorikerho ry	 12	 6				    18
Sonkajärven Moottorikelkkailijat ry	 40	 4	 3			   47
Steelcross Raahe ry	 24	 1	 5	 1		  31
Street Racers ry	 35	 8		  1		  44
Sulkavan Moottorikerho/UA ry	 24	 1	 6			   31
Sunrise Cruisers ry	 32	 5	 7	 4		  48
Suomen Veteraanikilpamoottoripyöräkerho ry	 431	 20			   5	 456
Suonenjoen Moottorikerho ry	 8		  4			   12
Sysmän Moottorikerho ry	 68	 15			   1	 84
Taivalkosken Kelkkailijat ry	 26	 6	 4	 8		  44
Tampereen Motocross ry	 140	 21			   21	 182
Tervakosken Moottorikerho ry	 64	 14	 14	 1	 31	 124
Tohmajärven Enduroseura ry	 43	 4	 1			   48
Tornion Moottorikerho ry	 6	 1	 1			   8
Touring Finlandia moottorikerho ry	 1282	 226				    1508
Turun Moottorikerho ry	 125	 9	 51	 4	 268	 457
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Liitteet

JÄSENYHDISTYS	 MIEHET	 NAISET	 POJAT	 TYTÖT	 AINAISJÄS.	 KAIKKI 

Tuupovaaran Moottorikerho ry	 4	 2	 1	 1		  8
Tuusulan Moottorikerho ry	 123	 3	 6		  90	 222
Waasa MC ry	 66	 8			   10	 84
Waasa Snowmobile ry	 1		  1			   2
Vaasan Moottorikerho ry	 1					     1
Vakka-Suomen Moottorikerho ry	 38	 2	 11	 1	 1	 53
Valkeakosken Moottorikerho ry	 58	 1			   1	 60
Vallilan Moottoripyöräkerho ry	 7	 1				    8
Vammalan Moottorikerho ry	 28	 8	 6			   42
Vammalan Moottoripyöräilijät ry	 197	 35	 13		  2	 247
Vamu MC ry	 18					     18
Vantaan Moottorikerho ry	 628	 32	 146	 8	 198	 1012
Warkauden Moottoripyöräurheilijat ry	 28	 6	 1	 4		  39
Varkaus Racing Team ry	 81	 11	 38	 2		  132
West Coast Racing Club ry	 64	 11	 6			   81
Wintage Weikot ry	 173	 14			   10	 197
Vuokatti Racing ry	 15	 1				    16
Ylivieskan Moottorikerho ry	 25		  2			   27
Ylä-Lapin Moottorikelkkailijat ry	 47	 13	 29	 5	 42	 136
Ylä-Savon Moottorikerho ry	 105	 6	 69	 5	 1	 186
Ålands Motorklubb R.f	 35	 3	 7			   45
Äänekosken Moottorikerho ry	 8	 1				    9
	 14211	 1439	 2173	 193	 2258	 20274

	 MIEHET	 NAISET	 POJAT	 TYTÖT	 AINAISJÄS.	 KAIKKI

	 MIEHET	 NAISET	 POJAT	 TYTÖT	 AINAISJÄS.	 KAIKKI 

2023	 14211	 1439	 2173	 193	 2258	 20274

2022	 15437	 1606	 2326	 206	 2373	 21948
2021	 15019	 1591	 2138	 197	 2380	 21325
2020	 13672	 1404	 2097	 197	 2238	 19608
2019	 14268	 1465	 1986	 169	 2199	 20087
2018	 13850	 1321	 1823	 159	 2170	 19323

Li
it

te
et

Ajajamerkit		

Pronssinen ajajamerkki		  20
Hopeinen ajajamerkki		  10
Kultainen ajajamerkki		  4
Mestariajajamerkki		  1
Mestariajajamerkki suurmestaritunnuksin	 1

Ansiomerkit		

Kerhon sisäinen ansiomerkki			  44
Pronssinen ansiomerkki			  29
Hopeinen ansiomerkki			  16
Kultainen ansiomerkki			  11
Suuri ansiomerkki			  0

Ansiolevykkeet
Pronssinen ansiolevyke			  8
Hopeinen ansiolevyke			  0
Kultainen ansiolevyke			  2
	

Myönnetyt ansiomerkit
Alavuden Seudun Moottoripyöräilijät ry 	

Katariina Sarvikas	 ajajamerkki		 PR
Ossi Rantala	 ajajamerkki		 PR
Ossi Ojala	 ajajamerkki		 PR

Heinolan Moottorikerho ry	
EJani Heikka	 ansiomerkki	 KS
Henri Saari	 ansiomerkki	 KS
Mauri Laurikainen	 ansiomerkki	 KS
Jani Hannila	 ansiomerkki	 KS
Sami Björninen	 ansiomerkki	 KS
Jani Heikka	 ansiomerkki	 PR
Henri Saari	 ansiomerkki	 PR
Mauri Laurikainen	 ansiomerkki	 PR
Jari Hannila	 ansiomerkki	 PR
Sami Björninen	 ansiomerkki	 PR
Sampo Rainio	 ajajamerkki		 H
Eliel Lehtinen	 ajajamerkki		 H
Miro Niemi	 ajajamerkki		 H

Hyvinkään Moottorikerho ry	
Heidi Kauppinen	 ansiomerkki	 KS
Virpi Salmi	 ansiomerkki	 KS
Joni Salmi	 ajajamerkki		 PR
Jukka Koskinen	 ansiomerkki	 H
Pasi Laine	 ansiomerkki	 H
Anne Saarimäki	 ansiomerkki	 H
Timo Jaakonsaari	 ansiomerkki	 H

Hämeen Moottorikerho ry	
Vesa Kaartinen	 ansiolevyke	 K

Imatran Moottorikerho ry	
Juha Pakkanen	 ansiomerkki	 KS
Sini Kormano-Keltanen	 ansiomerkki	 KS
Päivi Leinonen	 ansiomerkki	 PR
Saku Miikki	 ansiomerkki	 PR
Kimmo Husu	 ansiomerkki	 PR
Teuvo Kalso	 ansiomerkki	 PR
Ulla Marttinen	 ansiomerkki	 PR
Jere Pio	 ansiomerkki	 PR
Jarno Tammi	 ansiomerkki	 PR
Niko Keltanen	 ansiomerkki	 PR
Juha Kaljunen	 ansiomerkki	 PR
Elias Matikainen	 ajajamerkki	 PR
Jerry Miikki	 ajajamerkki	 PR
Ilkka Kaskinen	 ansiomerkki	 H
Teemu Klemetti	 ansiomerkki	 H
Ari Leinonen	 ansiomerkki	 H
Veli-Matti Kämäräinen	 ansiomerkki	 H
Lenni Klemetti	 ajajamerkki	 K
Vesa Anttonen	 ansiomerkki	 K
Juha Lievonen	 ansiomerkki	 K
Martti Solja	 ansiomerkki	 K

Jämsän Seudun Moottorikerho ry	
Raine Rossi	 ansiomerkki	 KS
Päivi Liukko	 ansiomerkki	 KS
Antt Lahtinen	 ansiomerkki	 KS
Jukka Järvinen	 ansiomerkki	 KS
Mika Hagren	 ansiolevyke	 PR
Pekka Liukko	 ansiolevyke	 PR
Seppo Savo	 ansiolevyke	 PR
Eija Etelä	 ansiolevyke	 PR
Mikko Virtanen	 ansiolevyke	 PR
Jani Peitsoma	 ansiolevyke	 PR
Viivi-Maria Mäkinen	 ajajamerkki	 PR
Iina Turkki	 ajajamerkki	 PR
Riina Lampinen	 ajajamerkki	 PR
Jussi Arvaja	 ajajamerkki	 H
Hermanni Haljala	 ajajamerkki	 H
Roni Kytönen	 ajajamerkki	 H
Janne Suominen	 ajajamerkki	 H
Mika Tamminen	 ajajamerkki	 K
Eemil Pohjola	 ajajamerkki	 M

Karkkilan Moottorikerho ry	
Vesa Ala-Lipasti	 ansiomerkki	 KS
Tomi Laakso	 ansiomerkki	 KS
Roope Vikström	 ansiomerkki	 PR
Pipsa Virta	 ansiomerkki	 PR

AJAJA- JA ANSIOMERKIT

Vuoden 2023 aikana jäsenyhdistyksiä jäsenenä oli yhteensä 184.
Vuoden päätteeksi jäsenenä oli 181 yhdistystä.
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Konneveden Moottorikerho/UA ry	 	
Heikki Lehtonotko	 ansiomerkki	 KS
Jarkko Minkkinen	 ansiomerkki	 KS
Timo Kapanen	 ansiomerkki	 KS
Kalle Pöyhönen	 ansiomerkki	 KS
Jari Salakka	 ansiomerkki	 KS
Heikki Hänninen	 ansiomerkki	 KS
Jesse Hytölä	 ansiomerkki	 KS
Timi Kapanen	 ansiomerkki	 KS
Joni Hirvonen	 ansiomerkki	 KS
Jere Raassina	 ansiomerkki	 KS
Veijo Toikkanen	 ansiomerkki	 PR
Janne Kauppinen	 ansiomerkki	 PR
Pirjo Kauppinen	 ansiomerkki	 PR
Arja Jalkanen-Kangas	 ansiomerkki	 PR
Aleksi Manninen	 ansiomerkki	 H
Marika Eerola	 ansiomerkki	 H
Jani Mölsä	 ansiomerkki	 K

Lohjan Seudun Moottorikerho ry	 	
Timo Aaltonen	 ansiomerkki	 KS
Toni Oravakangas	 ansiomerkki	 KS
Tero Mäkelä	 ansiomerkki	 KS
Joni Mäkelä	 ansiomerkki	 KS
Teemu Makkonen	 ansiomerkki	 KS
Kim Hindersson	 ansiomerkki	 KS
Thor Österman	 ansiomerkki	 KS
Alisa Koivunen	 ansiomerkki	 KS
Esmeralda Vesterinen	 ansiomerkki	 KS
Jarmo Koivunen	 ansiomerkki	 H
Aake Kotiranta	 ansiomerkki	 H
Sirpa Vaakanainen	 ansiomerkki	 H
Pia Koivunen	 ansiomerkki	 K
Sasu Koivunen	 ajajamerkki	 PR
Jesse Hiltunen	 ajajamerkki	 PR
Torben Salo	 ajajamerkki	 PR
Jimmy Erikson	 ajajamerkki	 PR
Emil Silander	 ajajamerkki	 H
Juho Ahokas	 ajajamerkki	 H
Kasimir Hindersson	 ajajamerkki	 K
Emil Pesonen	 ajajamerkki	 K

Orimattilan Moottorikerho ry   	
Marco Gåpå	 ansiomerkki	 KS
Ville Hujala	 ansiomerkki	 KS
Antti Tukonen	 ansiomerkki	 KS
Toni Antikainen	 ansiomerkki	 KS
Satu Hiltunen	 ansiomerkki	 KS
Marco Gåpå	 ansiomerkki	 PR
Ville Hujala	 ansiomerkki	 PR
Antti Tukonen	 ansiomerkki	 PR
Toni Antikainen	 ansiomerkki	 PR
Satu Hiltunen	 ansiomerkki	 PR
Marko Perttilä	 ansiomerkki	 H
Petri Hämäläinen	 ansiomerkki	 H

Hannu Tuominen	 ansiomerkki	 H
Jimi Valo	 ansiomerkki	 K
Pasi Porttila	 ansiomerkki	 K
Juha-Pekka Peltonen	 ansiomerkki	 K
Timo Korpi	 ansiomerkki	 K
Erkki Jantunen	 ansiomerkki	 K
Ilkka Sipiläinen	 ansiomerkki	 K

Salon Moottorikerho ry   	
Esa Tuomi	 ansiomerkki	 KS
Jussi Pykäläinen	 ansiomerkki	 KS
Jussi Marjalaakso	 ansiomerkki	 PR
Mika Ahokas	 ansiomerkki	 PR
Miska Kyynäräinen	 ajajamerkki	 PR

Sipoon Moottorikerho ry	 	
Seppo Kokko	 ansiolevyke	 PR
Hannu Järvinen	 ansiolevyke	 PR

Sysmän Moottorikerho ry	
Jani Koskenniemi	 ansiomerkki	 KS
Jani Koskenniemi	 ansiomerkki	 PR

Tampereen Motocross ry	
Jaakko Kauppinen	 ajajamerkki	 PR
Lari Hartus	 ajajamerkki	 PR
Kasper Kangasniemi	 ajajamerkki	 H

Vaasan Moottorikerho ry	
Markku Uuttu	 ansiolevyke	 K

Vantaan Moottorikerho ry	
Eelis Viemerö	 ajajamerkki	 PR
Miro Sihvonen	 ajajamerkki	 PR
Aleksi Jukola	 ajajamerkki	 PR

West Coast Racing Club ry	
Jani Salonen	 ansiomerkki	 KS
Valter Piccardi	 ansiomerkki	 KS
Jani Salonen	 ansiomerkki	 PR
Valter Piccardi	 ajajamerkki	 PR
Niko Mäkinen	 ajajamerkki	 SM

Liitteet

AJAJA- JA ANSIOMERKIT

Vuoden 2023 Moottoriurheilija	  
	 Aki Pihlaja 
 
Vuoden 2023 teko		   
	 Vantaan Moottorikerho ry 
 
Vuoden 2023 Moottorikerho 
	 Mäntyharjun Moottorikerho ry  
 
Vuoden 2023 toimitsija	  
	 Tiina Lehtiö  
 
Vuoden 2023 toimitsija	  
	 Hannu Järvinen 
 
Vuoden 2023 valmentaja	  
	 Antti Soitiala 	  
 
Vuoden 2023 nuorisotyö	  
	 Trialin seurayhteistyöhanke 
 
Vuoden 2023 tulokas	 
	 Otto Raak

Kiitoksena suomalaisen moottoriurheilun  
eteen tehdystä työstä	  
	 Kari Rannanautio

Suomen Moottoriliitto ry, Star-ansiomerkki	

Suomen Moottoriliitto perusti 100-vuotisjuhlan kunniaksi 
uuden kilpailijoille tarkoitetun ansiomerkin nimeltään STAR.
Tämä tunnustus voidaan myöntää kilpailijalle, joka on uransa 
aikana saavuttanut erityisestä menestyksestä kansainvälisellä 
arvokilpailutasolla. 

Merkki numero 5  
	 Pentti Korhonen 
 
Merkki numero 6  
	 Jukka Lauslehto 
 
Merkki numero 7  
	 Toni Haikonen 
 
Merkki numero 8  
	 Jani Laaksonen 
 
Merkki numero 9  
	 Tuukka Saari 
 
Merkki numero 10  
	 Seppo Suominen 
 
Merkki numero 11  
	 Riku Riiheläinen 
 
Merkki numero 12  
	 Jari Ahlbom

SML:n kunniamerkki 
	 Ilkka Heinäaho 
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ERIKOISPALKINNOT
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KILPAILU- JA AJAJALISENSSIT

MM-, EM- ja PM-kilpailut Suomessa
Laji	 Arvo	 Järjestäjä 	 Ajankohta
Jääspeedway	 PM	 Varkaus Racing Team	 5.3.2023 
Enduro	 MM	 Heinolan Moottorikerho ry	 26.5.2023-28.5.2023 
Classic Circuit Racing	 PM	 Kurikan Matkamotoristit ry	 26.5.2023-28.5.2023 
Speedway	 EM	 Varkaus Racing Team ry	 15.7.2023 
Motocross	 MM	 Vantaan Moottorikerho ry	 29.7.2023-30.7.2023 

MM- ja EM-kilpailijalisenssit
Lisenssi	 MM	 EM
Vuosilisenssi	 23	 51
Kertalisenssi	 57	 33
Yhteensä	 80	 84

Kaikki kilpailijalisenssit
		  2023	 2022	 2021
MM- ja EM-lisenssit	 164	 190	 132
Kansainväliset lisenssit	 1931	 1704	 1813
Kansalliset harrastelisenssit	 178	 296	 293
Kansalliset kertalisenssit	 1045	 1305	 1606

Yhteensä		  3318	 3531	 3844

Liitteet

Moottoripyöräkilpailut
LAJI	 2023	 2022	 2021

Circuit Racing	 9	 8	 9
Drag Racing	 5	 5	 5
Motocross	 20	 24	 17
Supermoto	 4	 3	 4
Trial	 9	 9	 7
Enduro	 20	 15	 17
Cross Country	 7	 11	 8
Speedway	 6	 7	 9
Jääspeedway	 3	 1	 1
Maarata ja ruohorata	 0	 0	 0
Jäärata	 3	 2	 2
Matkailu	 1	 0	 0

MP-kilpailut yhteensä	 87	 88	 79

Moottorikelkkakilpailut
LAJI	 2023	 2022	 2021

Snowcross	 7	 8	 6
MK-Enduro	 -	 -	 -
MK-Sprint	 -	 - 	 -
MK-Drag Racing	 -	 -	 -
Watercross	 6	 4	 4 
MK-Ovaali	 -	 -	 -
MK-Hillclimb	 -	 -	 -

MK-kilpailut yhteensä	 13	 12	 10

MM- JA MAAILMAN CUP -KILPAILUT, FIM MERITUMIT 

Maailmanmestaruuskilpailuissa kymmenen parhaan 
joukossa olivat seuraavat kilpailijamme: 
 
 
MM-KILPAILUT 
 
 
Circuit Racing

WorldSSP	
	 8.	 Niki Tuuli	 IMK
 
Sivuvaunut	
	 6.	 Pekka Päivärinta	 KerMoKe	
   
 
Enduro 
 
Enduro E1	  
         6.	  Roni Kytönen	 JSMK

 
Trial 
 
MM-Joukkue
	 6.	 B-joukkue

 
Jääspeedway 
 
Henkilökohtainen	

	 8.	 Mats Järf	 VaMK

 
Maarata 
 
MM-Joukkue
	 4.	 Team Finland 
 
 
Snowcross 
 
Henkilökohtainen
	 1.	 Aki Pihlaja	 LaMK	  

World Cup -kilpailuissa kymmenen parhaan joukossa 
olivat seuraavat kilpailijamme: 

WORLD CUP
 

Circuit Racing 

RedBull
	 4.	 Rico Salmela	 WCRC 

 
Enduro 

Enduro Junior 1	
	 5.	 Samuli Puhakainen	 HlMK
	 8.	 Peetu Juupaluoma	 MSMK 

Speedway 

SGP4 Youth	
	 6.	 Niko Hatva	 WarkMPU

Li
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EM- JA EUROPEAN CUP -KILPAILUT

European Cup -kilpailuissa kymmenen parhaan 
joukossa olivat seuraavat kilpailijamme: 
 

EUROPEAN CUP 
 
 
Circuit Racing 
 
European Talent
	 4.	 Rico Salmela	 WCRC

 

EM-kilpailuissa kymmenen parhaan joukossa olivat 
seuraavat kilpailijamme: 
 
 
EM-KILPAILUT 
 
 
Motocross	
 
EMX Open
	 2.	 Miro Sihvonen	 VMK
 
EMX2T
	 5.	 Sampo Rainio	 HeMK
 
Trial	
 
Junior
	 7.	 Anton Parkkonen	 EMK 
	 10.	 Max Parkkonen	 EMK 

40+
	 2.	 Jussi Haapanen	 RiES 
	 3.	 Staffan Floessel	 EMK 
	 4.	 Jorma Eräkare	 MP-Taito

Speedway	  
 
Pariajo 
        3.	  Team Finland	  
 
250cc 
        9.	  Otto Raak		          VRT

Jääspeedway	  
 
Henkilökohtainen 
        6.	  Max Koivula		          KaMoKe 
 
 
Ruohorata	  
 
Henkilökohtainen 
        9.	  Henri Ahlbom		          FMS	

Drag Racing	  
 
Super Twin Top Fuel Bike 
        3.	  Marko Lantto		          FDBA 
        4.	  Vesa Lipponen		          Sunrise Cruisers 
        7.	  Samu Kemppainen	          Vamu MC 
 
Top Fuel Bike 
        9.	  Mikko Rajaniemi		          YliMK 
 
Pro Stock Bike 
        9.	  Timo Savolainen		          FDBA 

Suomen Joukkue motocrossin Coupe de L´avenir -kilpailussa Belgiassa. Suomen Joukkue motocrossin Coupe de L´avenir -kilpailussa Belgiassa. 

Suomen joukkue nappasi speewayn pariajon EM-pronssia. Kuva Aake MustonenSuomen joukkue nappasi speewayn pariajon EM-pronssia. Kuva Aake Mustonen

FIM:n presidentti Jorge Viegas, kansanedustaja Teemu Kinnari sekä SML:n  FIM:n presidentti Jorge Viegas, kansanedustaja Teemu Kinnari sekä SML:n  
puheenjohtaja Erkki Heikkinen Heinolassa enduron MM-osakilpailussa.  puheenjohtaja Erkki Heikkinen Heinolassa enduron MM-osakilpailussa.  
Kuva: Kaisa LökforsKuva: Kaisa Lökfors
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Liitteet

SM- JA SUOMEN CUP -KILPAILUT CIRCUIT RACING
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CIRCUIT RACING - SUPERSTOCK 600 SM

1	 Lehtiranta Niko	 WCRC	 Yamaha	 25	 25	 20	 20	 25	 25	 8	 16	 164
2	 Klemetti Lenni	 IMK	 Yamaha	 20		  25	 25	 20	 20	 13	 13	 136
3	 Nurmi Rasmus	 HelRC	 Yamaha	 16	 20	 16	 16	 0	 16	 11	 10	 105
4	 Uski Mikko	 IMK	 Honda	 13	 16	 11	 11	 11	 9	 6	 6	 83
5	 Kainulainen Kirsi	 Y-SMK	 Yamaha	 9	 13	 8	 9	 16	 11	 4	 7	 77
6	 Kesti Matias	 WCRC	 Yamaha	 0	 0	 13	 13	 0	 13	 20	 11	 70
7	 Hyvärinen Aleksi	 KMK	 Yamaha	 8	 11	 7	 6	 10	 7	 5	 5	 59
8	 Koskinen Kenny	 WCRC	 Yamaha							       25	 25	 50
9	 Matikainen Arttu	 IMK	 Yamaha					     13	 10	 9	 8	 40
10	 Paavilainen Peetu	 MRC	 Yamaha							       16	 20	 36
11	Kuosa Jyri	 HelRC	 Suzuki	 11	 0	 10	 10					     31
12	Konttinen Olli	 KPMK	 Yamaha	 10	 0					     7	 4	 21
13	Kesti Tuomas	 WCRC	 Yamaha							       10	 9	 19
14	Myllymaa Ville	 VaMP	 Yamaha			   9	 7					     16
15	Nurmi Daniel	 HelRC	 Yamaha			   0	 8	 0	 8			   16

Kilpailut:
20.-21.05. West Coast Racing ry	 16.-18.06. Motopark Racing Club ry		
18.-20.08. Helsinki Racing Club ry 	 01.-03.09. West Coast Racing ry 
	

CIRCUIT RACING - SUPERBIKE SM

1	 Collin Magnus	 MRC	 BMW	 20	 20	 20	 20	 25	 20	 20	 13	 158
2	 Paloranta Peter	 VRT	 Kawasaki	 16	 16	 0	 16	 20	 25	 13	 20	 126
3	 Mannilla Heikki	 MP-Tuki	 BMW	 10	 13	 13	 11			   11	 8	 66
4	 Jeminen Mikko	 HelRC	 Kawasaki	 7	 10	 16	 13			   7	 10	 63
5	 Kärki Lasse	 HelRC	 BMW					     16	 16	 9	 11	 52
6	 Lahti Eemeli	 HelRC	 Yamaha							       25	 25	 50
7	 Kuparinen Eeki	 IMK	 Kawasaki	 25	 25							       50
8	 Tuuli Niki	 IMK	 Kawasaki			   25	 25					     50
9	 Koitto Jarno	 WCRC	 BMW	 0	 9			   13	 13	 0	 5	 40
10	Tanskanen Niko	 IMK	 Kawasaki							       16	 16	 32
11	Vinkka Keijo	 KMK	 Yamaha	 11						      6	 9	 26
12	Kuivalainen Ari-Petteri	 KMK	 BMW	 8	 0					     10	 7	 25
13	Koirikivi Mikko	 HelRC	 Kawasaki	 9	 11							       20
14	 Pouhakka Pekka	 RRC ry	 Yamaha							       8	 6	 14
15	Tammilehto Juha	 MP-Tuki	 Kawasaki	 13	 0							       13

  

Kuva: JP PurtiloKuva: JP Purtilo

Kilpailut:
20.-21.05. West Coast Racing ry	 16.-18.06. Motopark Racing Club ry		
18.-20.08. Helsinki Racing Club ry 	 01.-03.09. West Coast Racing ry 

Suomen joukkue Trial of Nations -kilpailussa. Kuva: Betti ParkkonenSuomen joukkue Trial of Nations -kilpailussa. Kuva: Betti Parkkonen

Drag Racingissa menestyneet Viivi ja Juha Ollikainen Kristiina Komulaisen haastateltavina.  Kuva:  Teemu MultisiltaDrag Racingissa menestyneet Viivi ja Juha Ollikainen Kristiina Komulaisen haastateltavina.  Kuva:  Teemu Multisilta
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CIRCUIT RACING
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CIRCUIT RACING - FIN SUPERSPORT 300 SM

1	 Laine Antti	 IMK	 Kawasaki	 25	 25	 25	 25	 13	 20	 133
2	 Matikainen Elias	 IMK	 Kawasaki	 20	 20	 13	 20	 25	 16	 114
3	 Collin Tony	 MRC	 KTM	 0	 11	 20	 16	 20	 25	 92
4	 Kyriakou Alexandr	 WCRC	 Yamaha	 13	 16	 16	 13	 16	 13	 87
5	 Mälkiä Nooa	 HelRC	 Kawasaki	 16	 13	 11	 11	 11	 11	 73 

Kilpailut:
16.-18.06. Motopark Racing Club ry	 18.-20.08. Helsinki Racing Club ry 	
01.-03.09. West Coast Racing ry 
	

DRAG RACING

 

DRAG RACING SUPER COMP BIKE SM 

1	 Rantala Kimmo		  138	 98	 138	 75	 77	 526
2	 Hamari Kimmo		  96	 137	 56	 97	 76	 462
3	 Sieppi Niilo		  75	 75	 54	 133	 74	 411
4	 Kaivola Teemu		  57	 114	 57	 114	 52	 394
5	 Virtanen Eetu		  113	 73	 73	 74	 55	 388
6	 Erälähde Jouni		  72		  112	 98	 72	 354
7	 Laakso Janne		  54	 54	 55	 52	 78	 293
8	 Koskinen Heikki-Juhani		  53	 73	 53	 73	 252
9	 Ylhäinen Sami		  54	 56	 94	 0		  204
10	Koivuniemi Petri		  52		  72	 52		  176
11	 Luiro Terho				    52	 52	 52	 156
	 Lottanen Jussi		  53	 52			   51	 156
12	 Salmela Tero					     76	 74	 150
13	Komulainen Juha			   52			   71	 123
14	Kallio Marjo-Riina					     52	 52	 104
15	 Pajula Topi						      53	 53
16	 Salo Marko						      51	 51

Kilpailut:
20.-21.05. Motopark	 10.-11.06. Motopark	 14.-16.07. Kauhava	  
19.-20.08. Motopark	 02.-03.09. Kauhava

CIRCUIT RACING - SIVUVAUNUT SM

1	 Lipstok Lauri, Pärm Eero		 Viro		 LCR		  25	 25	 20	 9	 13	 13	 105
2	 Manninen Tero, Manninen Joni	 HelRC		 Yamaha		  16	 0	 25	 25	 11	 20	 97
3	 Soppa Jaana, Makkula Petri 	 OrMK / VaMP		 Yamaha		  0	 20	 16	 20	 20	 8	 84
4	 Liekari Matti, Artiola Markku	 RRC ry		 ASR		  20	 16	 0	 16	 16	 16	 84
5	 Piirlaid Marko, Kuusk Silver	 Viro		 Suzuki		  11	 13	 11	 13	 7	 10	 65
6	 Rahkonen Jari-Pekka, Hurme Marko	 Motorsport Racing ry/IMK LCR		  13	 11	 13	 11	 9	 6	 63
7	 Schmidt Luca, Päivärinta Pekka	 KerMoKe / DMSB								        25	 25	 50
8	 Karjalainen Mia, Rantala Minna	 IMK		 ASR		  0	 9	 10	 10	 6	 7	 42
9	 Kuusk Avo, Kompus Jaanus	 Viro		 Yamaha		  10	 10			   8	 11	 39
10	Koskela Pia, Virtanen Petri	 VaMP / RRcRy		 Yamaha						      10	 9	 19
11	 Loikala Riina, Hartikainen Toni	 Motorsport Racing ry		 Yamaha		  0	 8					     8
12	Kangas Teemu, Korhonen Aku	 HelRC / MP-tuki		 ASR						      5	 0	 5

Kilpailut:
16.-18.06. Motopark Racing Club ry	 18.-20.08. Helsinki Racing Club ry 	
01.-03.09. West Coast Racing ry 	  

DRAG RACING STREET BIKE SM 

1	 Gratschew Minttu-Maria	 96	 118	 115	 118	 58	 505
2	 Kiljala Jone		  57	 96	 98	 54	 57	 362
3	 Mustonen Arto		  75	 54	 54	 76	 53	 312
4	 Kiljala Jenniina		  58	 57	 56	 55	 74	 300
5	 Teirikangas Miika			   55	 53	 94	 53	 255
6	 Suomela Krista-Mariia		  74	 74	 73		  221
7	 Kiljala Tommi				    77		  76	 153
8	 Pihlajaniemi Eppu						      75	 75
9	 Bäckman Ville						      74	 74
10	Turku-Turunen Sirpa					     57		  57

Kilpailut:
20.-21.05. Motopark	 10.-11.06. Motopark	 14.-16.07. Kauhava	  
19.-20.08. Motopark	 02.-03.09. Kauhava
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DRAG RACING

 

DRAG RACING

JUNIOR DRAG BIKE SM  

1	 Kortelainen Veeti		  94	 117	 52	 73	 77	 413
2	 Salo Miro		  133		  53	 134	 72	 392
3	 Ahonen Milo		  73	 76	 75	 92	 76	 392
4	 Jakobsson Kim		  57	 98	 92	 57	 75	 379
5	 Holm Jone		  118		  57	 113	 73	 361
6	 Nyberg Jenna		  52	 54	 114	 56	 54	 330
7	 Vihreäsaari Frans		  74	 55	 54	 74	 58	 315
8	 Raisvuo Daniel		  55		  73	 78	 52	 258
9	 Ritola Tatu				    138	 55	 54	 247
10	 Salovaara Salla		  56		  52	 52	 72	 232
11	 Pöllä Riku				    76			   76
12	 Lehtinen Niko						      53	 53
13	 Lehtinen Sanni						      52	 52
14	Turunen Tia-Maria					     52		  52

Kilpailut:
20.-21.05. Motopark	 10.-11.06. Motopark	 14.-16.07. Kauhava	  
19.-20.08. Motopark	 02.-03.09. Kauhava

 

FUNNY BIKE SUOMEN CUP  

1	 Vihreäsaari Janne		  57	 57	 78	 78	 78	 348
2	 Kallio Sami		  76	 76		  57		  209
3	 Rautanen Kari		  98	 98				    196

Kilpailut:
20.-21.05. Motopark	 10.-11.06. Motopark	 14.-16.07. Kauhava	  
19.-20.08. Motopark	 02.-03.09. Kauhava

 

SUPER GAS BIKE SUOMEN CUP  

1	 Rosendahl Niko		  58	 98	 96	 76	 56	 384
2	 Honkanen Teemu		  95	 76	 78	 54	 58	 361
3	 Erälähde Juha		  76	 57	 57	 55	 57	 302
4	 Alarto Manu					     97	 55	 152
5	 Norling Teodor					     118		  118
6	 Savolainen Timi		  57					     57

Kilpailut:
20.-21.05. Motopark	 10.-11.06. Motopark	 14.-16.07. Kauhava	  
19.-20.08. Motopark	 02.-03.09. Kauhava

 

PRO COMP BIKE SUOMEN CUP  

1	 Ollikainen Juha		  118	 98	 118	 118	 78	 530
2	 Ollikainen Viivi		  95	 117	 55	 97	 77	 441
3	 Byman Iiro		  76	 74	 54	 73	 74	 351
4	 Salmela Mikko		  54	 73	 73	 54	 55	 309
5	 Kylmäluoma Tom		  74		  94	 54	 56	 278
6	 Vihreäsaari Roope		  57	 54	 76	 55		  242
7	 Elomäki Jussi			   56	 57	 76		  189
8	 Melnyak Vitalii			   55				    55
9	 Jäppinen Joonas		  53					     53

Kilpailut:
20.-21.05. Motopark	 10.-11.06. Motopark	 14.-16.07. Kauhava	  
19.-20.08. Motopark	 02.-03.09. Kauhava	  

 

SUPER TWIN BIKE SUOMEN CUP  

1	 Kemppainen Samu				    115			   115
2	 Lantto Marko		  8		  56			   64
3	 Rajaniemi Mikko				    58			   58
4	 Salakari Elmeri				    57			   57
5	 Kettula Teemu				    54			   54
6	 Mäenpää Ismo				    54			   54

Kilpailut:
20.-21.05. Motopark	 10.-11.06. Motopark	 14.-16.07. Kauhava	  
19.-20.08. Motopark	 02.-03.09. Kauhava	  

Liitteet Li
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Liitteet

MOTOCROSS

MOTOCROSS MX1 SM

1		 Haavisto Jere	 TamMC	 KTM		 25	25	 25	 25	 25	 25	 25	 25	 25	 25	 25	 25	 25	 25	 350
2		 Matikainen Juuso	 OriMK	 Husqvarna	 20	20	 22	 22	 22	 22	 22	 22	 20	 22	 22	 22	 22	 22	 302
3		 Silander Emil	 LosMK	 GasGas	 22	18	 20	 20	 20	 20	 20	 20	 22	 20	 20	 20	 8	 20	 270
4		 Nissinen Pekka	 Y-SMK	 GasGas	 16	16	 16	 16	 14	 16	 16	 16	 15	 15	 18	 18	 20	 10	 222
5		 Tapio Alex	 ASMP	 Yamaha	 14	15	 12	 15	 15	 14	 15	 15	 14	 14	 16	 16	 16	 14	 205
6		 Makkonen Teemu	 LosMK	 KTM		 12	13	 15	 13	 13	 15	 14	 14	 11	 12	 15	 15	 15	 5	 182
7		 Siro Tomi	 TamMC	 GasGas	 4	 0	 14	 18	 18	 18	 18	 18	 16	 18	 6	 5	 18		  171
8		 Liimatainen Leevi	 TamMC	 KTM		 11	10	 11	 11	 10	 10	 12	 12	 12	 13	 10	 12	 14	 3	 151
9		 Talvensaari Sami	 TamMC	 KTM		 5	 0	 9	 12	 11	 9	 10	 13	 10	 10	 14	 13			   116
10	Kauppinen Johannes	TamMC	 GasGas	 6	 7	 7	 8	 8	 8	 7	 11	 7	 7	 9	 9	 10	 0	 104
11	Ahlman Aksel	 TMK	 Kawasaki	 8	 8	 8	 9	 7	 4			   8	 9	 12	 6	 11	 0	 90
12	Meisola Ville	 KarMK	 Kawasaki	 15	12	 13	 14					     18	 16					     88
13	Virtanen Pasi	 KarkMK	 KTM						     4	 5	 9	 9	 5	 6	 5	 7	 7	 0	 57
14	 Savolainen Sami	 KMX	 Kawasaki									         13	 11	 13	 11			   48
15	Tyllinen Jarno	 KarMK	 Kawasaki			   10	 10	 12	 12									         44
16	Nyberg Per	 Ruotsi	 Yamaha					     16	 13	 13								        42
17	 Sihvonen Miro	 VMK	 Husqvarna	 18	22													             40
18	 Lehtimäki Niko	 TamMC	 GasGas					     9	 11	 8		  9						      37
19	 Engström Patric	 Ruotsi	 Yamaha					     5	 7	 11	 10							       33
20	Rannikko Rene	 NjMK	 Suzuki	 9	 0									         8	 14			   31
21	 Lähteenmäki Jani	 VMK	 Husqvarna	 7	 9							       6	 8					     30
22	 Finne Rasmus	 ASMP	 Honda									         4		  7	 8	 9	 0	 28
23	Kumaja Miska	 KarkMK	 Yamaha	 13	14													             27
24	 Lusbo Andero	 Viro	 GasGas			   18	 7											           25
25	Kauppinen Teppo	 NjMK	 Yamaha											           11	 10			   21
26	 Leino Jiri	 TMK	 Yamaha	 10	11													             21
27	 Laaksonen Riku	 OriMK	 Kawasaki													             13	 0	 13
28	Mutikainen Eemi	 IMX	 Honda													             12		  12
29	 Seppänen Joonas	 KMK	 GasGas					     6	 6									         12

Kilpailut:
20.05. Tampereen Motocross ry		  17.06. Siilinjärven Vesa ry				    01.07.Polar Cross Moottorikerho ry	
05.08. Karkkilan Moottorikerho ry		 26.08. Heinolan Moottorikerho ry			  09.09. Orimattilan Moottorikerho ry

MOTOCROSS

MOTOCROSS MX2 SM

1		 Rainio Sampo	 HeMK	 KTM		 20	22	 13	 22	 25	 25	 25	 22	 16	 25	 25	 22	 25	 18	 305
2		 Vesterinen Matias	 IMK	 KTM		 15	12	 22	 13	 20	 20	 20	 18	 25	 20	 16	 16	 20	 16	 253
3		 Nieminen Mauno	 OriMK	 Husqvarna	 22	18	 15	 20	 12	 11	 13	 10	 20	 22	 22	 25	 22	 8	 240
4		 Stenberg Nico	 SiMK	 KTM		 25	25	 25	 25	 13	 12	 22	 8	 18	 18					     191
5		 Koskinen Hermanni	TMK	 Yamaha	 13	 0	 16	 14	 22	 22	 16	 20			   20	 18	 14	 12	 187
6		 Menna Aaro	 TMK	 Honda	 3	 0	 18	 16	 14	 15	 18	 13	 15	 15	 10	 15	 18	 15	 185
7		 Varjonen Miro	 TMK	 Husqvarna	 16	15	 20	 18	 18	 16	 15	 25	 22	 16					     181
8		 Sihvonen Arttu	 ASMP	 Yamaha	 18	16	 12	 12	 15	 14	 14	 15	 8	 0	 14	 13	 16	 13	 180
9		 Lehtinen Eliel	 HeMK	 KTM		 14	20	 7	 15	 16	 18	 9	 16			   15	 20			   150
10	Rönkkö Jere	 KMK	 KTM		 6	 7	 14	 9	 7	 8	 11	 7	 9	 12	 18	 14	 15	 11	 148
11	Haavisto Jasper	 TamMC	 Husqvarna	 9	 9	 8	 10	 10	 13	 10	 12	 13	 14	 8	 9	 9	 7	 141
12	Niemi Miro	 HeMK	 Kawasaki	 8	 8	 11	 5	 8	 0	 12	 14	 10	 9	 13	 0	 13	 9	 120
13	Tolvanen Nestori	 OriMK	 KTM		 10	10			   9	 10	 8	 9	 14	 10	 11	 11	 10	 6	 118
14	Kukkonen Joona	 HlMK	 KTM		 12	13	 10	 11	 11	 9	 7	 11	 12	 11					     107
15	Kalatie Kaapo	 KarkMK	 KTM		 5	 0	 6	 0					     11	 13	 12	 12	 11	 2	 72
16	Vesanto Aleksi	 TamMC	 GasGas	 2	 0	 4	 7	 5	 6	 6	 4	 6	 7	 9	 8	 8	 0	 72
17	 Peippo Eero	 SiMK	 Husqvarna	 1	 6	 2	 6			   0		  5	 6	 7	 10	 12	 4	 59
18	Hujala Jonni	 OriMK	 KTM		 0	 2	 1	 3	 4	 5	 3	 5	 7	 8	 6	 7	 7	 1	 59
19	 Lukkarinen Aapo	 SjMK	 Husqvarna	 0	 4	 5	 1	 3	 7	 5	 6							       31
20	Hirvonen Niko	 SiMK	 Husqvarna	 0	 5	 0	 0	 2	 4	 2	 2	 0	 0	 2	 5	 4	 0	 26
21	Kangasniemi Kasper	TamMC	 KTM		 11	14													             25
22	Harju Jere	 ASMP	 KTM		 4	 1	 9	 8											           22
23	 Peltola Leo	 RaSMK	 KTM		 0	 3	 0	 0					     2	 3	 4	 4	 5	 0	 21
24	Knuuttila Jami	 KeMS	 Husqvarna	 0	 0	 0	 0	 1	 3	 0	 1	 1	 2	 3	 6	 3	 0	 20
25	 Löhmus Mikk	 Viro	 Honda	 7	 11													             18
26	 Lammi Niklas	 PCMK	 KTM				   0	 4	 6	 1	 4	 3							       18
27	Kumpulainen Otto	 SiiVe	 KTM												           5	 1	 6	 0	 12
28	Ylipahkala Juuso	 RoMK	 KTM				   0	 2			   1		  4	 4					     11
29	Gäddnäs Felix	 ÅMK	 Yamaha			   0	 0					     3	 1	 0	 3			   7
30	Kyllönen Viljami	 P-KMK	 KTM										         0	 5					     5
31	Matsi Miko	 HeMK	 KTM				   3												            3
32	Teppo Niko	 HjMK	 KTM				   0	 0	 0		  0	 0	 0	 0	 0	 2	 1	 0	 3
33	 Pöllänen Arttu	 OriMK	 KTM				   0	 0	 0	 2	 0	 0	 0	 0	 1	 0			   3
34	 Lappalainen Eemeli	 Y-SMK	 KTM														             2	 0	 2
35	 Persson Christoffer	Ruotsi	 Yamaha					     0										          0
36	Vähäpesola Heikki	 ASMP	 KTM		 0	 0													             0
37	 Finne Rasmus	 ASMP	 Honda	 0	 0	 0												            0
38	Mäkelä Joni	 LosMK	 Kawasaki	 0	 0													             0

Kilpailut:
20.05. Tampereen Motocross ry		  17.06. Siilinjärven Vesa ry				    01.07.Polar Cross Moottorikerho ry	
05.08. Karkkilan Moottorikerho ry		 26.08. Heinolan Moottorikerho ry			  09.09. Orimattilan Moottorikerho ry
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MOTOCROSS MX125 SM

1		 Hindersson Kasimir	LosMK	 KTM		 25	25	 22	 25	 25	 25	 25	 25	 -	 -	 25	 25	 25	 25	 297
2		 Viemerö Eelis	 VMK	 Husqvarna	 22	20	 20	 20	 22	 13	 16	 18	 25	 22	 14	 16	 2	 13	 243
3		 Jaakonsaari Onni	 HyMK	 KTM		 20	18	 16	 15	 20	 20	 15	 16	 20	 25	 20	 0	 16	 22	 243
4		 Koskinen Simo	 HMK	 Husqvarna	 12	15	 18	 18	 16	 18	 0	 14	 22	 20	 18	 22	 13	 14	 220
5		 Oinonen Santeri	 VMK	 GasGas	 18	16	 11	 16	 14	 16	 18	 22	 15	 18	 13	 18	 9	 15	 219
6		 Sahlstén Arttu	 SiMK	 KTM		 16	14	 5	 9	 18	 11	 20	 15	 18	 15	 16	 11	 22	 20	 210
7		 Ruuth Eemil	 OriMK	 GasGas	 11	12	 13	 11	 13	 15	 14	 13	 16	 16	 22	 20	 18	 16	 210
8		 Miettinen Matias	 VMK	 KTM				   10	 14	 15	 22	 22	 20	 0				    14	 18	 135
9		 Pesonen Eemil	 LosMK	 Husqvarna	 14	10	 7	 4	 12	 14	 0	 0	 13	 0	 15	 13	 20	 12	 134
10	Kontto Topias	 PMK	 KTM		 9	 9	 15	 8	 9	 8	 6	 11	 11	 10	 11	 12	 12	 0	 131
11	Tofferi Iiro	 HyMK	 KTM		 4	 8	 9	 12	 6	 0	 13	 9	 12	 14	 10	 14	 11	 8	 130
12	Reinikainen Topias	 SiMK	 GasGas	 6	 6	 0	 5	 10	 12	 7	 10	 2	 7	 12	 15	 10	 10	 112
13	Köiv Jan	 VMK	 Husqvarna	 13	11	 0						      14	 13	 9	 10	 15	 11	 96
14	Nyman Rene	 HMK	 GasGas	 0	 0	 14	 2	 3	 10	 11	 12	 6	 12	 0	 0	 8	 4	 82
15	 Salomaa Max	 TMK	 KTM		 8	 7	 12	 10	 7	 4	 0		  8	 8	 4	 0	 7	 5	 80
16	 Pihlava Eino	 TMK	 Yamaha	 5	 5	 4	 7	 5	 3	 5	 5	 10	 9	 0	 9	 0	 9	 76
17	Mansikkamäki Saku	 VMK	 Husqvarna	 0	 22	 25	 22											           69
18	Vikström Roope	 KarkMK	 KTM		 0	 4			   0	 1	 8	 6	 9	 11	 5	 8	 6	 7	 65
19	Nieminen Veeti	 Marjanpoimijat	 KTM			   8	 3	 11	 9	 12	 8							       51
20	 Lehtonen Esko	 Y-SMK	 KTM						     2	 7	 9	 4					     4	 6	 32
21	Räikkönen Tiitus	 EMK	 Husqvarna	 15	13													             28
22	 Laine Jasper	 SaMK	 Yamaha	 1	 0	 1	 0	 1	 0	 0	 1	 4	 4	 6	 5	 0	 2	 25
23	Hytönen Samu	 KMK	 KTM				   6	 13							       0	 2	 0	 1	 22
24	 Svonni Alvin	 Ruotsi	 KTM						     8	 6	 0	 7							       21
25	 Padinki Jere	 KarkMK	 KTM						     4	 0	 0	 0	 7	 5					     16
26	Kauppinen Jaakko	 TamMC	 GasGas	 0		  0	 0	 0	 0	 0	 0	 1	 6	 3	 1	 5	 0	 16
27	Korajoki Jimi	 OriMK	 Yamaha	 0		  0	 0							       8	 6	 0	 0	 14
28	Nyyssönen Joni	 KMK	 KTM				   0	 6							       0	 7	 1	 0	 14
29	Nilsson Noel	 J-PMK	 KTM		 0	 0	 2	 1	 0	 5	 4	 0	 0	 2					     14
30	Abrahamsson Ivar	 Ruotsi	 GasGas					     0	 0	 10	 0							       10
31	 Linna Mico	 OriMK	 KTM		 10	 0													             10
32	 Lehmonen Santeri	 KMK	 KTM				   3	 0							       7	 0			   10
33	Kumpulainen Otto	 SiiVe	 KTM		 0	 1	 0	 0			   0	 3	 5	 1					     10
34	 Penttinen Elias	 HyMK	 KTM		 7	 2													             9
35	Koskinen Otto	 SiMK	 GasGas	 2	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 3	 0	 4			   9
36	 Pohjosmäki Eero	 TamMC	 Husqvarna	 3	 3	 0		  0	 0			   0	 0	 1	 0	 0		  7
37	Heittola Aleksi	 OriMK	 Yamaha	 0	 0	 0	 0							       0	 0	 3	 3	 6
38	Koivunen Sasu	 LosMK	 Yamaha	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 0	 2	 3	 0	 0	 6
39	 Savola Arttu	 HyMK	 KTM				   0	 0	 0		  3	 0			   0	 0			   3
40	Rautiainen Mio-Onni	KarkMK	 Yamaha									         3	 0			   0	 0	 3
41	Kuosmanen Tuukka	 KaMK	 Yamaha	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 2	 0		  0	 0	 0	 0	 2
42	Wiklund Alfred	 Ruotsi	 Husqvarna					     0	 2	 0	 0							       2
43	Kaikkonen Melwin	 Ruotsi	 Husqvarna			   0	 0	 0	 0	 2	 0							       2
44	 Söderberg Nestori	 LosMK	 Husqvarna	 0	 0			   0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
		  Kanervo Lenni	 SiMK	 Yamaha	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0			   0		  0
		  Heikkinen Remu	 KonnMK/UA Husqvarna	0	 0													             0
		  Eriksson Jimmy	 LosMK	 Husqvarna													             0	 0	 0
		  Kevin Kaapo	 TamMC	 KTM		 0	 0											           0	 0	 0
		  Soukkala Ossi	 ASMP	 Yamaha	 0	 0							       0	 0	 0	 0	 0		  0
		  Nikkilä Justus	 MieMK	 KTM												           0	 0	 0	 0	 0
		  Seppälä Lauri	 KarkMK	 KTM	0		  0							       0		  0	 0			   0
		  Ruohomaa Severi	 RaSMK	 Husqvarna			   0	 0	 0	 0	 0	 0							       0
		  Hakulinen Jose	 Tens	 GasGas	 0	 0							       0						      0
		  Heinikainen Riku	 MMK	 GasGas	 0	 0		  0					     0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
		  Rantanen Aapo	 OriMK	 Yamaha													             0	 0	 0

	 Salminen Veetu	 SiMK	 KTM			  0	 0	 0	 0	 0	 0	 0					     0	 0	 0
	 Valkonen Mikael	 VMK	 GasGas									         0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
	 Suominen Retu	 PMK	 Yamaha	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0			   0	 0	 0	 0	 0
	 Titoff Paavo	 ASMP	 Fantic		  0			   0	 0	 0	 0	 0	 0			   0	 0	 0
	 Apell Pyry	 SiMK	 KTM														             0	 0	 0
	 Ritola Ville	 PMK	 Husqvarna													             0	 0	 0
	 Mustonen Aleksi	 VMK	 KTM				   0	 0											           0
	 Vanhatalo Atte	 PCMK	 KTM						     0	 0	 0	 0							       0
	 Aronen Samu	 VMK	 Husqvarna					     0	 0	 0	 0					     0	 0	 0
	 Kemppi Ilmari	 TMK	 KTM						     0	 0	 0								        0
	 Gardemeister Tuukka	FMS	 Yamaha	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0							       0
	 Kinnunen Niilo	 K-SMK	 Yamaha											           0				    0
	 Dufva Markus	 MMK	 Husqvarna			   0	 0											           0

Kilpailut:
20.05. Tampereen Motocross ry		  17.06. Siilinjärven Vesa ry				    01.07. Polar Cross Moottorikerho ry	
05.08. Karkkilan Moottorikerho ry		 26.08. Heinolan Moottorikerho ry		  09.09. Orimattilan Moottorikerho ry

MOTOCROSS MXC/A SM

1	Vehviläinen Vilho	 SiiVe	 KTM		 22	20	 22	 25	 25	 25	 25	 25	 18	 25	 20	 25	 22	 22	 321
2	Laaksonen Eeka	 E-SMK	 GasGas	 25	15	 25	 13	 20	 15	 14	 11	 14	 15	 22	 22	 25	 25	 261
3	Pirinen Aleksi	 HyMK	 Husqvarna	 2	 25	 16	 16	 16	 22	 18	 16	 25	 22	 18	 20	 12	 18	 246
4	Bystedt Nico	 JaMoKe/UA	 KTM	 16	16	 11	 0	 22	 16	 22	 18	 16	 14	 15	 16	 18	 20	 220
5	Kämäri Onni	 HMK	 KTM		 20	18	 12	 15	 14	 0	 15	 0	 22	 20	 16	 18	 20	 16	 206
6	Mannila Miko	 KarkMK	 Husqvarna	 18	13	 20	 14	 15	 20	 0	 22	 20	 18	 12	 3	 15	 11	 201
7	Hartus Lari	 TamMC	 GasGas	 11	22	 13	 22	 11	 10	 10	 15	 13	 16	 10	 6	 11	 12	 182
8	Marttila Jimi	 HMK	 Yamaha	 15	14	 18	 7	 7	 12	 3	 12	 12	 10	 25	 15	 14	 15	 179
9	Hautala Sulo	 JaMoKe/UA	 KTM	 14	 9	 9	 18	 10	 0	 12	 20	 11	 13	 11	 9	 16	 14	 166
10	Tähtisaari Samu	 RoMK	 KTM		 9	 8	 5	 12	 8	 9	 11	 14			   14	 13			   103
11	Bärholm Samu	 PMK	 KTM				   10	 20	 18	 13	 16	 0	 8	 1	 0				    86
12	Aronen Eetu	 VMK	 Husqvarna	 8	 4	 3	 11	 3	 8	 9	 0	 1	 12	 8	 5	 5	 9	 86
13	 Saarimäki Eetu	 HyMK	 KTM		 13	12	 7	 10							       9	 7	 10	 10	 78
14	Ollila Okko	 HMK	 KTM				   0	 8	 9	 11	 6	 13					     13	 13	 73
15	Vilen Valtteri	 HMK	 KTM						     6	 0	 5	 7	 5	 7	 7	 12	 8	 7	 64
16	Agge Anton	 PMK	 KTM		 3	 0	 2	 4	 2	 7	 8	 8	 4	 5	 6	 14	 0		  63
17	Nyberg Neo	 Ruotsi	 Husqvarna					     13	 18	 20	 2							       53
18	Tikkanen Robi	 SiMK	 Husqvarna	 10	10	 15	 0					     10	 8					     53
19	Villanen Elias	 E-SMK	 KTM				   14	 6					     15	 6	 0	 0	 3	 0	 44
20	 Juvonen Jare	 SiMK	 Yamaha	 7	 5			   1	 3	 0	 9	 6	 2	 5	 0	 4	 0	 42
21	Keskikallio Mauno	 HMK	 KTM						     0	 4	 13	 0	 9	 11	 0	 4			   41
22	 Lehmonen Severi	 KMK	 KTM				   8	 9							       13	 10			   40
23	Rinne Topi	 RoMK	 Husqvarna					     12	 14	 7	 6							       39
24	 Peuranen Onni	 RoMK	 KTM		 5	 6	 1	 1	 0	 0	 4	 10			   0	 8			   35
25	Nikkilä Justus	 MieMK	 KTM		 4	 11	 4	 5											           24
26	 Laihanen Tomas	 OriMK	 KTM				   0	 3	 0	 1	 0	 3			   4	 2	 6	 4	 23
27	Halen Rossi	 HMK	 KTM												           1	 11	 2	 8	 22
28	 Salo Torben	 LosMK	 GasGas	 6	 7											           0	 5	 18
29	 Laine Miska	 FMS	 Yamaha									         7	 9					     16
30	Kankainen Miro	 TamMC	 KTM		 12	 3							       0						      15
31	Hilden Aleksi	 PCMK	 KTM						     5	 5	 0	 5							       15
32	 Laaksonen Joona	 SiMK	 KTM														             7	 6	 13
33	Onikki Jarre	 OriMK	 KTM												           2	 0	 9	 0	 11 
34	Orava Joel	 IMK	 KTM										         3	 4	 0	 0	 1	 3	 11
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MOTOCROSS MXD SM

1	Mertsalmi Hanna	 HyMK	 Honda	 22	22	 25	 18	 25	 25	 25	 25	 25	 25	 20	 25	 20	 18	 320
2	Mielonen Janette	 P-KMK	 Yamaha	 20	20	 20	 25	 22	 22	 22	 22	 22	 22	 22	 14	 22	 20	 295
3	Lomp Carita				    Husqvarna	 13	13	 15	 16	 20	 20	 18	 20	 13	 15	 18	 18	 18	 22	 239
4	Reinola Hanna	 KMK	 Yamaha	 14	12	 18	 20	 18	 10	 20	 15	 11	 16	 14	 11	 12	 11	 202
5	Virtanen Ria	 KarkMK	 KTM		 15	11	 14	 11	 15	 15	 15	 14	 15	 18	 13	 13	 15	 16	 200
6	Uro Noora	 HyMK	 KTM		 18	15	 22	 22			   16	 18	 18	 20	 16	 16			   181
7	Lampinen Riina	 JSMK	 GasGas	 16	14	 11	 15	 11	 12	 11	 10	 20	 12	 4	 15	 16	 14	 181
8	Turunen Milla	 HeMK	 KTM		 10	 9	 13	 13	 14	 18	 13	 13	 12	 11	 12	 9	 10	 13	 170
9	Mäntylä Melissa	 SsMK	 KTM		 25	25	 16								        25	 22	 25	 25	 163
10	Gåpå Sara	 OriMK	 Yamaha	 11	18	 10	 14	 16	 16	 14	 16			   6	 12	 11	 10	 154
11	 Forsgren Vilma	 OriMK	 Husqvarna	 9	 10	 12	 12	 13	 14	 12	 12	 8	 10	 10	 4	 13	 12	 151
12	 Lehto Ida	 VMK	 Yamaha	 5	 6	 6	 7	 8	 11	 8	 8	 9	 7	 9	 7	 7	 9	 107
13	Mönkö Viivi	 AMK	 KTM		 7	 8	 4	 0	 10	 13	 9	 11	 10	 9	 5	 8	 6	 6	 106
14	Gynther Sanni	 MMK	 GasGas	 3	 3	 5	 8	 12	 8	 10	 9	 5	 8	 7	 6	 9	 7	 100
15	Matikainen Sonja	 RiMPKK	 Yamaha									         16	 14	 15	 20	 14	 15	 94
16	Nummela Anu	 KaMoKe	 Husqvarna	 12	16							       14	 13	 11	 10			   76
17	 Saarinen Janette	 OriMK	 Yamaha	 8	 1	 9	 10					     6	 6	 8	 5	 8	 8	 69
18	Kummala Saara	 MMK	 Yamaha	 0	 4	 3	 5	 9	 9	 7	 7	 4	 5	 3	 2	 5	 5	 68
19	Blomster Lotta	 PMK	 KTM		 1	 2	 2		  7	 6	 5	 2	 7	 4	 2	 3			   41
20	Viitamäki Kaisa	 TamMC	 Yamaha	 2	 0	 0	 3	 5	 7	 4	 5	 2	 3	 0	 0	 3	 3	 37
21	Ritola Kiia	 PMK	 Husqvarna	 4	 7	 8	 9											           28
22	 Suominen Sohvi	 PMK	 Yamaha	 0	 0	 0	 1	 6	 5	 3	 4			   0	 0	 2	 2	 23
23	Koskela Inka	 STCR	 KTM		 0	 0	 1	 4	 3		  6	 6							       20
24	Koivunen Alisa	 LosMK	 Honda	 0	 0	 0	 2	 4		  2	 3	 3	 2	 0	 0			   16
25	Nurmi Emilia	 VMK	 Yamaha	 0	 0	 7	 6											           13
26	 Eriksson Kaisa	 SiMK	 GasGas									         1	 1	 1	 1	 4	 4	 12
27	 Lönnvik Marika	 J-PMK	 KTM		 6	 5													             11
28	Wilenius Ronja	 SiMK	 Yamaha									         0	 0	 0	 0			   0
		  Hautanen Heini	 K-SMK	 KTM		 0	 0	 0												            0
		  Nurmi Julia	 VMK	 Yamaha	 0	 0													             0

Kilpailut:
20.05. Tampereen Motocross ry		  17.06. Siilinjärven Vesa ry				    01.07.Polar Cross Moottorikerho ry	
05.08. Karkkilan Moottorikerho ry		 26.08. Heinolan Moottorikerho ry			  09.09. Orimattilan Moottorikerho ry

MOTOCROSS MXV35 SUOMEN CUP

1		 Mutikainen Eemi	 IMX	 Honda	 25	 25	 25	 25	 25	 22	 25	 25	 25	 25		  247
2		 Metsämäki Janne	 TMK	 Honda	 22	 22	 22	 22	 22	 20	 22	 22	 22	 22		  218
3		 Korkeamäki Matti	 OriMK	 Kawasaki	 16	 13	 20	 20	 18	 18	 20	 20	 18	 20		  183
4		 Kauppinen Teppo	 NjMK	 Yamaha	 18	 20			   15	 16	 18	 18	 5	 16		  126
5		 Tuominen Ralle	 OriMK	 Kawasaki	 8	 8	 14	 15	 13	 14	 14	 12	 14	 12		  124
6		 Berg Toni	 HyMK	 KTM	 14	 15	 13	 16	 16	 15						      89
7		 Ritola Markus	 PMK	 KTM	 11	 11					     15	 15	 15	 13		  80
8		 Mutikainen Teemu	 Tens	 KTM	 15	 16			   20	 25						      76
9		 Reponen Jari	 JoMK	 KTM	 2	 2	 9	 11	 11	 12	 6	 7	 8	 8		  76
10	Heino Tero	 VMK	 Honda	 13	 14					     16	 16				    59
11	Röyhkiö Mika	 VMK	 KTM	 1	 1	 7	 10	 9		  5	 5	 10	 11		  59
12	Vesterinen Tommi	 Y-SMK	 Kawasaki	 7	 7					     12	 13	 12	 7		  58
13	Hyttinen Jonni	 HyMK	 Kawasaki					     10	 13	 8	 6	 11	 9		  57
14	 Laasonen Mikko	 SulMK/UA	 KTM			   8	 9			   9	 11	 9	 10		  56
15	Mölsä Niila	 RoMK	 Yamaha	 9	 9	 15	 14								        47
16	Honka Jussi	 STCR	 Husqvarna									         20	 18		  38
17	 Jumppanen Marko	 VMK	 Yamaha	 20	 18										          38
18	Hirvonen Pekka	 SulMK/UA	 Honda	 6	 5	 12	 13								        36
19	Kuivalainen Janne	 P-KMK	 Kawasaki			   16	 18								        34
20	 Palmgren Antti	 HlMK	 Suzuki									         16	 15		  31
21	Myllymaa Anssi	 HlMK	 Suzuki									         13	 14		  27
22	Hartikainen Tomi	 LrMP	 Yamaha							       11	 14				    25
23	 Jaakola Markus	 OMK	 KTM			   18	 6								        24
24	 Luukkainen Reima	 P-KMK	 GasGas					     14	 10						      24
25	Nyberg Tommi	 JoMK	 Kawasaki	 4	 3	 10	 7								        24
26	Gustafsson Petteri	 KarkMK	 Suzuki							       13	 10				    23
27	Viinikainen Jussi	 K-SMK	 Husqvarna					     12	 11						      23
28	 Lehter Rasmus	 Viro	 Yamaha			   11	 12								        23
29	Kotiranta Aake	 LosMK	 Yamaha	 12	 10										          22
30	Mattila Tuomas	 VMK	 Yamaha	 10	 12										          22
31	 Saarinen Jonne	 VMK	 Honda	 0	 0	 6	 8			   4	 4				    22
32	 Pitkonen Esa	 IMK	 Yamaha							       10	 9				    19
33	Kuikka Tomi	 HlMK	 Kawasaki							       7	 8				    15
34	 Leipälä Tuomo	 HlMK	 KTM	 3	 6							       6			   15
35	 Savolainen Jani	 SiMK	 Yamaha	 5	 4										          9
36	 Savolainen Jyri	 SiMK	 Yamaha									         7			   7
37	Turunen Toni	 IMK	 KTM							       3	 3				    6
38	 Peltola Henri	 PMK	 Kawasaki	 0	 0										          0
		  Kolehmainen Tero	 HlMK	 VMX	 0	 0										          0
		  Ålander Markku	 NjMK	 Kawasaki	 0	 0										          0
		  Vanhala Ari-Pekka	 HMK	 Kawasaki	 0	 0										          0

Kilpailut:
06.05. Etelä-Suomen Moottorikerho ry		 10.06. Ylä-Savon Moottorikerho ry			  22.07. Kuopion Moottorikerho ry	
19.08. Imatran Moottorikerho ry			  02.09. Sipoon Moottorikerho ry

35	Vanhatalo Niklas	 PCMK	 Husqvarna					     4	 6	 0								        10
36	Chevassus Joosua	 KMK	 Husqvarna			   6	 2											           8
37	 Laine Atte	 TMK	 KTM						     0	 2	 1	 4							       7
38	 Laine Oiva	 KarkMK	 Yamaha									         2	 3					     5
39	Huttunen Eetu	 MieMK	 KTM												           3	 0			   3
40	Koskinen Alexander	Ruotsi	 Husqvarna					     0	 0	 2	 1							       3
41	 Saarimäki Elias	 HyMK	 KTM												           0	 1	 0	 2	 3
42	Tonteri Atte	 SiMK	 Yamaha			   0	 0							       0	 0	 0	 1	 1
43	 Isokääntä Niklas	 OSMK	 KTM						     0	 0	 0	 0							       0
44	 Siirtola Oskari	 Ruotsi	 Husqvarna					     0	 0	 0	 0							       0
45	 Pasanen Jimi	 SsMK	 Yamaha													             0	 0	 0
46	 Leppälä Victor	 HMK	 KTM				   0												            0
47	Rautiainen Mio-Onni	KarkMK	 Yamaha			   0												            0

Kilpailut:
20.05. Tampereen Motocross ry		  17.06. Siilinjärven Vesa ry				    01.07.Polar Cross Moottorikerho ry	
05.08. Karkkilan Moottorikerho ry		 26.08. Heinolan Moottorikerho ry			  09.09. Orimattilan Moottorikerho ry

Liitteet
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MOTOCROSS MXV50 SUOMEN CUP

1		 Lehtiö Lari	 KarkMK	 Honda	 25	 25	 25	 25	 25	 25	 25	 25	 25	 25		  250
2		 Laine Tommi	 IMX	 Honda	 22	 22	 22	 20	 22	 22	 22	 22	 22	 20		  216
3		 Sipilä Matti	 KaMoKe	 KTM	 20	 20	 20	 22	 20	 20	 18	 18	 20	 18		  196
4		 Virtanen Pasi	 KarkMK	 KTM	 13	 13	 18	 18	 16	 16	 13	 13	 15	 13		  148
5		 Suikki Jouni	 SiMK	 Kawasaki	 16	 14	 15	 12	 18	 18	 14	 8	 14	 15		  144
6		 Mäkelä Hans	 SaMK	 KTM	 14	 15	 16	 16			   16	 16				    93
7		 Salo Miika	 LosMK	 GasGas	 12	 11	 14	 11	 14	 12	 9	 9				    92
8		 Harle Markku	 SiiVe	 Honda			   11	 14	 11	 14	 7	 7	 11	 14		  89
9		 Sten Kimmo	 PMK	 KTM	 15	 16					     20	 20	 16			   87
10	 Lindholm Tomi	 TamMC	 TM	 10	 7			   15	 13	 8	 10	 10	 11		  84
11	 Paasonen Antti	 MMK	 KTM					     13	 15	 10	 12	 9	 12		  71
12	Dammert Marko	 OriMK	 Kawasaki							       15	 15	 18	 22		  70
13	Heiskanen Tommi	 Y-SMK	 Suzuki			   12	 13	 12	 5	 6	 6				    54
14	Back Kari	 RoMK	 Yamaha	 6	 6	 9	 8			   4	 2	 8	 9		  52
15	Tynnilä Niko	 EMK	 Honda	 9	 9							       12	 16		  46
16	 Lintonen Juuso	 MMK	 KTM			   6	 7	 8	 8	 0	 3	 7	 7		  46
17	Mäki Jari	 TMK	 KTM	 3	 3			   10	 11	 3	 0	 5	 10		  45
18	Koivunen Tero	 LrMP	 Yamaha	 2		  8	 9	 7	 6	 1	 4				    37
19	Nurminen Jari	 HeMK	 KTM	 18	 18										          36
20	Hyypiä Sami	 SiMK	 Husqvarna	 11	 12							       13			   36
21	Roosmäe Olev	 Viro	 Yamaha	 8	 10			   6		  5	 5				    34
22	Kärkkäinen Erkki	 Y-SMK	 Yamaha			   7	 5	 9	 10						      31
23	 Liljaranta Petri	 SaMK	 GasGas	 5	 5	 10	 10								        30
24	Kalliokoski Miikka	 K-GMK	 Husqvarna			   13	 15								        28
25	Kylmälä Ismo	 SiiVe	 Yamaha							       11	 14				    25
26	Tolonen Juha	 KaMK	 Kawasaki			   5	 6	 4	 9	 0	 0				    24
27	Rinkinen Joni	 HamSMK	 Yamaha							       12	 11				    23
28	 Pellinen Mikael	 HyMK	 Yamaha	 7	 8										          15
29	 Peltola Pertti	 RaSMK	 Honda	 1	 2			   5	 7						      15
30	Koivula Petri	 HlMK	 Honda									         6	 8		  14
31	Hassinen Kari	 NjMK	 Yamaha	 4	 4					     2	 1				    11
32	Wallenius Keijo	 MhMK	 Yamaha							       0	 0				    0

Kilpailut:
06.05. Etelä-Suomen Moottorikerho ry		 10.06. Ylä-Savon Moottorikerho ry			  22.07. Kuopion Moottorikerho ry	
19.08. Imatran Moottorikerho ry			  02.09. Sipoon Moottorikerho ry

MOTOCROSS MX SV SM

1	 Normak Markus / 	 Viro	 GasGas	 25	 25	 50
	 Lari Kunnas					   
2	 Lihtsa Robert / 	 Viro	 WSP	 22	 22	 44
	 Iina Markus					   
3	 Auninš Markuss /	 Latvia	 WSP	 18	 20	 38
	 Aleksejevs Lotars					   
4	 Grönqvist Johan /	 HTM	 WHT	 20	 18	 38
	 Karttiala Timo					   
5	 Põldma Katrin /	 Viro	 KTM	 16	 16	 32
	 Põldma Patrick					   
6	 Johansson Johannes /	 Viro	 AYR	 15	 15	 30
	 Kristjan Kivistu					   
7	 Pintsuk Sven /	 Viro	 KTM	 14	 14	 27
	 Saarna Villem					   
8	 Saadi Asko /	 Viro	 WSP	 12	 14	 26
	 Krievs Kaspars					   
9	 Salonen Peteer	 Viro	 WSP	 11	 11	 22
	 Rüütli Erki					   
10	 Vahter Kevin /	 Viro	 KTM	 13	 7	 20
	 Vahter Kenny					   
11	 Pruks Diana /	 Viro	 AYR	 10	 9	 19
	 Kuusmaa Tom					   
12	 Mäki Pasi /	 SaMK	 WSP	 6	 12	 18
	 Mäki Valtteri					   
13	 Lomp Kristjan /	 Viro	 WMC	 8	 10	 18
	 Velemzon Erik					   
14	 Hietala Mika /	 OriToive	 WSP	 9	 8	 17
	 Pöyhönen Arto					   
15	 Takalo Iiro /	 QRF	 Husqvarna	 7	 0	 7
	 Villberg Aatu					   
16	 Reesna Tanel /	 Viro	 WSP	 0	 6	 6
	 Niitsoo Sten					   

Kilpailu:	  
09.09. Quad Racing Finland ry	  
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MOTOCROSS QUAD SM

1	Rillo Karl	 Viro	 Yamaha	 25	 25	 50
2	Kuivamäki Tuomas	 QRF	 Yamaha	 20	 22	 42
3	Sarvikas Katariina	 ASMP	 Yamaha	 18	 20	 38
5	Karilainen Max	 QRF	 Honda	 22	 15	 37
6	Tiainen Jose	 QRF	 Yamaha	 16	 18	 30
7	Pihlaja Aatu	 QRF	 Yamaha	 15	 16	 31

Kilpailu: 	  
09.09. Quad Racing Finland ry		

    
  
	

MOTOCROSS QUAD V35 SUOMEN CUP

1	Hakala Perttu	 SaMK	 Yamaha	 25	 25	 50
2	Sipilä Matti	 KaMoKe	 KTM	 22	 22	 44
3	Lindholm Veli-Pekka	 QRF	 KTM	 20	 18	 38
4	Salkoranta Ville	 V-SMK	 Honda	 18	 15	 33
5	Tuominen Juha	 QRF	 Yamaha	 16	 14	 30
6	Väisänen Jani	 QRF	 Honda	 13	 16	 29
7	Rask Antti	 SiMK	 KTM	 15	 13	 28
8	Rissanen Veli-Pekka	 ASMP	 Can-Am	 14	 12	 26
9	Kares Petri	 PMK	 Yamaha	 0	 20	 20

Kilpailu: 
09.09. Quad Racing Finland ry					   

MOTOCROSS MXQUADW SM

1	Sarvikas Katariina	 ASMP	 Yamaha	 25	 25	 50

Kilpailu: 	  
09.09. Quad Racing Finland ry				  

  	

1.	 ORIMATTILAN MOOTTORIKERHO I	  
	 Mauno Nieminen, Juuso Matikainen, Nestori Tolvanen 	  
	 jj. Joni Tuominen	  
 
2.	 TURUN MOOTTORIKERHO I			 
	 Aaro Menna, Miro Varjonen, Hermanni Koskinen	  
	 jj. Miro Lehto	  
 
3.	 VANTAAN MOOTTORIKERHO I	  
	 Eelis Viemerö, Aleksi Jukola, Miro Sihvonen 	  
	 jj. Kim Savaste	  
 
4.	 LOHJAN SEUDUN MOOTTORIKERHO I	  
	 Eemil Pesonen, Emil Silander, Teemu Makkonen	  
	 jj. Jussi Pesonen	  
 
5.	 HEINOLAN MOOTTORIKERHO I	  
	 Sampo Rainio, Miro Niemi, Eliel Lehtinen 	  
	 jj. Jani Heikka	  
 
6.	 VANTAAN MOOTTORIKERHO II	  
	 Matias Miettinen, Jan Köiv, Santeri Oinonen	  
	 jj. Kim Savaste	  
 
7.	 ORIMATTILAN MOOTTORIKERHO II	  
	 Eemil Ruuth, Riku Laaksonen, Jonni Hujala 	  
	 jj. Ville Hujala	  
 
8.	 TAMPEREEN MOTOCROSS I	  
	 Aleksi Vesanto, Leevi Liimatainen, Jasper Haavisto 	  
	 jj. Jarmo Vesanto	  
 
9.	 IMATRAN MOOTTORIKERHO I	  
	 Aleksi Kurvinen, Matias Vesterinen, Joonas Näppi	   
	 jj. Jarmo Vesterinen	

 
10.	HYVINKÄÄN MOOTTORIKERHO I	  
	 Iiro Tofferi, Kimi Patova, Onni Jaakonsaari	  
	 jj. Timo Jaakonsaari	

Kilpailu:
23.-24.09. Vantaan Moottorikerho ry

MOTOCROSS KERHOJOUKKUEET SM
 
 
11.	SIPOON MOOTTORIKERHO I	  
	 Arttu Sahlsten, Topias Reinikainen, Tim Blomqvist	  
	 jj. Kimi Koskinen	  
 
12.	KUOPION MOOTTORIKERHO I	  
	 Jere Rönkkö, Samu Hytönen, Santeri Lehmonen	  
	 jj. Tatu Pekkarinen	  
 
13.	KARKKILAN MOOTTORIKERHO I	  
	 Roope Vikström, Jere Padinki, Kaapo Kalatie	   
	 jj. Marko Kirves	  
 
14.	NURMIJÄRVEN MOOTTORIKERHO I	  
	 Timo Haverinen, Rene Rannikko, Teppo Kauppinen	   
	 jj. Nico Pirskanen	  
 
15.	TAMPEREEN MOTOCROSS II	  
	 Eero Pohjosmäki, Johannes Kauppinen, 	  
	 Jaakko Kauppinen, jj. Jarno Kauppinen	  
 
16.	KERAVAN MOTORISTISEURA I		    	
	 Toni Nieminen, Jami Knuuttila, Jere Knuuttila	  
	 jj. Jukka Nieminen	  
 
17.	TOHMAJÄRVEN ENDUROSEURA 	  
	 Jose Hakulinen, Teemu Mutikainen, Toni Moilanen 	  
	 jj. Jari Hakulinen	

18.	SIPOON MOOTTORIKERHO II	  
	 Lenni Kanervo, Pyry Apell, Niko Hirvonen	  
	 jj. Tom Blomqvist	  
 
19.	YLÄ-SAVON MOOTTORIKERHO I	  
	 Esko Lehtonen, Eemeli Lappalainen, Pekka Nissinen	   
	 jj. Santeri Keränen	

 
20.	LOHJAN SEUDUN MOOTTORIKERHO II	  
	 Jimmy Eriksson, Sasu Koivunen, Nestori Söderberg	  
	 jj. Ari Koivunen	
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SUPERMOTO S1 SM

1		 Åstedt Eemeli	 HyMK	 Honda	 18	 22	 25	 25	 18	 25	 20	 22	 22	 197
2		 Heikkala Niko	 RiMPKK	 KTM	 22	 20	 18	 20	 22	 20	 18	 20	 18	 178
3		 Soitiala Antti	 RekoRC	 KTM	 25	 25	 0	 0	 25	 22	 25	 25	 20	 167
4		 Rantala Ossi	 ASMP	 Honda	 20	 18	 20	 12	 16	 16	 22	 18	 25	 167
5		 Kolehmainen Tero	 HlMK	 VMX	 15	 14	 13	 14	 14	 14	 15	 14	 14	 127
6		 Lamminen Jimi	 KarMK	 Honda	 16	 15	 15	 18	 13	 12	 0	 15	 15	 119
7		 Katainen Jesse	 KarMK	 Honda			   14	 15	 15	 15	 16	 16	 16	 107
8		 Harhala Tuomas	 JSMK	 Honda	 12	 13			   12	 13	 14	 13	 13	 90
9		 Madisson Eero	 Viro	 KTM			   22	 22	 20	 18				    82
10	Uussilta Mika	 Marjanpoimijat	KTM	 14	 16	 12	 13						      55
11	Madisson Eerik	 Viro	 KTM			   16	 16						      32
12	Kemppainen Sami	 WarkMPU	 KTM	 13	 12								        25
13	Ojalehto Heikki	 ASMP	 Honda					     0	 0				    0 
 
Kilpailut:
27.05. Reko Racing Club ry	 10.06. Hämeen Moottorikerho ry	  
12.08. Reko Racing Club ry	 26.08. Imatran Moottorikerho ry

SUPERMOTO S4 SM

1	Takala Vertti	 ÄMK	 KTM	 22	 22	 25	 25	 25	 22	 25	 25	 191
2	Heikkala Niko	 RiMPKK	 KTM	 25	 25	 22	 22	 22	 25	 22	 22	 185
3	Makkonen Tatu	 MC-Kitee	 Husqvarna	 18	 20	 14	 15	 18	 18	 20	 20	 143
4	Hanninen Antti	 WCRC	 Husqvarna	 20	 18	 16	 14	 20	 20	 16	 18	 142
5	Mähönen Juho	 VRT	 Husqvarna	 16	 0	 20	 18	 16	 16	 18	 16	 120
6	Vuola Aatu	 WCRC	 KTM	 15	 16	 10	 10	 13	 15	 15	 15	 109
7	Katainen Jesse	 KarMK	 Honda			   12	 12	 14	 14	 14	 14	 80
8	Koponen Valtteri	 VRT	 KTM			   18	 20	 0	 0	 0	 0	 38
9	Keinänen Teemu	 VRT	 Husqvarna			   15	 16					     31
10	Korkeamäki Onni	 RiMPKK	 Husqvarna			   13	 13					     26
11	Markkanen Antti	 WarkMPU	 Husqvarna			   11	 11					     22
12	Huttunen Kim	 VRT	 Husqvarna			   9	 9					     18
13	 Lamminen Jimi	 KarMK	 Honda					     15	 0			   15
14	Mälkiä Nooa	 HelRC	 Honda	 14	 0							       14
15	 Salminen Miklas	 JSMK	 Husqvarna			   0	 0					     0 
 
Kilpailut:
27.05. Reko Racing Club ry	 10.06. Hämeen Moottorikerho ry	  
12.08. Reko Racing Club ry	 26.08. Imatran Moottorikerho ry 

SUPERMOTO S4 JUNIOR SUOMEN CUP

1	Miikki Jerry	 IMK	 KTM	 22	 18	 22	 22	 22	 25	 25	 25	 181
2	Piccardi Valter	 WCRC		  25	 25	 25	 25	 25	 0	 0	 22	 147
3	Ahlqvist Niclas	 HyMK	 Husqvarna	 18	 0	 16	 20	 18	 22	 20	 18	 132
4	Laitinen Eelis	 VRT	 Honda	 15	 16	 15	 16	 14	 14	 15	 15	 120
5	Kuukka Lenni	 IMK	 YCF	 11	 20	 20	 15	 15	 0	 18	 20	 119
6	Junkkarinen Rasmus	 HelRC	 Yamaha	 14	 15	 13	 13	 16	 18	 14	 13	 116
7	Ihalainen Tuomas	 KonnMK/UA	 KTM	 16	 14	 14	 14	 13	 15	 13	 12	 111
8	Suikkanen Iina	 IMK	 KTM	 13	 13	 12	 12	 12	 12	 12	 10	 96
9	Helminen Eetu	 RekoRC	 KTM					     20	 20	 22	 16	 78
10	 Pirttinen Aatos	 JaMoKe/UA	 KTM	 20	 22					     16	 14	 72
11	 Ihalainen Arttu	 KonnMK/UA	 KTM	 10	 12	 11	 11	 10	 11			   65
12	 Soininen Tuomas	 RekoRC	 YCF	 12	 0	 18	 18	 0	 16			   64
13	Wathen Peetu	 RekoRC	 Honda					     11	 13	 11	 11	 46 
 
Kilpailut:
27.05. Reko Racing Club ry	 10.06. Hämeen Moottorikerho ry	  
12.08. Reko Racing Club ry	 26.08. Imatran Moottorikerho ry 

Liitteet Li
it
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MINISUPERMOTO STOCK SUOMEN CUP

1	Makkonen Tatu	 MC-Kitee		  25	 25	 25	 25	 25	 25	 25	 22	 197
2	Kotikivi Roni	 WCRC	 YCF	 20	 20	 14	 14	 20	 22	 20	 20	 150
3	Soininen Santtu	 RekoRC	 YCF	 18	 18	 18	 18	 22	 20	 15	 16	 145
4	Kotikivi Tero	 WCRC	 YCF	 22	 22	 16	 16	 16	 18	 16	 15	 141
5	Dufvelin Joel	 HMK	 YCF			   22	 22			   22	 25	 91
6	Anttila Jani	 WCRC	 YCF			   15	 15	 18	 15			   63
7	Vatanen Marko	 TMK	 YCF			   20	 20					     40
8	Soininen Tuomas	 RekoRC	 YCF							       18	 18	 36
9	Lehtonen Elias	 RekoRC	 YCF					     15	 16			   31
10	Kalliojärvi Kimmo	 HMK	 YCF			   0	 13					     13 
 
Kilpailut:
27.05. Reko Racing Club ry	 10.06. Hämeen Moottorikerho ry	  
12.08. Reko Racing Club ry	 26.08. Imatran Moottorikerho ry 
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TRIAL

Liitteet

TRIAL TR1 SM

1	 Nurmio Niko	 EMK	 Vertigo	 20	 15	 20	 20	 20	 95
2	 Parkkonen Anton	 EMK	 TRRS	 15	 13	 11	 15	 15	 69
3	 Parkkonen Max	 EMK	 TRRS	 13	 11	 13	 17	 13	 67
4	 Jääskeläinen Samuel	 HäMK	 TRRS	 11	 10	 10	 11	 17	 59
5	 Myöhänen Timo	 HäMK	 Vertigo	 17	 20	 17			   54
6	 Haapanen Jussi	 RiES	 GasGas		  17	 15	 13		  45
7	 Sämpi Arttu	 MPT	 Montesa		  9	 8	 9	 11	 37
8	 Selin Vilkku	 HäMK	 Vertigo	 10		  9	 10		  29

Kilpailut:
13.05. Tervakosken Moottorikerho ry	 01.07. Riihimäen Enduroseura		  26.08. Espoon Moottorikerho ry	  
30.09. Salon Moottorikerho ry	 08.10. MP-Taito ry

TRIAL TR2 SUOMEN CUP

1	 Kaunisto Veeti	 TeMK	 TRRS	 20	 17	 17	 17	 15	 86
2	 von Plato Mikko	 MPT	 Kreidler		  20	 20	 20	 20	 80
3	 Sämpi Aaro	 MPT	 GasGas		  15	 15	 15	 13	 58
4	 Oksanen Mika	 MPT	 GasGas	 17	 0			   17	 34

Kilpailut:
13.05. Tervakosken Moottorikerho ry	 01.07. Riihimäen Enduroseura ry	 26.08. Espoon Moottorikerho ry	  
30.09. Salon Moottorikerho ry	 08.10. MP-Taito ry

TRIAL

Li
it
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TRIAL TR3J SUOMEN CUP

1	 Jääskeläinen Eelis	 HäMK	 TRRS	 17	 20	 15	 20	 72
2	 Ross Ott	 Viro	 Electric	 20		  17	 0	 37
3	 Kimmel Egert	 Viro	 GasGas			   20		  20

Kilpailut:
13.05.Tervakosken Moottorikerho ry	 01.07. Riihimäen Enduroseura	 26.08. Espoon Moottorikerho ry	  
30.09. Salon Moottorikerho ry	 08.10. MP-Taito ry

TRIAL TR4 SUOMEN CUP

1	 Eräkare Raimo	 MPT	 Vertigo	 9	 13	 13	 17	 17	 69
2	 Hakuni Erkki	 TeMK	 Beta	 10	 17	 17	 15	 9	 68
3	 Kyöstilä Ari	 TeMK	 GasGas	 17	 20	 8	 11	 11	 67
4	 Paavola Teppo	 EMK	 Vertigo	 15	 11	 15	 13	 13	 67
5	 Pajunen Pasi	 MPT	 GasGas	 0	 10	 9	 20	 20	 59
6	 Kuusinen Jukka	 TeMK	 TRRS	 20	 6	 20	 9		  55
7	 Eräkare Jorma	 MPT	 Vertigo	 13	 5	 7	 10	 10	 45
8	 Lepistö Teemu	 HäMK	 TRRS	 7		  11	 7	 15	 40
9	 Lehti Mika	 VMK	 TRRS	 5	 0	 10	 4	 8	 27
10	Heinikainen Harri	 MPT	 montesa	 8	 2	 4	 5	 7	 26
11	Kuuslampi Simo	 RiES	 Scorpa	 11	 8				    19
12	Nikkanen Pyry	 VMK	 TRRS		  15			   0	 15
13	 Johnsson Ron	 RoMK	 Electric	 6	 9				    15
14	 Päivinen Okko	 HäMK	 Vertigo	 0	 7	 1	 0	 6	 14
15	Reijo Juho-Pekka	 SsMK	 GasGas	 0	 4		  6		  10
16	 Itäkunnas Marko	 MMK	 GasGas				    8		  8
17	 Ivanov Chris	 Viro	 GasGas	 2		  6			   8
18	Tuisk Sebastian	 Viro	 Beta	 1		  5			   6
19	Michelis Daren	 Viro	 TRRS	 3	 3				    6
20	Nylund Jörgen	 RiES	 montesa	 4				    0	 4
21	Aarma Marten	 Viro	 Beta	 0		  3			   3
22	Ross Stig	 Viro	 TRRS	 0		  2			   2
23	Rehe Joel	 Viro	 Vertigo	 0					     0

Kilpailut:
13.05. Tervakosken Moottorikerho ry	 01.07. Riihimäen Enduroseura ry	 26.08. Espoon Moottorikerho ry	  
30.09. Salon Moottorikerho ry	 08.10. MP-Taito ry

X-TRIAL TR1 SM

1	 Chatagno Gael	 Ranska	 Electric	 20	 20
2	 Nurmio Niko	 EMK	 Vertigo	 17	 17
3	 Haapanen Jussi	 RiES	 GasGas	 15	 15
4	 Jääskeläinen Samuel	 HäMK	 TRRS	 13	 13

Kilpailu:
04.08. Salpausselän Moottorikerho ry 

TRIAL TR3 SUOMEN CUP

1	 Rantanen Lari	 TeMK	 TRRS	 20	 11	 20	 15	 17	 83
2	 Hakuni Aapo	 TeMK	 TRRS	 15	 17	 17	 17	 15	 81
3	 Leppo Lauri	 NMK	 GasGas	 17	 15		  20	 20	 72
4	 Leskinen Peetu	 Y-SMK	 GasGas	 10	 10	 15	 11	 13	 59
5	 Kuuslampi Vesa	 SsMK	 GasGas	 11		  13		  11	 35
6	 Teräsahde Pertti	 SsMK	 Vertigo	 13	 9				    22
7	 Ahvala Tommi	 VMK	 Electric		  20				    20
8	 Meier Keity	 Suomi	 TRRS		  13				    13
9	 Mannila Sami	 TeMK	 TRRS				    13		  13

Kilpailut:
13.05. Tervakosken Moottorikerho ry	 01.07. Riihimäen Enduroseura ry	 26.08. Espoon Moottorikerho ry	  
30.09. Salon Moottorikerho ry	 08.10. MP-Taito ry
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TRIAL

TRIAL KERHOJOUKKUEET SM

Kilpailu:
27.08. Hämeen Moottorikerho ry

1.	 ESPOON MOOTTORIKERHO			    
	 Niko Nurmio, Max Parkkonen, Anton Parkkonen 
	 jj Eemil Packalen		   
 
2. 	 HÄMEEN MOOTTORIKERHO I 
	 Vilkku Selin, Timo Myöhänen, Samuel Jääskeläinen 
	  jj Tommi Kallio			 
				  

TRIAL TR5 SUOMEN CUP

1	 Välinen Pertti	 TeMK	 TRRS	 17	 20	 20	 15	 17	 89
2	 Lamberg Juha	 TeMK	 TRRS	 20	 17	 9	 17	 15	 78
3	 Lind Tommy	 TeMK	 GasGas	 15		  17	 20	 20	 72
4	 Törmälä Aarno	 MPT	 Vertigo	 10	 15	 15	 13	 13	 66
5	 Pauli Hänninen	 NjMK	 GasGas	 13	 13	 11	 10	 11	 58
6	 Teele Mäerand	 Viro	 GasGas	 7	 11	 10	 11	 9	 48
7	 Henri Rolig	 K-SMK	 montesa	 9			   9	 8	 26
8	 Priit Ross	 Viro	 TRRS	 11		  13			   24
9	 Emil Tapiala	 TeMK	 Scorpa				    8	 10	 18
10	Kauko Kuusinen	 TeMK	 Beta		  10				    10
11	Tomi Hämäläinen	 TeMK	 Beta	 8			   0	 0	 8
12	Teemu Ollila	 SISU	 montesa			   8			   8

Kilpailut:
13.05. Tervakosken Moottorikerho ry	 01.07. Riihimäen Enduroseura ry	 26.08. Espoon Moottorikerho ry	  
30.09. Salon Moottorikerho ry	 08.10. MP-Taito ry

TRIAL

TRIAL TR5J SUOMEN CUP

1	 Saarela Jimi	 TeMK	 Beta	 20	 17	 17	 20	 20	 94
2	 Kiviranta Ossi	 HäMK	 GasGas	 17	 20	 20	 15	 15	 87
3	 Tapiala Erik	 TeMK	 Beta	 15	 15	 15	 17	 17	 79
4	 Eskola Vilho	 HäMK	 Beta	 13	 13	 13	 13	 13	 65
5	 Malmberg Panu	 MPT	 TRRS	 11	 11	 8	 9	 10	 49
6	 Rebane Pia	 Viro	 GasGas	 10		  10	 11	 11	 42
7	 Marttila Eino	 HäMK	 GasGas		  10	 9	 10	 9	 38
8	 Karvonen Konsta	 HäMK	 Sherco			   11			   11
9	 Tapiala Einar	 TeMK	 Beta					     8	 8

Kilpailut:
13.05. Tervakosken Moottorikerho ry	 01.07. Riihimäen Enduroseura ry	 26.08. Espoon Moottorikerho ry	  
30.09. Salon Moottorikerho ry	 08.10. MP-Taito ry

TRIAL X-TRIAL TR3 SUOMEN CUP

1	 Ahvala Tommi	 VMK	 Electric	 20	 20
2	 Meier Keity	 Suomi	 TRRS	 17	 17
3	 Sämpi Aaro	 MPT	 GasGas	 15	 15
4	 Hakuni Aapo	 TeMK	 TRRS	 13	 13

Kilpailu:
04.08. Salpausselän Moottorikerho ry

TRIAL X-TRIAL TR5 SUOMEN CUP

1	 Ahvala Tommi	 VMK	 Electric	 20	 20
2	 Meier Keity	 Suomi	 TRRS	 17	 17
3	 Sämpi Aaro	 MPT	 GasGas	 15	 15
4	 Hakuni Aapo	 TeMK	 TRRS	 13	 13

Kilpailu:
04.08. Salpausselän Moottorikerho ry

3.	 MP-TAITO			    
	 Arttu Sämpi, Aaro Sämpi, Mikko Von Plato 
		   
 
4. 	 TERVAKOSKEN MOOTTORIKERHO 
	 Veeti Kaunisto, Leevi Paajanen, Tomi Männikkö 
	  jj Pertti Välinen				  
			 

Liitteet Li
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ENDURO

Liitteet

ENDURO E1 SM

1	 Svärd Hugo	 SiMK	 Fantic	 25	 25	 37,5	 20	 16	 25		  148,5
2	 Juhola Albert	 MäntsMK	 KTM	 20	 20	 30	 11	 11	 16	 13	 121
3	 Puotsaari Niko	 SaMK	 Husqvarna	 10	 10		  16	 25	 20	 20	 101
4	 Arvaja Jussi	 JSMK	 Kawasaki	 16	 13	 24	 9	 9	 9	 11	 91
5	 Viljanen Jani	 MäntsMK	 KTM	 8	 8	 15	 6	 7	 8	 16	 68
6	 Viitanen Vili	 K-SMK	 GasGas	 5	 11	 0	 13	 20	 0	 0	 49
7	 Salonen Jani	 SyMK	 Kawasaki	 9	 7	 19,5	 0	 0	 10	 0	 45,5
8	 Keurulainen Aksu	 KonnMK/UA	 Kawasaki	 6	 2	 12	 0	 0	 7	 9	 36
9	 Latostenmaa Teemu	 NRT	 Honda	 13	 16	 0	 5	 0			   34
10	 Enjala Tiitus	 KeMS	 Yamaha	 11	 9				    13	 0	 33
11	Koskinen Joonas	 ME-Racing	 Husqvarna	 4	 1	 9	 4	 5	 5		  28
12	Kytönen Roni	 JSMK	 Honda				    25	 0			   25
13	 Pohjola Eemil	 JSMK	 Yamaha							       25	 25
14	 Liuksiala Niilo	 AsikMK	 KTM	 7	 4	 13,5					     24,5
15	Helander Eemil	 SsMK	 Yamaha				    10	 13			   23
16	Teikari Kim	 MäntsMK	 Honda	 0	 6	 16,5					     22,5
17	Tarkkala Marko	 RiES	 Fantic	 3			   7	 10			   20
18	Heikkala Roni	 RiMPKK	 Fantic	 0	 5	 10,5	 0	 1			   16,5
19	Vuori Oskari	 HlMK	 Yamaha	 0	 0		  1	 2	 3	 10	 16
20	 Santamäki Väinö	 TMK	 KTM				    8	 8		  0	 16
21	Viljakainen Jesse	 SsMK	 Sherco	 0	 3		  2	 4	 6		  15
22	 Laaksonen Ukko	 JSMK	 KTM	 1			   0		  11	 0	 12
23	Tammelin Martti	 JSMK	 Fantic				    0	 0	 1	 8	 9
24	 Putkonen Rasmus	 JSMK	 Honda	 0	 0	 7,5	 0	 0	 0	 0	 7,5
25	Vilden Samu	 OriMK	 KTM	 0	 0				    0	 7	 7
26	 Ihalainen Janne	 KarMK	 Kawasaki				    0	 6			   6
27	Alanne Aleksi	 SaMK	 Husqvarna							       6	 6
28	Kuoppamäki Mikko	 RCK	 KTM	 0	 0	 6	 0	 0	 0	 0	 6
29	Hagman Waltteri	 PiMoKe	 Sherco			   4,5	 0	 0			   4,5
30	Hänninen Teemu	 RCK	 KTM				    0	 0	 4		  4
31	Tyni Jarkko	 HlMK	 Sherco				    0	 3			   3
32	 Silvan Petteri	 JSMK	 GasGas				    3				    3
33	Ahokas Niko	 LosMK	 Beta	 2	 0		  0				    2
34	 Jaronen Ville	 JSMK	 Kawasaki						      2		  2
35	Turunen Jesse	 HlMK	 TM	 0			   0	 0	 0	 0	 0
	 Tervaoja Iiro	 OMK	 Beta							       0	 0
	 Suutari Ville	 I-SMoKe	 KTM							       0	 0
	 Kuivalainen Toni	 P-KMK	 GasGas			   0					     0
	 Ylijoki Luka	 RaSMK	 Husqvarna	 0	 0		  0	 0			   0
	 Niemi Miro	 HeMK	 Kawasaki	 0	 0	 0					     0
	 Knuuttila Jami	 KeMS	 Husqvarna	 0	 0						      0
	 Kanervo Santtu	 TuMK	 Suzuki						      0	 0	 0
	 Reponen Lauri	 Tens	 Yamaha			   0					     0
	 Mielonen Janette	 P-KMK	 Yamaha						      0		  0
	 Joutsjoki Juho	 SsMK	 KTM	 0							       0
	 Tsiopoulos Leonidas	 TMK	 Fantic	 0	 0					     0	 0
	 Mikkola Markus	 NMK	 Husqvarna				    0	 0			   0
	 Ahola Joona	 KaMoKe	 Honda		  0						      0
	 Piililä Oskari	 EMK	 Husqvarna				    0	 0			   0
	 Sillanmäki Sami	 RCK	 KTM				    0	 0			   0
	 Salonen Joonas	 SyMK	 Kawasaki	 0							       0
	 Heikkilä Olli	 KaMoKe	 Yamaha				    0	 0			   0

Kilpailut: 	 18.02. ME-Racing Team ry	    04.03. Kangasalan Moottorikerho ry   25.03. Helsingin Moottorikerho ry	
10.06. Riihimäen Enduroseura		     11.06. Riihimäen Enduroseura ry	       26.08. Konneveden Moottorikerho/UA ry	
09.09. Mikkelin Moottorikerho ry Li
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ENDURO

ENDURO E2 SM

1	 Juupaluoma Peetu	 MSMK	 Husqvarna	 25	 25	 37,5	 20	 16	 25	 25	 173,5
2	 Puhakainen Eetu	 HlMK	 TM	 20	 20	 19,5	 10	 10	 16	 20	 115,5
3	 Bergman Dick	 SiMK	 KTM	 16	 13	 30	 8	 7	 11	 10	 95
4	 Rinkinen Jaakko	 MäntsMK	 Beta	 13	 10	 24	 7	 6	 13	 16	 89
5	 Laankoski Niklas	 KaMoKe	 Yamaha		  16		  9	 8	 20	 11	 64
6	 Haljala Hermanni	 JSMK	 Beta				    25	 25			   50
7	 Leppänen Mikko	 SyMK	 GasGas	 10	 7		  4	 4	 6	 8	 39
8	 Puhakainen Samuli	 HlMK	 Beta				    16	 20			   36
9	 Nyländen Markus	 VMK	 KTM	 5	 11	 16,5	 0	 0	 3		  35,5
10	Mutikainen Teemu	 Tens	 GasGas	 11	 8		  6	 9			   34
11	 Stigell Henric	 HMK	 Husqvarna				    13	 13			   26
12	Mutanen Juha	 JSMK	 Husqvarna	 6	 5	 15	 0	 0		  0	 26
13	Kaivolainen Joni	 AsikMK	 Husqvarna						      10	 13	 23
14	Olenius Henry	 SiMK	 Beta	 0	 0	 0	 11	 11			   22
15	Hakulinen Joni	 SsMK	 KTM				    2	 3	 5	 9	 19
16	Anttila Aatu	 SsMK	 KTM	 4		  13,5	 0	 0			   17,5
17	Kaseva Mika	 RiES	 Beta	 8			   0	 5			   13
18	Kalatie Simo	 HyKoKe	 GasGas			   12					     12
19	Grönqvist Jan	 SiMK	 Husqvarna			   10,5			   0		  10,5
20	 Salo Atte	 AsikMK	 KTM	 9			   0	 0			   9
21	Ratinen Riku	 Tens	 Fantic						      9		  9
22	Oikari Matti	 JSENS	 Honda		  9						      9
23	Koivumaa Samuli	 JSENS	 Husqvarna				    0	 1	 8	 0	 9
24	Knuuttila Jere	 KeMS	 KTM	 0	 6		  3				    9
25	 Laaksonen Juuso	 AsikMK	 GasGas	 0	 0	 9					     9
26	 Löflund Arttu	 HlMK	 TM				    0	 0	 1	 7	 8
27	Aitto-oja Perttu	 JSENS	 Husqvarna		  0	 7,5	 0	 0	 0		  7,5
28	Rasinen Mikko	 FMS	 KTM						      7	 0	 7
29	Terälä Ville	 HlMK	 TM	 7	 0		  0	 0			   7
30	 Leponiemi Marko	 MSMK	 TM				    5	 2			   7
31	Heino Onni	 KaMoKe	 GasGas	 1	 0	 6	 0	 0	 0		  7
32	Mutanen Petrus	 JSMK	 Husqvarna		  3	 3					     6
33	Kauppinen Juho	 MSMK	 TM				    1	 0	 4		  5
34	Karlsson Pekka	 RiMPKK	 GasGas	 0		  4,5	 0	 0			   4,5
35	Nikander Matti	 HlMK	 Husqvarna		  4		  0	 0		  0	 4
36	Ahokas Santeri	 PSM	 GasGas	 3							       3
37	Hämäläinen Aaro	 OriMK	 KTM	 2			   0	 0		  0	 2
38	Almark Henri	 OriMK	 KTM						      2		  2
39	Alatalo Erno	 E-PMMK	 KTM		  2						      2
40	Rahikainen Janne	 JSMK	 Husqvarna		  1						      1
41	Manni Arttu	 HlMK	 TM				    0	 0	 0	 0	 0
	 Torpakko Toni	 K-SMK	 Husqvarna				    0	 0	 0	 0	 0
	 Kokki Ukko	 I-SMoKe	 Husaberg			   0			   0		  0
	 Jõeäär Rünno	 EST	 KTM				    0	 0			   0
	 Koskinen Vesa	 E-PMMK	 KTM		  0						      0
	 Kalliokoski Kasper	 JSENS	 KTM		  0				    0		  0
	 Lindfors Mika	 VMK	 Husqvarna							       0	 0
	 Lavikka Lauri	 IMX	 GasGas						      0	 0	 0
	 Koskenniemi Jani	 SyMK	 KTM						      0		  0
	 Hakkarainen Juho	 NMK	 GasGas						      0	 0	 0
	 Lampinen Mika	 JSMK	 Honda		  0						      0
	 Knuuttila Jami	 KeMS	 Husqvarna				    0	 0			   0
	 Kirjavainen Harri	 JSENS	 KTM		  0						      0
	 Villikka Eero	 EMK	 Beta		  0		  0	 0			   0
	 Hirvenoja Petteri	 TuMK	 KTM				    0	 0			   0
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Liitteet
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	 Hiltunen Kim	 OriMK	 KTM				    0	 0			   0
	 Julku Kimmo	 KaMoKe	 GasGas		  0						      0
	 Mäenpää Jarno	 ASMP	 KTM		  0						      0
	 Mäenpää Joni	 ASMP	 Husqvarna		  0						      0
	 Huuskonen Joonas	 JSENS	 GasGas						      0		  0
	 Laakso Juha-Pekka	 HlMK	 Husqvarna				    0	 0			   0
	 Laine Antti	 RCK	 Husqvarna				    0	 0			   0
	 Reinikainen Heikki	 HlMK	 GasGas				    0	 0			   0
	 Sarviluoma Leevi	 KaMoKe	 Beta				    0	 0			   0
	 Ahvenainen Mikko	 RiES	 Yamaha				    0	 0			   0
	 Estola Kai	 RiES	 Beta				    0				    0

Kilpailut:
18.02. ME-Racing Team ry		  04.03. Kangasalan Moottorikerho ry	 25.03. Helsingin Moottorikerho ry	  
10.06. Riihimäen Enduroseura	 11.06. Riihimäen Enduroseura ry	 26.08. Konneveden Moottorikerho/UA ry	
09.09. Mikkelin Moottorikerho ry

ENDURO YLEISMESTARUUS SM

1	 Pohjola Eemil	 JSMK	 Honda	 25	 16	 37,5	 16	 20	 25	 25	 164,5
2	 Juupaluoma Peetu	 MSMK	 Husqvarna	 16	 20	 19,5	 13	 13	 20	 20	 121,5
3	 Hänninen Antti	 SsMK	 Husqvarna	 11	 13	 30	 10	 11	 16	 13	 104
4	 Svärd Hugo	 SiMK	 Fantic	 20	 11	 16,5	 8	 6	 13		  74,5
5	 Juhola Albert	 MäntsMK	 KTM	 13	 9	 15	 5	 4	 10	 8	 64
6	 Puotsaari Niko	 SaMK	 Husqvarna	 5	 2		  7	 9	 11	 16	 50
7	 Jukola Aleksi	 VMK	 KTM		  25	 24					     49
8	 Haljala Hermanni	 JSMK	 Beta				    20	 25			   45
9	 Meisola Ville	 KarMK	 Kawasaki	 8	 8	 12	 0	 7	 7	 0	 42
10	Arvaja Jussi	 JSMK	 Kawasaki	 10	 5	 13,5	 1	 0	 4	 7	 40,5
11	 Puhakainen Eetu	 HlMK	 TM	 9	 10	 1,5	 0	 2	 1	 11	 34,5
12	 Puhakainen Samuli	 HlMK	 Beta				    11	 16			   27
13	Kytönen Roni	 JSMK	 Honda				    25	 0			   25
14	 Stigell Henric	 HMK	 Husqvarna				    9	 10			   19
15	Viljanen Jani	 MäntsMK	 KTM	 1	 0	 7,5	 0	 0	 0	 10	 18,5
16	 Salonen Jani	 SyMK	 Kawasaki	 3	 0	 10,5	 0	 0	 5	 0	 18,5
17	Viitanen Vili	 K-SMK	 GasGas	 0	 3	 0	 6	 8	 0	 0	 17
18	Ahtila Antti	 HlMK	 KTM	 4	 7		  3	 0	 3	 0	 17
19	 Enjala Tiitus	 KeMS	 Yamaha	 6	 1				    9	 0	 16
20	 Latostenmaa Teemu	 NRT	 Honda	 7	 6	 0	 0	 0			   13
21	Rinkinen Jaakko	 MäntsMK	 Beta	 0	 0	 3	 0	 0	 0	 9	 12
22	 Laankoski Niklas	 KaMoKe	 Yamaha		  4		  0	 0	 2	 5	 11
23	Teikari Kim	 MäntsMK	 Honda	 0	 0	 9					     9
24	Helander Eemil	 SsMK	 Yamaha				    4	 5			   9
25	Bergman Dick	 SiMK	 KTM	 0	 0	 6	 0	 0	 0	 3	 9
26	Tamminen Mika	 JSMK	 Sherco						      8		  8
27	 Laaksonen Ukko	 JSMK	 KTM	 0			   0		  6	 0	 6
28	Kaivolainen Joni	 AsikMK	 Husqvarna						      0	 6	 6
29	Olenius Henry	 SiMK	 Beta	 0	 0	 0	 2	 3			   5
30	 Liuksiala Niilo	 AsikMK	 KTM	 0	 0	 4,5					     4,5
31	Vuori Oskari	 HlMK	 Yamaha	 0	 0		  0	 0	 0	 4	 4
32	Keurulainen Aksu	 KonnMK/UA	 Kawasaki	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 2	 2
33	Karma Mika	 HyKoKe	 Husqvarna	 2	 0	 0	 0	 0			   2
34	Mutikainen Teemu	 Tens	 GasGas	 0	 0		  0	 1			   1
35	 Jaatinen Juuso	 SiMK	 KTM	 0	 0		  0	 0	 0	 1	 1

ENDURO E3 SM

1	 Pohjola Eemil	 JSMK	 Honda	 25	 20	 37,5	 25	 25	 25		  157,5
2	 Hänninen Antti	 SsMK	 Husqvarna	 20	 16	 30	 20	 20	 20	 25	 151
3	 Meisola Ville	 KarMK	 Kawasaki	 16	 13	 19,5	 8	 16	 13	 0	 85,5
4	 Tirkkonen Juha-Pekka	 MäntsMK	 GasGas	 10	 9	 16,5	 11	 11	 10		  67,5
5	 Ahtila Antti	 HlMK	 KTM	 13	 11		  16	 13	 11	 0	 64
6	 Jaatinen Juuso	 SiMK	 KTM	 8	 2		  9	 8	 7	 20	 54
7	 Jukola Aleksi	 VMK	 KTM		  25	 24					     49
8	 Karma Mika	 HyKoKe	 Husqvarna	 11	 10	 0	 13	 10			   44
9	 Saarinen Joni	 SsMK	 KTM	 4			   7	 7	 8		  26
10	Niittymäki Simo	 HlMK	 KTM		  3		  10	 9			   22
11	Takatalo Eeli	 SaMK	 GasGas	 6		  13,5					     19,5
12	Auterinen Ilmari	 JSMK	 Husqvarna	 1		  7,5	 4	 0	 4		  16,5
13	Tamminen Mika	 JSMK	 Sherco						      16		  16
14	Ylitalo Santeri	 SsMK	 Beta	 9	 7						      16
15	 Laaksonen Toni	 SaMK	 KTM		  0	 15					     15
16	Tielinen Kimmo	 LrMP	 Beta	 5	 0		  5	 4			   14
17	Broman Janne	 IMK	 GasGas		  1	 12					     13
18	 Suvanto Tero	 NRT	 KTM			   10,5					     10,5
19	 Silvo Jyri	 IMK	 TM						      9	 0	 9
20	Kirjavainen Harri	 JSENS	 KTM	 3					     6	 0	 9
21	Ruokolahti Jere	 EMK	 TM				    6	 3			   9
22	Karjalainen Jere	 MSMK	 Beta			   9					     9
23	Mukkala Janne	 VMK	 KTM		  8						      8
24	Ritala Tomi	 KaMoKe	 Husqvarna				    3	 5			   8
25	Hartikainen Tomi	 IMK	 KTM				    2	 0	 1	 4	 7
26	Virolainen Tom	 KarkMK	 KTM	 7							       7
27	 Salminen Tuomas	 JSMK	 Beta	 2	 0				    5	 0	 7
28	Huumarsalo Jani	 HlMK	 KTM				    1	 6			   7
29	Tyllinen Jarno	 KarMK	 Kawasaki		  6						      6
30	 Lempiö Aaro	 RiMPKK	 GasGas				    0	 0		  5	 5
31	 Svan Ville	 SaarMPU	 KTM		  5						      5
32	 Laine Jyri	 SsMK	 TM		  4						      4
33	 Junka Sampsa	 JSENS	 Husqvarna		  0				    3		  3
34	Kekki Timo	 NMK	 KTM				    0	 2			   2
35	 Löflund Timo	 HlMK	 TM						      2	 0	 2

36	 Siltanen Tommi	 HlMK	 KTM				    0	 1	 0		  1
37	 Pöysä Juho	 MMK	 KTM							       0	 0
	 Lemmetty Petri	 HlMK	 TM							       0	 0
	 Saari Eeli	 KaMoKe	 KTM	 0	 0						      0
	 Andressoo Tavo	 VMK	 KTM				    0	 0			   0
	 Tervaniemi Olli	 HlMK	 KTM				    0	 0			   0
	 Lahti Niklas	 KarkMK	 KTM		  0						      0
	 Lindfors Mika	 VMK	 Husqvarna		  0						      0

Kilpailut:
18.02. ME-Racing Team ry		  04.03. Kangasalan Moottorikerho ry	 25.03. Helsingin Moottorikerho ry	  
10.06. Riihimäen Enduroseura ry	 11.06. Riihimäen Enduroseura ry	 26.08. Konneveden Moottorikerho/UA ry	
09.09. Mikkelin Moottorikerho ry
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ENDURO ENDURO

36	Tirkkonen Juha-Pekka	 MäntsMK	 GasGas	 0	 0	 0	 0	 0	 0		  0
	 Ylitalo Santeri	 SsMK	 Beta	 0	 0						      0
	 Heikkala Roni	 RiMPKK	 Fantic	 0	 0	 0	 0	 0			   0
	 Löflund Arttu	 HlMK	 TM				    0	 0	 0	 0	 0
	 Aitto-oja Perttu	 JSENS	 Husqvarna		  0	 0	 0	 0	 0		  0
	 Vilden Samu	 OriMK	 KTM	 0	 0				    0	 0	 0
	 Turunen Jesse	 HlMK	 TM	 0			   0	 0	 0	 0	 0
	 Viljakainen Jesse	 SsMK	 Sherco	 0	 0		  0	 0	 0		  0
	 Anttila Aatu	 SsMK	 KTM	 0		  0	 0	 0			   0
	 Hakulinen Joni	 SsMK	 KTM				    0	 0	 0	 0	 0
	 Leponiemi Marko	 MSMK	 TM				    0	 0			   0
	 Reinikainen Heikki	 HlMK	 GasGas				    0	 0			   0
	 Mukkala Janne	 VMK	 KTM		  0						      0
	 Tammelin Martti	 JSMK	 Fantic				    0	 0	 0	 0	 0
	 Mutanen Juha	 JSMK	 Husqvarna	 0	 0	 0	 0	 0		  0	 0
	 Hänninen Teemu	 RCK	 KTM				    0	 0	 0		  0
	 Auterinen Ilmari	 JSMK	 Husqvarna	 0		  0	 0	 0	 0		  0
	 Nyländen Markus	 VMK	 KTM	 0	 0	 0	 0	 0	 0		  0
	 Ruokolahti Jere	 EMK	 TM				    0	 0			   0
	 Leppänen Mikko	 SyMK	 GasGas	 0	 0		  0	 0	 0	 0	 0
	 Koivumaa Samuli	 JSENS	 Husqvarna				    0	 0	 0	 0	 0
	 Mikkola Markus	 NMK	 Husqvarna				    0	 0			   0
	 Silvan Petteri	 JSMK	 GasGas				    0				    0
	 Koskinen Joonas	 ME-Racing	 Husqvarna	 0	 0	 0	 0	 0	 0		  0
	 Putkonen Rasmus	 JSMK	 Honda	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
	 Santamäki Väinö	 TMK	 KTM				    0	 0		  0	 0
	 Kauppinen Juho	 MSMK	 TM				    0	 0	 0		  0
	 Kekki Timo	 NMK	 KTM				    0	 0			   0
	 Tarkkala Marko	 RiES	 Fantic	 0			   0	 0			   0
	 Rasinen Mikko	 FMS	 KTM						      0	 0	 0
	 Lempiö Aaro	 RiMPKK	 GasGas				    0	 0		  0	 0
	 Alanne Aleksi	 SaMK	 Husqvarna							       0	 0
	 Kuoppamäki Mikko	 RCK	 KTM	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
	 Saarinen Joni	 SsMK	 KTM	 0			   0	 0	 0		  0
	 Siltanen Tommi	 HlMK	 KTM				    0	 0	 0		  0
	 Laaksonen Toni	 SaMK	 KTM		  0	 0					     0
	 Suvanto Tero	 NRT	 KTM			   0					     0
	 Nikander Matti	 HlMK	 Husqvarna		  0		  0	 0		  0	 0
	 Knuuttila Jere	 KeMS	 KTM	 0	 0		  0				    0
	 Heikkilä Olli	 KaMoKe	 Yamaha				    0	 0			   0
	 Hagman Waltteri	 PiMoKe	 Sherco			   0	 0	 0			   0
	 Takatalo Eeli	 SaMK	 GasGas	 0		  0					     0
	 Torpakko Toni	 K-SMK	 Husqvarna				    0	 0	 0	 0	 0
	 Salo Atte	 AsikMK	 KTM	 0			   0	 0			   0
	 Grönqvist Jan	 SiMK	 Husqvarna			   0			   0		  0
	 Pöysä Juho	 MMK	 KTM							       0	 0
	 Tyllinen Jarno	 KarMK	 Kawasaki		  0						      0
	 Tielinen Kimmo	 LrMP	 Beta	 0	 0		  0	 0			   0
	 Ahvenainen Mikko	 RiES	 Yamaha				    0	 0			   0
	 Karjalainen Jere	 MSMK	 Beta			   0					     0
	 Jaronen Ville	 JSMK	 Kawasaki						      0		  0
	 Kanervo Santtu	 TuMK	 Suzuki						      0	 0	 0
	 Svan Ville	 SaarMPU	 KTM		  0						      0
	 Hämäläinen Aaro	 OriMK	 KTM	 0			   0	 0		  0	 0
	 Tervaniemi Olli	 HlMK	 KTM				    0	 0			   0

	 Laine Jyri	 SsMK	 TM		  0						      0
	 Almark Henri	 OriMK	 KTM						      0		  0
	 Silvo Jyri	 IMK	 TM						      0	 0	 0
	 Laaksonen Juuso	 AsikMK	 GasGas	 0	 0	 0					     0
	 Kaseva Mika	 RiES	 Beta	 0			   0	 0			   0
	 Niittymäki Simo	 HlMK	 KTM		  0		  0	 0			   0
	 Terälä Ville	 HlMK	 TM	 0	 0		  0	 0			   0
	 Broman Janne	 IMK	 GasGas		  0	 0					     0
	 Ihalainen Janne	 KarMK	 Kawasaki				    0	 0			   0
	 Tervaoja Iiro	 OMK	 Beta							       0	 0
	 Kalatie Simo	 HyKoKe	 GasGas			   0					     0
	 Suutari Ville	 I-SMoKe	 KTM							       0	 0
	 Rahikainen Janne	 JSMK	 Husqvarna		  0						      0
	 Tyni Jarkko	 HlMK	 Sherco				    0	 0			   0
	 Salminen Tuomas	 JSMK	 Beta	 0	 0				    0	 0	 0
	 Kalliokoski Kasper	 JSENS	 KTM		  0				    0		  0
	 Heino Onni	 KaMoKe	 GasGas	 0	 0	 0	 0	 0	 0		  0
	 Ratinen Riku	 Tens	 Fantic						      0		  0
	 Julku Kimmo	 KaMoKe	 GasGas		  0						      0
	 Karlsson Pekka	 RiMPKK	 GasGas	 0		  0	 0	 0			   0
	 Joutsjoki Juho	 SsMK	 KTM	 0							       0
	 Junka Sampsa	 JSENS	 Husqvarna		  0				    0		  0
	 Löflund Timo	 HlMK	 TM							       0	 0
	 Manni Arttu	 HlMK	 TM				    0	 0	 0	 0	 0
	 Mutanen Petrus	 JSMK	 Husqvarna		  0	 0					     0
	 Koskinen Vesa	 E-PMMK	 KTM		  0						      0
	 Niemi Miro	 HeMK	 Kawasaki	 0	 0	 0					     0
	 Hakkarainen Juho	 NMK	 GasGas						      0	 0	 0
	 Virolainen Tom	 KarkMK	 KTM	 0							       0
	 Ahokas Santeri	 PSM	 GasGas	 0							       0
	 Lampinen Mika	 JSMK	 Honda		  0						      0
	 Kuivalainen Toni	 P-KMK	 GasGas			   0					     0
	 Koskenniemi Jani	 SyMK	 KTM						      0		  0
	 Löflund Timo	 HlMK	 TM						      0		  0
	 Kirjavainen Harri	 JSENS	 KTM	 0	 0				    0	 0	 0
	 Tsiopoulos Leonidas	 TMK	 Fantic	 0	 0					     0	 0
	 Reponen Lauri	 Tens	 Yamaha			   0					     0
	 Ahokas Niko	 LosMK	 Beta	 0	 0		  0				    0
	 Villikka Eero	 EMK	 Beta		  0		  0	 0			   0
	 Lindfors Mika	 VMK	 Husqvarna		  0					     0	 0
	 Lavikka Lauri	 IMX	 GasGas						      0	 0	 0
	 Kokki Ukko	 I-SMoKe	 Husaberg			   0			   0		  0
	 Salonen Joonas	 SyMK	 Kawasaki	 0							       0
	 Alatalo Erno	 E-PMMK	 KTM		  0						      0
	 Mielonen Janette	 P-KMK	 Yamaha						      0		  0
	 Lemmetty Petri	 HlMK	 TM							       0	 0
	 Ylijoki Luka	 RaSMK	 Husqvarna	 0	 0		  0	 0			   0
	 Hartikainen Tomi	 IMK	 KTM				    0	 0	 0	 0	 0
	 Saari Eeli	 KaMoKe	 KTM	 0	 0						      0
	 Jõeäär Rünno	 EST	 KTM				    0	 0			   0
	 Knuuttila Jami	 KeMS	 Husqvarna	 0	 0		  0	 0			   0
	 Oikari Matti	 JSENS	 Honda		  0						      0
	 Hirvenoja Petteri	 TuMK	 KTM				    0	 0			   0
	 Huuskonen Joonas	 JSENS	 GasGas						      0		  0
	 Mäenpää Jarno	 ASMP	 KTM		  0						      0
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ENDURO

Liitteet Li
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ENDURO

ENDURO NAISET SM

1	 Mäkinen Viivi-Maria	 JSMK	 Husqvarna	 25	 20	 16	 20	 25	 25	 131
2	 Turkki Iina	 JSMK	 Beta	 20	 25	 13	 13	 13	 20	 104
3	 Mielonen Janette	 P-KMK	 Yamaha	 11	 10	 25	 25	 20	 11	 102
4	 Lampinen Riina	 JSMK	 GasGas	 16	 11	 20	 16	 16	 0	 79
5	 Hakulinen Taru	 EMK	 Husqvarna	 7	 7	 11		  11	 0	 36
6	 Käpynen Milja	 KaMoKe	 KTM	 9	 9					     18
7	 Nummela Anu	 KaMoKe	 Husqvarna		  16					     16
8	 Wasström Sanna	 FMS	 KTM	 6	 8					     14
9	 Ojanen Emma	 NRT	 KTM	 13						      13
10	Virtanen Minna	 JoMK	 TM		  13					     13
11	Vesterinen Esmeralda	 LosMK	 KTM	 10						      10
12	Heikkala Jutta	 RiMPKK	 KTM	 8						      8
13	Nurmi Nelly	 HMK	 KTM			   0	 0			   0
	 Heinonen Kiia	 RiMPKK	 KTM					     0		  0

Kilpailut:
18.02. ME-Racing Team ry		  04.03. Kangasalan Moottorikerho ry	 25.03. Helsingin Moottorikerho ry	  
10.06. Riihimäen Enduroseura ry	 11.06. Riihimäen Enduroseura ry		   
26.08. Konneveden Moottorikerho/UA ry	 09.09. Mikkelin Moottorikerho ry

	 Hiltunen Kim	 OriMK	 KTM				    0	 0			   0
	 Laakso Juha-Pekka	 HlMK	 Husqvarna				    0	 0			   0
	 Ahola Joona	 KaMoKe	 Honda		  0						      0
	 Lahti Niklas	 KarkMK	 KTM		  0						      0
	 Laine Antti	 RCK	 Husqvarna				    0	 0			   0
	 Huumarsalo Jani	 HlMK	 KTM				    0	 0			   0
	 Mäenpää Joni	 ASMP	 Husqvarna		  0						      0
	 Sarviluoma Leevi	 KaMoKe	 Beta				    0	 0			   0
	 Ritala Tomi	 KaMoKe	 Husqvarna				    0	 0			   0
	 Sillanmäki Sami	 RCK	 KTM				    0	 0			   0
	 Piililä Oskari	 EMK	 Husqvarna				    0	 0			   0
	 Andressoo Tavo	 VMK	 KTM				    0	 0			   0
	 Estola Kai	 RiES	 Beta				    0				    0

Kilpailut:
18.02. ME-Racing Team ry		  04.03. Kangasalan Moottorikerho ry	 25.03. Helsingin Moottorikerho ry	  
10.06. Riihimäen Enduroseura ry	 11.06. Riihimäen Enduroseura ry		   
26.08. Konneveden Moottorikerho/UA ry	 09.09. Mikkelin Moottorikerho ry

ENDURO U20 SM

1	 Puotsaari Niko	 SaMK	 Husqvarna	 16	 20	 25	 25	 25	 25	 111
2	 Juhola Albert	 MäntsMK	 KTM	 25	 25	 20	 20	 20	 20	 110
3	 Vuori Oskari	 HlMK	 Yamaha	 9	 13	 16	 16	 11	 16	 65
4	 Enjala Tiitus	 KeMS	 Yamaha	 20	 16			   16	 0	 52
5	 Ylijoki Luka	 RaSMK	 Husqvarna	 7	 11	 9	 11		  13	 38
6	 Turunen Jesse	 HlMK	 TM	 8		  10	 10	 9		  37
7	 Tammelin Martti	 JSMK	 Fantic			   13	 13	 10	 0	 36
8	 Laaksonen Ukko	 JSMK	 KTM	 11		  0		  13	 0	 24
9	 Hagman Waltteri	 PiMoKe	 Sherco			   8	 9			   17
10	Ahokas Niko	 LosMK	 Beta	 13	 0	 0				    13
11	Heikkilä Olli	 KaMoKe	 Yamaha			   11	 0			   11
12	 Joutsjoki Juho	 SsMK	 KTM	 10						      10
13	Tervaoja Iiro	 OMK	 Beta						      0	 0

Kilpailut:
18.02. ME-Racing Team ry		  04.03. Kangasalan Moottorikerho ry	 25.03. Helsingin Moottorikerho ry	  
10.06. Riihimäen Enduroseura ry	 11.06. Riihimäen Enduroseura ry		   
26.08. Konneveden Moottorikerho/UA ry	 09.09. Mikkelin Moottorikerho ry
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ENDURO

Liitteet

ENDURO V40 SUOMEN CUP

1	 Karma Mika	 HyKoKe	 Husqvarna	 20	 25	 25	 25	 25	 25	 145
2	 Tirkkonen Juha-Pekka	 MäntsMK	 GasGas	 25	 20	 20	 16	 20	 20	 121
3	 Leponiemi Marko	 MSMK	 TM	 16	 13	 11	 20	 16	 16	 92
4	 Jaronen Ville	 JSMK	 Kawasaki	 9	 10	 10	 11	 10	 13	 63
5	 Kyytsönen Tuomas	 MäntsMK	 KTM	 3	 7	 8	 5	 13	 11	 47
6	 Mukkala Janne	 VMK	 KTM	 13	 16	 16	 0			   45
7	 Eskola Sami	 OMK	 KTM	 6	 6	 13		  9	 10	 44
8	 Nikander Matti	 HlMK	 Husqvarna	 5	 8	 7	 0	 11	 9	 40
9	 Karvonen Tero	 MC-Kitee	 KTM	 7	 5	 9	 10	 6		  37
10	Rantanen Janne	 VMK	 KTM	 11	 9		  13			   33
11	 Jurmu Tuomo	 OMK	 KTM	 4	 4	 0		  8	 7	 23
12	Kuisma Antti	 MMK	 KTM	 0			   8		  5	 13
13	 Paavola Aki	 FMS	 Honda				    6	 7		  13
14	Tepponen Timo	 MMK	 KTM				    9		  3	 12
15	 Sundelin Teemu	 PMK	 Husqvarna	 0	 11					     11
16	Riiheläinen Riku	 Marjanpoimijat	TM	 10						      10
17	Tsutsunen Pasi	 MSMK	 KTM	 8	 0					     8
18	Mutanen Juha	 JSMK	 Husqvarna						      8	 8
19	Kärkkäinen Sami	 RCK	 KTM				    7			   7
20	Kämäräinen Mikko	 KMK	 Husqvarna	 0	 1	 6				    7
21	 Puro Mikko	 TuMK	 Beta		  2	 5				    7
22	Myllynen Teemu	 HyKoKe	 Sherco				    3	 4		  7
23	Häkkinen Tero	 TuMK	 KTM	 0					     6	 6
24	Tuominen Janne	 KyMoke	 KTM					     5		  5
25	Reunala Konsta	 KaMoKe	 KTM				    4			   4
26	Koivumäki Ville	 PMK	 KTM						      4	 4
27	Hakari Tapio	 HlMK	 Husqvarna	 0			   2		  2	 4
28	Koskela Jarno	 OriMK	 KTM	 0	 3					     3
29	Valkeapää Jussi	 HlMK	 Yamaha					     3		  3
30	Karlsson Pekka	 RiMPKK	 GasGas					     2		  2
31	Kuivalainen Toni	 P-KMK	 GasGas	 2						      2
32	 Puurunen Jukka	 PCMK	 KTM		  0			   1		  1
33	Broman Janne	 IMK	 GasGas	 1			   0			   1
34	 Ståhlström Kari	 KyMoke	 Husqvarna	 0			   1			   1
35	 Jantunen Jouko	 HlMK	 KTM					     0		  0
	 Kätkytniemi Santeri	 HlMK	 TM	 0						      0
	 Enjala Santeri	 KeMS	 Yamaha		  0					     0
	 Vedenpää Jyri	 OriMK	 KTM		  0					     0
	 Knuuttila Veijo	 TuMK	 KTM	 0						      0

Kilpailut:
11.02. Numibia Racing Team ry	 25.02. Karkkilan Moottorikerho ry	 20.05. Orimattilan Moottorikerho ry	  
12.08. Sipoon Moottorikerho ry	 23.09. Mäntsälän Moottorikerho ry	 07.10. Keski-Suomen Moottorikerho ry
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ENDURO

ENDURO V50 SUOMEN CUP

1	 Suominen Janne	 JSMK	 Kawasaki	 20	 25	 20	 20	 20	 25	 130
2	 Soanjärvi Timo	 JSENS	 Honda	 16	 16	 16	 16	 25	 20	 109
3	 Laine Antti	 RCK	 Husqvarna	 11	 13	 25	 25	 16	 13	 103
4	 Erving Marko	 NMK	 TM	 13	 20	 9	 11	 9		  62
5	 Nordman Tom	 VMK	 KTM	 10		  13	 13	 13		  49
6	 Koskenniemi Jani	 SyMK	 KTM	 8	 9	 6	 9	 0	 10	 42
7	 Pahlberg Niko	 TMK	 KTM	 7	 10	 10		  11		  38
8	 Rantaniemi Tero	 OMK	 GasGas	 5	 2	 5		  10	 11	 33
9	 Halmetoja Sami	 NMK	 GasGas	 6	 11	 7			   9	 33
10	 Puotsaari Juha	 SaMK	 Husqvarna	 25	 0					     25
11	Kirjavainen Harri	 JSENS	 KTM						      16	 16
12	 Pihlajaniemi Kari	 EMK	 KTM	 4		  4	 6			   14
13	Ritari Harri	 E-PMMK	 Beta	 0		  11				    11
14	 Jarkkola Tommi	 ME-Racing	 KTM				    10			   10
15	 Savola Jyrki	 HlMK	 Sherco	 9						      9
16	 Laine Jyri	 SsMK	 KTM		  8	 0				    8
17	Koskinen Tomi	 KaMoKe	 Husqvarna				    8			   8
18	Ojanen Mika	 NRT	 Yamaha			   8				    8
19	 Perttilä Marko	 OriMK	 KTM					     8		  8
20	Vierula Marko	 SsMK	 KTM	 1	 7	 0				    8
21	Vilander Petri	 KaMoKe	 KTM	 2				    6		  8
22	Nieminen Mikko	 TMK	 Husqvarna				    7			   7
23	Myllys Tomi	 HMK	 Husqvarna					     7		  7
24	Kaipiainen Mika	 NRT	 KTM	 3				    4		  7
25	Ketonen Sasu	 VMK	 Husqvarna		  6					     6
26	Oksanen Tuomo	 SsMK	 Sherco	 0	 5					     5
27	Åberg Jari	 IMK	 Husqvarna				    5			   5
28	 Solkio Lasse	 SsMK	 KTM					     5		  5
29	Heino Hannu	 RiMPKK	 Sherco			   3	 2			   5
30	 Laakso Jarno	 HlMK	 KTM				    4	 0		  4
31	Aarnio Tero	 NMK	 GasGas	 0	 4					     4
32	Kinnunen Jari	 K-SMK	 KTM	 0	 3	 0	 0		  0	 3
33	 Jalonen Pasi	 TMK	 KTM				    3			   3
34	 Puolakka Antti	 EMK	 KTM					     3		  3
35	Määttä Lassi	 MäntsMK	 GasGas					     2		  2
36	Tuuli Pertti	 OriMK	 KTM			   2				    2
37	Hakulinen Taru	 EMK	 Husqvarna	 0	 1	 0	 1			   2
38	 Lyytinen Ismo	 MäntsMK	 KTM			   1				    1
39	 Salo Jouni	 KaMoKe	 Husqvarna					     1		  1
40	Hannonen Jyrki	 MäntsMK	 KTM	 0						      0
	 Ronimus Jouni	 HyKoKe	 KTM					     0		  0
	 Kesseli Raimo	 MRC	 KTM	 0	 0					     0
	 Herola Pekko	 RiES	 TM			   0		  0		  0
	 Vesterinen Janne	 NMK	 Beta			   0				    0
	 Kopponen Jan	 HelRC	 Husqvarna	 0						      0
	 Määttä Jyrki	 Tens	 GasGas			   0				    0
	 Huolman Markku	 NRT	 KTM	 0						      0
	 Leed Heikki	 HyKoKe	 Husqvarna	 0						      0
	 Lahovuo Veli-Matti	 Marjanpoimijat	KTM	 0						      0

Kilpailut:
11.02. Numibia Racing Team ry	 25.02. Karkkilan Moottorikerho ry	 20.05. Orimattilan Moottorikerho ry	  
12.08. Sipoon Moottorikerho ry	 23.09. Mäntsälän Moottorikerho ry	 07.10. Keski-Suomen Moottorikerho ry
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Liitteet

1. HÄMEENLINNAN MOOTTORIKERHO I 			   
Antti Ahtila, Samuli Puhakainen, Eetu Puhakainen			 

2. SALPAUSSELÄN MOOTTORIKERHO I 			    
Antti Hänninen, Eemil Helander, Jesse Viljakainen			 

3. SIPOON MOOTTORIKERHO			    
Hugo Svärd, Dick Bergman, Henry Olenius			 

4.  MÄNTSÄLÄN MOOTTORIKERHO			    
Jani Viljanen, Albert Juhola, Juha-Pekka Tirkkonen			 

5. MÄNTÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO			   
Peetu Juupaluona, Juho Kauppinen, Marko Leponiemi	

6. HÄMEENLINNAN MOOTTORIKERHO III 			    
Jarkko Tyni, Ville Terälä, Matti Nikander	

7. SALPAUSSELÄN MOOTTORIKERHO II			    
Joni Hakulinen, Joni Saarinen, Aatu Anttila			 

8.HÄMEENLINNAN MOOTTORIKERHO II			    
Jesse Turunen, Oskari Vuori, Arttu Löflund			 

9. RACING CLUB KOUVOLA 			    
Teemu Hänninen, Mikko Kuoppamäki, Antti Laine			 

ENDURO KERHOJOUKKUEET SM

10. ESPOON MOOTTORIKERHO			    
Eero Villikka, Oskari Piililä, Jere Ruokolahti						   

11. RIIHIMÄEN MOOTTORIPYÖRÄKERHO KAHVA-
KOPLA			    
Roni Heikkala, Aaro Lempiö, Pekka Karlsson						   

12. JÄMSÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO I			    
Roni Kytönen, Eemil Pohjola, Hermanni Haljala 		

13. KANGASALAN MOOTTORIKERHO			    
Niklas Laankoski, Tomi Ritala, Onni Heino						   

14. JÄMSÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO III			    
Juha Mutanen, Martti Tammelin, Rasmus Putkonen			 

15. RIIHIMÄEN ENDUROSEURA			    
Mika Kaseva, Marko Tarkkala, Kai Estola			 

16. JÄMSÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO II			    
Jussi Arvaja, Ukko Laaksonen, Petteri Silvan			 

Kilpailu:
10.-11.06. Riihimäen Enduroseura ry

ENDURO

Li
it

te
et

CROSS COUNTRY

CROSS COUNTRY A+B SM

1	 Remes Eero	 TuMK	 Husqvarna	 25	 25	 25	 25	 100
2	 Koskinen Hermanni	 TMK	 Yamaha	 16	 20	 18	 20	 74
3	 Bergman Dick	 SiMK	 KTM	 14	 18	 16	 15	 63
4	 Salin Roni	 EMK	 Husqvarna	 22	 22			   44
5	 Harju Riku	 E-PMMK	 Kawasaki	 12	 14	 7	 11	 44
6	 Niemi Miro	 HeMK	 Kawasaki	 20			   22	 42
7	 Viljanen Jani	 MäntsMK	 KTM	 8	 9	 15		  32
8	 Laankoski Niklas	 KaMoKe	 Yamaha	 15	 15	 0		  30
9	 Puhakainen Eetu	 HlMK	 TM	 13	 16			   29
10	Mäkinen Jami	 PMK	 KTM	 7	 2	 10	 7	 26
11	Makkonen Teemu	 LosMK	 KTM			   6	 18	 24
12	 Lindh Elias	 J-PMK	 Beta	 0	 0	 14	 10	 24
13	 Salo Atte	 AsikMK	 KTM	 3	 8	 12		  23
14	 Leino Jiri	 TMK	 Yamaha			   22		  22
15	 Laaksonen Ukko	 JSMK	 KTM	 9	 13			   22
16	Viljakainen Jesse	 SsMK	 Sherco	 10	 12			   22
17	Tyni Jarkko	 HlMK	 Sherco	 11	 11	 0		  22
18	Hänninen Antti	 SsMK	 Husqvarna			   20		  20
19	Reinikainen Matti	 KkMKK	 KTM			   11	 9	 20
20	Hakulinen Joni	 SsMK	 KTM	 0	 6	 13	 0	 19
21	 Puotsaari Niko	 SaMK	 Husqvarna	 18				    18
22	Rönkkö Jere	 KMK	 KTM				    16	 16
23	Nieminen Veeti	 Marjanpoimijat	 Husqvarna				    14	 14
24	Mutikainen Eemi	 IMX	 Honda				    13	 13
25	Koskinen Kimi	 SiMK	 GasGas				    12	 12
26	Mutikainen Teemu	 Tens	 KTM		  10		  2	 12
27	Anttila Aatu	 SsMK	 KTM	 2		  9		  11
28	Ahokas Santeri	 PSM	 GasGas			   3	 8	 11
29	Mielonen Jami	 Tens	 Fantic	 4	 5	 2	 0	 11
30	Hämäläinen Aaro	 OriMK	 KTM	 0	 4	 5		  9
31	 Saarinen Joni	 SsMK	 KTM			   8	 0	 8
32	Heikkala Roni	 RiMPKK	 Fantic	 1	 7			   8
33	 Löflund Arttu	 HlMK	 TM		  0		  6	 6
34	Vesanto Aleksi	 TamMC	 GasGas	 6				    6
35	Knuuttila Jami	 KeMS	 Husqvarna	 5				    5
36	Venäläinen Ville	 KMK	 KTM				    5	 5
37	Katainen Jesse	 KarMK	 Kawasaki	 0	 0	 4		  4
38	Hakulinen Jose	 Tens	 GasGas				    4	 4
39	Vänskä Patrik	 NjMK	 KTM				    3	 3
40	 Jaatinen Juuso	 SiMK	 KTM		  3			   3
41	 Laahanen Jari	 KonnMK/UA	 TM			   1	 0	 1
42	Kauppinen Juho	 MSMK	 TM	 0	 1			   1
43	 Lavikka Lauri	 IMX	 GasGas				    1	 1
44	Vilden Samu	 OriMK	 KTM	 0				    0
	 Karlsson Pekka	 RiMPKK	 GasGas			   0		  0
	 Tuominen Ralle	 OriMK	 Kawasaki				    0	 0
	 Lipponen Jere	 TMK	 Kawasaki	 0	 0		  0	 0
	 Hokkanen Niko	 HlMK	 TM	 0	 0			   0
	 Terälä Ville	 HlMK	 TM		  0			   0
	 Suutari Ville	 I-SMoKe	 KTM				    0	 0
	 Sarviluoma Leevi	 KaMoKe	 Beta			   0		  0
	 Alanne Aleksi	 SaMK	 Husqvarna	 0	 0			   0
	 Kari Santeri	 RaSMK	 KTM	 0	 0			   0
	 Alatalo Erno	 E-PMMK	 KTM	 0		  0		  0
	 Piililä Oskari	 EMK	 Husqvarna				    0	 0
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CROSS COUNTRY

Liitteet

CROSS COUNTRY

Li
it

te
et

CROSS COUNTRY V40 SUOMEN CUP

1	 Karma Mika	 HyKoKe	 Husqvarna	 25	 25	 25	 25	 100
2	 Mukkala Janne	 VMK	 KTM	 20	 22	 22	 20	 84
3	 Manninen Tero	 E-PMMK	 Husqvarna	 18		  20	 22	 60
4	 Kärkkäinen Sami	 RCK	 KTM	 13	 15	 16	 13	 57
5	 Tirkkonen Juha-Pekka	 MäntsMK	 GasGas	 16	 20	 18		  54
6	 Raitmaa Juha	 KaMoKe	 Husqvarna	 12	 16	 12	 11	 51
7	 Kätkytniemi Santeri	 HlMK	 TM	 14	 14	 13	 10	 51
8	 Kyytsönen Tuomas	 MäntsMK	 KTM	 10	 18	 14		  42
9	 Reunala Konsta	 KaMoKe	 KTM	 9	 11	 11	 7	 38
10	Virtanen Kalle	 KaMoKe	 KTM	 5	 13	 10	 8	 36
11	 Leponiemi Marko	 MSMK	 TM	 22				    22
12	Turunen Heikki	 MMK	 KTM	 11	 10			   21
13	 Pyymäki Petri	 VaMP	 GasGas	 8	 12			   20
14	Ylijoki Mika	 RaSMK	 Husqvarna	 4	 6	 6	 3	 19
15	Rantanen Janne	 VMK	 KTM				    18	 18
16	Ruokolahti Jere	 EMK	 TM	 6		  8	 4	 18
17	Mattila Jari	 HyKoKe	 Sherco				    16	 16
18	Uussilta Mika	 Marjanpoimijat	KTM			   15		  15
19	 Sundelin Teemu	 PMK	 Husqvarna	 15				    15
20	Kuivalainen Toni	 P-KMK	 GasGas				    15	 15
21	Vahla Jarkko	 KyMoke	 Kawasaki			   9	 6	 15
22	 Pohjola Kai	 MSMK	 GasGas	 7	 8			   15
23	Korkeamäki Matti	 OriMK	 Kawasaki				    14	 14
24	Reponen Jari	 JoMK	 KTM				    12	 12
25	 Sparf Mikael	 BDR	 KTM	 3	 9			   12
26	Kämäräinen Mikko	 KMK	 Husqvarna		  7		  5	 12
27	Koskela Jarno	 OriMK	 KTM				    9	 9
28	Malmikoski Kai	 KyMoke	 KTM			   7		  7
29	Koivumäki Ville	 PMK	 KTM	 2	 5			   7
30	Hyttinen Jommi	 HyMK	 Kawasaki				    2	 2
31	 Liipola Sakari	 RaSMK	 Honda	 1				    1
32	Vilden Pauli	 SiMK	 Kawasaki				    1	 1

Kilpailut:
22.04. Rauman Seudun Moottorikerho ry	 29.04. Hämeenlinnan Moottorikerho ry 	  
16.09. Salpausselän Moottorikerho ry	 30.09. MC-Kitee ry

	 Koivunen Jarmo	 LosMK	 KTM				    0	 0
	 Heinonen Jarkko	 SaMK	 Beta			   0		  0
	 Raekallio Miikka	 KiMK	 Beta	 0				    0
	 Levomäki Oskari	 FMS	 KTM	 0	 0			   0
	 Hurmeranta Sami	 HeMK	 GasGas			   0		  0
	 Teerikangas Timo	 NMK	 Beta		  0			   0
	 Junka Sampsa	 JSENS	 Husqvarna	 0		  0		  0
	 Jeskanen Joni	 HaRT	 KTM	 0				    0
	 Kaikkonen Antti	 HeMK	 Honda				    0	 0
	 Rekikoski Valtteri	 PMK	 KTM	 0	 0			   0
	 Keinänen Mika	 KMK	 Husqvarna		  0		  0	 0
	 Andressoo Tavo	 VMK	 KTM			   0		  0
	 Lundahl Jari-Pekka	 HlMK	 Beta		  0			   0
	 Ahlsten Atte-Juhani	 SISU	 Beta	 0	 0		  0	 0
	 Kalliokoski Santtu	 ÄMK	 Husqvarna	 0	 0			   0
	 Uotila Jarkko	 HaRT	 Beta	 0				    0
	 Mielonen Janette	 P-KMK	 Yamaha				    0	 0
	 Reinikainen Heikki	 HlMK	 GasGas	 0				    0
	 Karjalainen Aleksi	 KaMoKe	 Honda		  0			   0
	 Heino Onni	 KaMoKe	 GasGas		  0			   0
	 Laakso Juha-Pekka	 HlMK	 GasGas		  0			   0
	 Kekki Timo	 NMK	 KTM	 0	 0			   0
	 Hartikainen Tomi	 IMK	 KTM		  0			   0
	 Vihervaara Riku	 SaMK	 Husqvarna		  0			   0
	 Tuominen Pasi	 PMK	 Beta	 0				    0
	 Grönqvist Jan	 SiMK	 Husqvarna	 0	 0			   0
	 Kaipiainen Tommi	 MäntsMK	 KTM	 0	 0			   0
	 Ritala Tomi	 KaMoKe	 Husqvarna		  0			   0
	 Kujala Sami	 E-PMMK	 KTM		  0			   0
	 Leinonen Lauri	 KaMK	 Husqvarna		  0			   0
	 Suhonen Tommi	 SiiVe	 Honda		  0			   0
	 Julku Kimmo	 KaMoKe	 GasGas		  0			   0
	 Kärkkäinen Jani	 Y-SMK	 KTM		  0			   0
	 Tenhunen Ville	 SiiVe	 Yamaha		  0			   0

Kilpailut:
22.04. Rauman Seudun Moottorikerho ry	 29.04. Hämeenlinnan Moottorikerho ry 	  
16.09. Salpausselän Moottorikerho ry	 30.09. MC-Kitee ry

CROSS COUNTRY NAISET SM

1	 Nummela Anu	 KaMoKe	 Husqvarna	 25	 25	 20	 22	 92
2	 Lampinen Riina	 JSMK	 GasGas	 22	 22	 22	 25	 91
3	 Kaitainen Tanja	 RCK	 GasGas	 20	 20	 18	 20	 78
4	 Vesterinen Esmeralda	 LosMK	 Husqvarna	 18	 18	 15	 16	 67
5	 Heikkala Jutta	 RiMPKK	 KTM	 16	 16	 16	 18	 66
6	 Heinonen Kiia	 RiMPKK	 KTM	 14	 15	 14	 13	 56
7	 Elo Nelli	 PMK	 Beta	 15	 13	 11	 12	 51
8	 Miettinen Tiina	 HlMK	 TM	 12	 10	 8	 9	 39
9	 Seppänen Emma	 HyMK	 Yamaha	 11		  7	 10	 28
10	 Joutsjoki Roosa	 SsMK	 KTM		  14	 12		  26
11	Mäntylä Melissa	 SsMK	 KTM			   25		  25
12	 Jäntti Maire	 K-SMK	 KTM	 13	 12			   25
13	Virtanen Milla	 KaMoKe	 KTM	 10	 9			   19

14	Ojanen Emma	 NRT	 KTM				    15	 15
15	Karttunen Vilma	 Tens	 KTM				    14	 14
16	Hakulinen Taru	 EMK	 Husqvarna		  0	 13		  13
17	 Laamanen Emma	 Marjanpoimijat	 GasGas				    11	 11
18	Käpynen Milja	 KaMoKe	 KTM		  11			   11
19	 Pahkamäki Jenni	 ME-Racing	 KTM			   10		  10
20	 Seppälä Rimma	 KeMS	 Beta			   9		  9
21	Rantala Paula	 JSENS	 KTM	 9				    9
22	Nurmi Nelly	 HMK	 KTM		  8			   8

Kilpailut:
22.04. Rauman Seudun Moottorikerho ry	 29.04. Hämeenlinnan Moottorikerho ry 	  
16.09. Salpausselän Moottorikerho ry	 30.09. MC-Kitee ry
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CROSS COUNTRY

Liitteet

CROSS COUNTRY V50 SUOMEN CUP

1	 Lehtiö Lari	 KarkMK	 Honda	 25	 25	 25	 25	 100
2	 Koskenniemi Jani	 SyMK	 KTM	 16	 18	 22	 20	 76
3	 Pahlberg Niko	 TMK	 KTM	 20	 20	 18	 18	 76
4	 Nurminen Jari	 HeMK	 KTM	 11	 22	 20	 22	 75
5	 Myllys Tomi	 HMK	 Husqvarna	 18	 16	 15	 15	 64
6	 Ritari Harri	 E-PMMK	 GasGas	 14	 15	 16	 16	 61
7	 Lindholm Tomi	 TamMC	 TM	 12	 13		  14	 39
8	 Ståhl Martti	 NMK	 Husqvarna	 13	 14			   27
9	 Kaipiainen Mika	 NRT	 KTM	 9	 9		  8	 26
10	Karhumaa Jaakko	 VMK	 Beta		  12		  13	 25
11	 Parviainen Jani	 KeMS	 GasGas	 10	 11		  4	 25
12	Virolainen Tom	 KarkMK	 KTM	 22	 0			   22
13	Åberg Jari	 IMK	 Husqvarna		  10	 11	 0	 21
14	 Penttilä Sauli	 HyMK	 Sherco			   9	 11	 20
15	Ronimus Jouni	 HyKoKe	 KTM			   7	 9	 16
16	Halmetoja Sami	 NMK	 GasGas	 15				    15
17	Anttila Timo	 Marjanpoimijat	 KTM			   8	 7	 15
18	 Laakso Jarno	 HlMK	 KTM			   14		  14
19	Koskinen Tomi	 KaMoKe	 Husqvarna			   13		  13
20	Hyypiä Sami	 SiMK	 Husqvarna				    12	 12
21	 Pihlajaniemi Kari	 EMK	 KTM			   12		  12
22	 Lyytinen Ismo	 MäntsMK	 KTM			   10		  10
23	Neuvonen Timo	 Tens	 Husqvarna				    10	 10
24	 Erving Marko	 NMK	 TM	 8				    8
25	Hyytiäinen Mikko	 MieMK	 Yamaha		  8			   8
26	 Liusvaara Tapio	 KaMoKe	 KTM		  7			   7
27	 Leed Heikki	 HyKoKe	 Husqvarna	 7				    7
28	 Lahovuo Veli-Matti	 Marjanpoimijat	 KTM			   6		  6
29	Vermas Mikko	 VMK	 TM		  6			   6
30	 Pellinen Mikael	 HyMK	 Yamaha	 6				    6
31	Karhu Sami	 HyKoKe	 Sherco				    6	 6
32	Vuorio Mika	 HyKoKe	 Sherco			   5		  5
33	Hyvärinen Juha	 IMX	 Kawasaki				    5	 5
34	Hassinen Kari	 NjMK	 Yamaha			   4		  4
35	Tuunainen Ahti	 MC-Kitee	 Husqvarna				    3	 3
36	 Lipponen Marko	 SjMK	 Honda				    0	 0

Kilpailut:
22.04. Rauman Seudun Moottorikerho ry	 29.04. Hämeenlinnan Moottorikerho ry 	  
16.09. Salpausselän Moottorikerho ry	 30.09. MC-Kitee ry

CROSS COUNTRY

Li
it

te
et

CROSS COUNTRY V60 SUOMEN CUP

1	 Tikkanen Karri	 NRT	 KTM	 25	 22	 25	 18	 90
2	 Virtanen Pasi	 KarkMK	 KTM	 20	 20	 20	 25	 85
3	 Viertoma Harri	 HyKoKe	 Husqvarna	 22	 18	 22	 22	 84
4	 Vaskunlahti Juha	 PunMK/UA	 Husqvarna	 14	 12	 16	 14	 56
5	 Piiroinen Juha	 HyKoKe	 KTM	 18	 16		  15	 49
6	 Hellman Jari	 K-SMK	 Husqvarna	 16	 14	 18		  48
7	 Ventoniemi Jarmo	 HyMK	 Sherco	 11	 10	 13	 12	 46
8	 Karppinen Reijo	 SISU	 KTM	 13	 13	 15		  41
9	 Lähteinen Kari	 HyKoKe	 Husqvarna	 9	 7	 12		  28
10	Koivusaari Tapio	 HlMK	 KTM		  25			   25
11	Myllymaa Antti	 HlMK	 Husqvarna	 10	 11			   21
12	 Lehto Jari	 TMK	 Honda				    20	 20
13	 Lankinen Jukka	 RaSMK	 KTM	 7		  11		  18
14	 Paasonen Antti	 MMK	 Yamaha				    16	 16
15	Hätönen Jari	 KaMoKe	 GasGas	 15				    15
16	Mäkelä Ari	 HlMK	 KTM		  15			   15
17	Vento Jari	 RiMPKK	 Sherco			   14		  14
18	Korpas Timo	 KuusMK	 Kawasaki				    13	 13
19	Vuori Mika	 TMK	 KTM	 12				    12
20	 Lahti Timo	 KarkMK	 KTM				    11	 11
21	Viitala Eero	 SsMK	 Sherco		  9			   9
22	Taskinen Jyri	 EMK	 KTM		  8			   8
23	Mäkinen Jari	 TuMK	 KTM	 8				    8
24	Niskanen Arto	 HlMK	 KTM		  6			   6
25	Halonen Pekka	 TuMK	 Beta	 6				    6

Kilpailut:
22.04. Rauman Seudun Moottorikerho ry	 29.04. Hämeenlinnan Moottorikerho ry 	  
16.09. Salpausselän Moottorikerho ry	 30.09. MC-Kitee ry
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CROSS COUNTRY

SPEEDWAY HENKILÖKOHTAINEN SM

Kilpailu:	  
12.8. Haapajärven Moottorikerho ry  

				    Alkuerät	 Semifinaali	 Finaali  
1	 Mustonen Jesse	 VRT	 GM	 12		  3
2	 Säyriö Niclas 	 KMMK	 GM	 6	 3	 2
3	 Ahlbom Henri	 FMS	 GM	 11		  1
4	 Raak Otto	 VRT	 GM	 9	 2	 0
5	 Mustonen Topi	 HMK	 GM	 6	 1	
6	 Kivistö Juho	 SeMK	 Jawa	 4	 0	
7	 Koivula Max	 KaMoKe	 Jawa	 4		
8	 Koivula Janne	 KaMoKe	 GM	 4		
9	 Pitkämäki Seppo	 SeMK	 GM	 3		
10	Blom Mattias	 PirMM	 JRM	 1		

SPEEDWAY U23 SM

				    Alkuerät	 Semifinaali	 Finaali  
1	 Raak Otto	 VRT	 GM	 9	 2	 0
2	 Mustonen Topi	 HMK	 GM	 6	 1	
3	 Kivistö Juho	 KMMK	 GM	 4	 0	

Kilpailu:	  
12.8. Haapajärven Moottorikerho ry 

CROSS COUNTRY U20 SUOMEN CUP

1	 Juhola Albert	 MäntsMK	 KTM	 18	 25	 25	 25	 93
2	 Vuori Oskari	 HlMK	 Fantic	 16	 22	 20	 22	 80
3	 Takatalo Nico	 HlMK	 TM	 15	 20	 18	 16	 69
4	 Ritari Leevi	 E-PMMK	 Husqvarna	 13	 18	 16	 15	 62
5	 Ylijoki Luka	 RaSMK	 GasGas	 14	 16			   30
6	 Mikkola Markus	 NMK	 Husqvarna	 12	 15			   27
7	 Kukkonen Joona	 HlMK	 KTM	 25				    25
8	 Laaksonen Ukko	 JSMK	 KTM			   22		  22
9	 Menna Aaro	 TMK	 Honda	 22				    22
10	Ahokas Juho	 LosMK	 Beta	 20				    20
11	Koskinen Otto	 SiMK	 GasGas				    20	 20
12	Kumpulainen Otto	 SiiVe	 KTM				    18	 18
13	Karma Jonne	 HyKoKe	 KTM				    14	 14
14	Hagman Waltteri	 PiMoKe	 Sherco		  14			   14
15	Hirvi Niklas	 K-SMK	 KTM				    13	 13
16	 Salomaa Max	 TMK	 KTM	 11				    11

Kilpailut:
22.04. Rauman Seudun Moottorikerho ry	 29.04. Hämeenlinnan Moottorikerho ry 	  
16.09. Salpausselän Moottorikerho ry	 30.09. MC-Kitee ry

1.	 SALPAUSSELÄN MOOTTORIKERHO 1. 
	 Antti Hänninen, Aatu Anttila, Melissa Mäntylä 
	 jj Perttu Pylväs

2.	 MÄNTSÄLÄN MOOTTORIKERHO 
	 Albert Juhola, Jani Viljanen, Juha-Pekka Tirkkonen 
	 jj Tero Juhola

3.	 ETELÄ-POHJANMAAN MAASTOMOTOKERHO   
	 Leevi Ritari, Tero Manninen, Riku Harju 
	 jj Petri Harju

CROSS COUNTRY KERHOJOUKKUEET SM

4.	 SALPAUSSELÄN MOOTTORIKERHO 2. 
	 Joni Hakulinen, Joni Saarinen, Roosa Joutsjoki 
	 jj Perttu Pylväs

5.	 KANGASALAN MOOTTORIKERHO 
	 Anu Nummela, Leevi Sarviluoma, Niklas Laankoski 
	 jj Petri Laankoski

6.	 ESPOON MOOTTORIKERHO 
	 Taru Hakulinen, Oskari Piililä, Jere Ruokolahti 
	 jj Kai Patja

Kilpailu: 16.09. Salpausselän Moottorikerho ry

SPEEDWAY

Liitteet Li
it

te
et
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it
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SPEEDWAY

Liitteet

1.	 ANKKURIT (Varkaus Racing Team)
Jesse Mustonen, Niklas Säyriö, Otto Raak
jj Timo Eronen			

2.	 WASAMAT (Pirkan Moottorimiehet)
Timi Salonen, Toni Hyyryläinen, Topi Mustonen
jj Ari Tannermaa			

3.	 KOTKAT (Seinäjoen Moottorikerho)
Roni Niemelä, Joni Laukkanen, Mika Loppi
jj Pessi Sillanpää

SPEEDWAY KERHOJOUKKUEET SM

4.	 KORPPIKOTKAT (Seinäjoen Moottorikerho))
Juho Kivistö, Seppo Pitkämäki
jj Esko Mylläri

5.	 LEIJONA (Helsingin Moottorikerho)
Cesary Owizyc, Konrad Owizyc, Mattias Blom
jj Kalevi Kyyhkynen

1. ANKKURIT 1 (Varkaus Racing Team) 
Jesse Mustonen, Niclas Säyriö
jj Tomi Nevanperä 

2. LEIJONAT (Helsingin Moottorikerho) 
Tero Aarnio, Henri Ahlbom, Mattias Blom
jj Kalevi Kyyhkynen

3. KOTKAT (Seinäjoen Moottorikerho) 
Roni Niemelä, Topi Mustonen
jj Pessi Sillanpää

SPEEDWAY PARIAJO SM

4.	 ANKKURIT 2 (Varkaus Racing Team)
Otto Raak, Cesary Owizyc
jj Petri Boman

5.	 KOTKAT 2 (Seinäjoen Moottorikerho)
Max Koivula, Seppo Pitkämäki
jj Sami Tuomela

Kilpailu:  
26.08.  Varkaus Racing Team ry

Kilpailu:
08.07. Seinäjoen Moottorikerho ry	

JÄÄSPEEDWAY, MAARATA

Alkuerät	 Semifinaali	 Finaali 
1	 Järf Mats	 VaMK	 Jawa	 14		 3
2	 Isoaho Matti	 OMK	 Jawa	 10	 2	 2
3	 Christer Biskop	 KPMK	 Jawa	 14		 1
4	 Huusko Heikki	 KaMK	 JRM	 11	 3	 0
5	 Ala-Riihimäki Aki	 SeMK	 Jawa	 10	 1	
6	 Norola Tomi	 SsMK	 Jawa	 10	 0	
7	 Mustonen Topi	 HMK	 Jawa	 8		
8	 Kankkunen Timo	 VRT	 Jawa	 8		
9	 Suolammi Atte	 HäMK	 Jawa	 7		
10	Koivula Max	 KaMoKe	 Jawa	 6		
11	Weckman Markku	 HyMK	 JRM	 5		
12	 Ervasti Artturi	 OMK	 Jawa	 5		
13	 Seppä Jukka-Pekka	 VaMP	 Jawa	 4		
14	Hulkkonen Jussi	 VRT	 Jawa	 3		
15	Helin Mika	 FMS	 Jawa	 3		
16	Koivula Jani-Pekka	 KaMoKe	 Jawa	 1		
17	 Systä Rami	 JaMoKe/UA	 Jawa	 0		

Kilpailu:	
11.3. Hämeen Moottorikerho ry	

JÄÄSPEEDWAY HENKILÖKOHTAINEN SM

Ville Salonen
Lisätty teksti
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JÄÄRATA A250 SM

1	 Rantala Ossi	 ASMP	 Honda	 15	 15	 15	 10	 55
2	 Lauslehto Tatu	 TuMK	 KTM	 8	 12	 12	 12	 44
3	 Alanne Arthon	 TMK	 Honda	 12	 0	 10	 6	 28
4	 Ojalehto Heikki	 ASMP	 KTM	 6	 10	 4	 5	 25
5	 Kesti Matias	 WCRC	 KTM	 5	 8	 2	 8	 23
6	 Klemetti Lenni	 IMK	 KTM	 2	 6	 8	 4	 20
7	 Kallio Vesa	 ValkMK	 KTM			   0	 15	 15
8	 Keinänen Teemu	 VRT	 KTM	 3	 4	 6	 0	 13
9	 Laahanen Jari	 KonnMK/UA	 Honda	 1	 3	 5	 2	 11
10	Ajo Niklas	 OrMK	 KTM	 10	 0			   10
11	Töhönen Ville	 KMK	 Honda	 4	 5			   9
12	Tani Juuso	 KMC	 Husqvarna	 0	 0	 3	 3	 6

Kilpailut: 
11.02. Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry 	 11.03. Pihtiputaan Moottorikelkkailijat ry	

1	 Rantala Ossi	 ASMP	 Honda	 15	 15	 15	 15	 60
2	 Kurvinen Lasse	 HeMK	 KTM	 12	 12	 12	 12	 48
3	 Keinänen Teemu	 VRT	 KTM	 10	 5	 10	 6	 31
4	 Vehniäinen Kari	 KonnMK/UA	 Honda	 4	 10	 6	 10	 30
5	 Koponen Valtteri	 VRT	 KTM	 8	 8	 8	 5	 29
6	 Soitiala Antti	 RekoRC	 Honda	 2	 6	 2	 8	 18
7	 Kesti Matias	 WCRC	 KTM	 6	 0	 4	 3	 13
8	 Kivimäki Erno	 ÄMK	 Husqvarna	 3	 4	 1	 2	 10
9	 Kallio Vesa	 ValkMK	 KTM			   5	 4	 9
10	Alanne Arthon	 TMK	 Honda	 5	 0	 3	 1	 9

Kilpailut: 
11.02. Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry 	 11.03. Pihtiputaan Moottorikelkkailijat ry		

JÄÄRATA A450 SM

1	 Pirttinen Aatos	 JaMoKe/UA	 KTM	 15	 15	 15	 15	 60
2	 Keskikallio Mauno	 HMK	 KTM	 12	 12	 6	 12	 42
3	 Hatva Niko	 WarkMPU	 Honda	 10	 10	 8	 10	 38
4	 Aronen Eetu	 VMK	 KTM	 8	 6	 10	 8	 32
5	 Laitinen Eelis	 VRT	 Honda	 5	 5	 12	 5	 27
6	 Klemetti Luukas	 IMK	 KTM	 6	 8	 5	 6	 25
7	 Kaskismaa Toivo	 SaarMPU	 KTM	 4	 3	 4	 4	 15
8	 Lehtonen Miro	 K-SMK	 KTM	 3	 4	 3	 3	 13
9	 Laine Alex	 HyMK	 GasGas	 2	 2	 0	 1	 5
10	Kuukka Lenni	 IMK	 KTM			   1	 2	 3
11	Miikki Jerry	 IMK	 KTM			   2	 0	 2
12	Turunen Roni	 SaarMPU	 Yamaha	 1	 1	 0	 0	 2
13	Ahlqvist Niclas	 HyMK	 Husqvarna			   0	 0	 0
14	Hannuksela Ville	 ASMP	 Honda			   0	 0	 0
15	 Pekkanen Domi	 IMK	 Husqvarna			   0	 0	 0
16	 Ihalainen Tuomas	 KonnMK/UA	 KTM			   0	 0	 0

Kilpailut: 11.02. Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry 	 11.03. Pihtiputaan Moottorikelkkailijat ry

JÄÄRATA JUNIOR SM

JÄÄRATA JÄÄRATA

1	 Mikko Huttunen	 KMK	 KTM	 15	 15	 30
2	 Rantala Janne	 ASMP	 Honda	 12	 12	 24
3	 Kemppainen Sami	 WarkMPU	 KTM	 10	 10	 20
4	 Lillkvist Peter	 J-PMK	 KTM	 8	 6	 14
5	 Pekkonen Antti	 VRT	 KTM	 6	 8	 14
6	 Heinonen Markku	 KMK	 Honda		  5	 5

Kilpailut:
11.02. Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry 	 11.03. Pihtiputaan Moottorikelkkailijat ry		

JÄÄRATA MASTER SUOMEN CUP

1	 Mähönen Juho	 VRT	 KTM	 12	 15	 27
2	 Tani Juuso	 KMC	 KTM	 15	 12	 27
3	 Krohn Isac	 J-PMK	 KTM	 10	 10	 20
4	 Pirttinen Aatos	 JaMoKe/UA	 KTM	 6	 6	 12
5	 Natri Kimmo	 WarkMPU	 Husqvarna	 5	 5	 10
6	 Keskikallio Mauno	 HMK	 KTM	 8	 0	 8
7	 Romunen Waltteri	 SaarMPU	 KTM		  8	 8
8	 Leppälä Viktor	 HMK	 KTM	 0		  0

Kilpailut:
11.02. Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry 	 11.03. Pihtiputaan Moottorikelkkailijat ry	

JÄÄRATA 125 SUOMEN CUP
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SNOWCROSS

SNOWCROSS PRO LITE SM

1	 Puustinen Leevi	 SoMoKe	 Lynx	 42	 40	 42	 31	 45	 40	 30	 270
2	 Kari Eetu	 EP-MoKe	 Ski-Doo	 31	 31	 35	 26	 30	 43	 20	 216
3	 Komulainen Joni	 SoMoKe	 Ski-Doo	 30	 24	 36	 40	 26	 28	 24	 208
4	 Rissanen Myrsky	 LaMK	 Lynx	 36	 27	 21	 33	 27	 19	 32	 195
5	 Ylipahkala Juuso	 RoMK	 Lynx	 20	 32	 19	 26	 25	 28	 40	 190
6	 Nikula Oscar	 Ulkom	 Ski-Doo	 14	 44	 6	 31	 33	 20	 39	 187
7	 Pernu Jyri	 LaMK	 Polaris	 26	 24	 21	 23	 33	 34	 25	 186
8	 Lauhaluoma Riku	 KauhMK	 Lynx	 14	 24	 28	 24	 26	 25	 20	 161
9	 Leppänen Ville-Veikko	 P-KMK	 Lynx	 19	 6	 22	 24	 5	 20	 20	 116
10	Nissinen Mikko	 Y-SMK	 Polaris	 11	 9	 16	 19	 14	 9	 7	 85
11	Kuivalainen Tero	 LaMK	 Lynx	 23	 15	 12		  14	 10	 10	 84
12	Kurkela Pasi	 K-SMK	 Lynx	 17	 15	 23	 17	 4			   76
13	Nilsson Jonathan	 Ruotsi	 Arctic	 20	 21	 17	 17				    75
14	 Saukkonen Leevi	 KaMK	 Arctic	 4	 8	 10	 11	 10	 10	 17	 70
15	Oja Taneli	 SiiVe	 Ski-Doo	 11	 9	 8		  9	 14	 6	 57
16	 Lappalainen Tuomas	 YLM	 Lynx	 6				    19	 6	 13	 44
17	Viirelä Aleksi	 NiMoKe	 Lynx	 9			   12	 14	 2	 4	 41
18	Angelva Pentti	 LaMK	 Lynx	 7	 6	 10			   4	 12	 39
19	Hämäläinen Kasperi	 YliMK	 Lynx	 8	 3	 6			   13	 6	 36
20	 Lokka Tero	 LaMK	 Lynx						      9	 24	 33
21	Muhonen Eetu	 I-SMoKe	 Lynx		  8	 21					     29
22	Tukiainen Luka	 KMK	 Lynx						      5	 9	 14
23	Härkönen Hannu	 TaiKe	 Lynx						      14		  14
24	 Järvenpää Arto	 KMK	 Lynx		  11						      11
25	Ylä-Pöntinen Marko	 EP-MoKe	 Ski-Doo	 9					     2		  11
26	Riekkola Lassi	 KeMot	 Ski-Doo	 3					     2		  5
27	Ovaska Joonas	 HyMK	 Lynx			   5					     5
28	 Lehtonen Väinö	 PCMK	 Ski-Doo						      3	 0	 3
29	Riel-Saua Sebastian	 Norja	 Arctic	 0							       0

Kilpailut: 	  
28.01. Lapin Moottorikelkkailijat ry		  11.02. Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry 
18.03. Kauhajoen Moottorikelkkailijat ry		  21.04. Kainuun Moottorikerho ry 	

SNOWCROSS

Liitteet

SNOWCROSS STADION SM

1	 Sahlsten Gustav	 Ruotsi	 Ski-Doo	 25
2	 Lundqvist Albin	 Ruotsi	 Arctic	 20
3	 Lammi Miika	 PCMK	 Lynx	 16
4	 Hansson Emil	 Ruotsi	 Lynx	 13
5	 Osmo Mikko	 KauhMK	 Lynx	 11
6	 Malmström John	 Ruotsi	 Ski-Doo	 10
7	 Karjalainen Joona	 PCMK	 Lynx	 9
8	 Juntunen Aleksi	 PCMK	 Ski-Doo	 8
9	 Aitto-oja Hermanni	 SCO	 Lynx	 7
10	 Lindström Anton	 Ruotsi	 Ski-Doo	 6
11	Huttunen Sami	 LaMK	 Lynx	 5
12	 Johansson Martin	 Ruotsi	 Ski-Doo	 4

Kilpailu: 	  
24.02. Snowcross Oulu ry		

Kilpailut: 	  
28.01. Lapin Moottorikelkkailijat ry		  11.02. Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry 
18.03. Kauhajoen Moottorikelkkailijat ry		  21.04. Kainuun Moottorikerho ry 	

SNOWCROSS PRO SM

1	 Lammi Miika	 PCMK	 Lynx	 40	 39	 38	 44	 45	 42	 22	 270
2	 Keskiaho Joonas	 Ulkom	 Lynx	 44	 45	 44	 26	 39	 40	 21	 259
3	 Osmo Mikko	 KauhMK	 Lynx	 33	 30	 13	 32	 29	 33	 41	 211
4	 Marin Joona	 SiiVe	 Lynx	 28	 28	 32	 27	 28	 31	 25	 199
5	 Juntunen Aleksi	 PCMK	 Ski-Doo	 -	 19	 23	 36	 26	 30	 34	 168
6	 Ylä-Onnenvuori Roy	 PHMKK	 Lynx	 24	 19	 21	 25	 24	 23	 31	 167
7	 Karjalainen Joona	 PCMK	 Lynx	 23	 23	 26	 29	 29			   130
8	 Laakkonen Jonas	 OSMK	 Arctic	 20	 24	 17	 18	 19	 16	 15	 129
9	 Rehu Aleksi	 VRC	 Lynx	 21	 12	 14	 16	 18	 22	 21	 124
10	Reinikainen Matti	 KkMKK	 Lynx	 14	 18	 24	 13	 14	 22	 18	 123
11	Haapamäki Juha	 EP-MoKe	 Ski-Doo	 30	 34	 30					     94
12	Huttunen Sami	 LaMK	 Lynx	 10	 7	 9	 17	 10	 19	 14	 86
13	Aitto-oja Hermanni	 SCO	 Lynx	 10	 14	 17	 9	 13	 9	 7	 79
14	Virmakoski Juho	 KiMK	 Polaris	 14	 11	 17	 19	 14			   75
15	 Jaakola Oliver	 LaMK	 Lynx	 9		  5	 16	 5	 14	 18	 67
16	 Laitinen Tomi	 LaMK	 Lynx	 8	 10	 8	 11	 7	 15	 8	 67
17	Hottinen Jesse	 KMK	 Ski-Doo	 5	 14	 5	 9	 12	 14	 5	 64
18	 Laamanen Oskari	 KMK	 Lynx	 8					     11	 23	 42
19	 Lundqvist Albin	 Ruotsi	 Ski-Doo							       39	 39
20	Bacher Elias	 Itävalta	 Lynx					     20			   20
21	 Sjøgren Ole-Herman	 Norja	 Lynx	 12							       12
22	Hyvönen Antti-Jussi	 VRC	 Ski-Doo	 1	 5	 5					     11
23	Tynkkynen Jere	 IMK	 Lynx			   10					     10
24	 Pesonen Aki	 YLM	 Lynx	 4							       4
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SNOWCROSS JUNIOR 13-14 SUOMEN CUP 

1	 Tukiainen Otto	 KMK	 Lynx	 28	 44	 45	 117
2	 Töhönen Timi	 KMK	 Lynx	 32	 28	 37	 97
3	 Juujärvi Eemeli	 LaMK	 Ski-Doo	 34	 27	 26	 87
4	 Rautio Niklas	 PCMK	 Ski-Doo	 26	 30	 30	 86
5	 Ojakoski Leo	 Mcc Nivala	 Ski-Doo	 17	 28	 25	 70
6	 Hooli Niko	 PCMK	 Ski-Doo	 19	 23	 20	 62
7	 Seikkula Huugo	 PeMK	 Ski-Doo	 12	 19	 16	 47
8	 Tverfjell Gabriel	 Norja	 Lynx	 44			   44
9	 Honka Isla	 OSMK	 Arctic	 6	 14	 16	 36
10	 Laine Veronica	 P-BMK	 Ski-Doo	 7	 14		  21
11	 Samuelsen Olav	 Norja	 Ski-Doo	 15			   15
12	Tahvonen Eemeli	 LaMK	 Lynx	 4		  10	 14
13	Kulmala Topias	 KuusMK	 Ski-Doo			   4	 4

Kilpailut: 	  
27.01. Lapin Moottorikelkkailijat ry		  03.02. Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry 
02.03. Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry

SNOWCROSS

Liitteet

SNOWCROSS JUNIOR 14-16 SM 

1	 Herten Emil	 J-PMK	 Lynx	 36	 39	 45	 40	 160
2	 Rinne Topi	 RoMK	 Ski-Doo	 31	 43	 32	 35	 141
3	 Ollila Niklas	 EtMK	 Ski-Doo	 28	 32	 33	 23	 116
4	 Niskala Onni	 LaMK	 Lynx	 23	 34	 26	 29	 112
5	 Vanhatalo Atte	 PCMK	 Ski-Doo	 41	 26	 22	 20	 109
6	 Kaihua Vertti	 RoMK	 Ski-Doo	 32		  36	 24	 92
7	 Vanhatalo Niklas	 PCMK	 Ski-Doo	 16	 12	 17	 39	 84
8	 Pöykkö Aleksi	 LaMK	 Ski-Doo	 25	 25	 28		  78
9	 Tähtisaari Samu	 RoMK	 Ski-Doo	 21	 18	 16	 20	 75
10	Määttä Nooa	 OSMK	 Ski-Doo	 23	 25	 23		  71
11	Tukiainen Luka	 KMK	 Ski-Doo	 16	 22	 21		  59
12	Halonen Elias	 P-KMK	 Polaris	 13	 13	 13	 17	 56
13	 Juntunen Joonatan	 KaMK	 Ski-Doo		  16	 12		  28
14	Vuori Juuso	 SiiVe	 Ski-Doo			   9	 12	 21
15	Bogg Viggo	 Ruotsi	 Lynx		  17			   17
16	Kjellmann Odin	 Norja	 Ski-Doo	 16				    16
17	Nevalainen Matias	 TuupoMK	 Ski-Doo	 12	 0			   12
18	Åneskog Oliver	 Ruotsi	 Arctic Cat				    11	 11
19	Begic Can Martin	 Norja	 Ski-Doo	 9				    9
20	 Pettersen Jonas	 Norja	 Ski-Doo	 6				    6
21	Mjelde Joakim	 Norja	 Ski-Doo	 2				    2

Kilpailut: 	  
28.01. Lapin Moottorikelkkailijat ry		  11.02. Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry 
18.03. Kauhajoen Moottorikelkkailijat ry		  21.04. Kainuun Moottorikerho ry 		

SNOWCROSS NAISET SM 

1	 Kylmälä Taru	 LaMK	 Lynx	 40	 44	 35	 29	148
2	 Kauvosaari Venla	 LaMK	 Ski-Doo	 23	 27	 31	 35	116
3	 Forsell Saga	 TuupoMK	 Polaris	 16		  42	 28	86
4	 Nevalainen Mila	 TuupoMK	 Ski-Doo	 40	 39			  79
5	 Palojärvi Elina	 KeMot	 Lynx	 29		  31	 17	77
6	 Laine Victoria	 P-BMK	 Lynx	 12	 21	 25	 13	71
7	 Peteri Nanna	 LaMK	 Lynx	 17	 31	 7	 6	61
8	 Jonsson Wilma	 Ulkom	 Polaris	 32			   24	56
9	 Öhman Hilda	 Ulkom					     45	45
10	Autio Viivi	 LaMK	 Lynx	 11	 23		  8	42
11	Määttä Sanni	 OSMK	 Ski-Doo	 7	 12	 14	 3	36
12	Kallio Susa	 OSMK	 Lynx	 10		  19	 6	35
13	 Isokääntä Jessica	 OSMK	 Arctic	 5	 14	 15		 34
14	Tuisku Miia	 VRC	 Ski-Doo	 5	 16	 10	 2	33
15	Backteman Davina	 Ruotsi					     20	20
16	 Laamanen Emma	 Marjanpoimijat					    13	13 
 
Kilpailut: 	  
28.01. Lapin Moottorikelkkailijat ry		 11.02. Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry 
18.03. Kauhajoen Moottorikelkkailijat ry		 21.04. Kainuun Moottorikerho ry 	
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WATERCROSS

WATERCROSS OPEN SM

1	 Leivo Pasi	 YLM	 Ski-Doo	 28	 31	 31	 90
2	 Petäjämaa Jaakko	 TorMK	 Ski-Doo	 31	 13	 40	 84
3	 Tryyki Jani	 TorMK	 Ski-Doo	 19	 31	 28	 78
4	 Wikström  Johan	 Ruotsi	 Arctic Cat	 18	 24	 11	 53
5	 Haetta Eskil	 Norja	 Polaris	 14	 10	 20	 44
6	 Kiviniemi Ossi	 YLM	 Lynx	 2	 16	 25	 43
7	 Jolma Juha	 PeMK	 Ski-Doo	 29	 6	 8	 43
8	 Kosola Aleksi	 SodMK	 Polaris	 11	 16	 14	 41
9	 Holmberg Antti	 YLM	 Ski-Doo		  40		  40
10	Blien Morten	 Norja	 Arctic Cat	 27			   27
11	 Laituri Janne	 YLM	 Ski-Doo	 11	 11	 4	 26
12	Rantakokko Juho	 EtMK	 Polaris			   17	 17
13	Haetta Ole	 Norja	 Polaris	 5		  8	 13
14	Kyröniemi Niklas	 PeMK	 Lynx	 5		  5	 10
15	Martin Matti	 SodMK	 Ski-Doo	 3	 4	 1	 8
16	Kallojärvi Henri	 EtMK	 Polaris		  8		  8
17	Hakkarainen Jan-Erik	 YLM	 Ski-Doo		  2	 4	 6
18	Behm Joni	 I-SMoKe	 Arctic Cat	 6			   6
19	Kuivalainen Tero	 LaMK	 Lynx		  4		  4
20	Aalto Teemu	 ISK	 Polaris	 0		  2	 2
21	Haetta Niillas	 Norja	 Ski-Doo	 1	 1		  2
22	 Jussila Matti	 EtMK	 Ski-Doo	 0			   0
 
Kilpailut:  01.07. Pellon Moottorikerho ry	 08.07. Lapin Moottorikelkkailijat	  	15.07. Kemijärven Moottorikerho ry	

SNOWCROSS

SNOWCROSS  VETERAANIT 40 SUOMEN CUP 

1	 Kurkela Pasi	 K-SMK	 Lynx	 42	 31	 45	 35	 153
2	 Silvan Vesa	 TamMC	 Lynx	 29	 29	 38	 24	 120
3	 Järvenpää Arto	 KMK	 Lynx	 29	 36	 25	 25	 115
4	 Pyykönen Erno	 P-KMK	 Lynx	 21	 20	 29	 21	 91
5	 Korsumäki Niko	 LaMK	 Lynx		  45		  43	 88
6	 Savolainen Mikko	 KkMKK	 Ski-Doo	 18	 15	 21	 12	 66
7	 Ojakoski Jani	 KaMK	 Ski-Doo		  8	 26	 14	 48
8	 Haukilahti Veli	 PMK	 Lynx	 16		  18	 7	 41
9	 Jurvelin Janne	 LaMK	 Lynx	 39				    39
10	Härkönen Hannu	 TaiKe					     37	 37
11	Beranger Toni	 IMK	 Lynx		  24			   24
12	Vesterinen Tommi	 Y-SMK	 Lynx	 22				    22
13	Rautionaho Petri	 WW ry					     16	 16
14	Aho Mikko	 K-SMK					     6	 6 
 
Kilpailut: 	  
28.01. Lapin Moottorikelkkailijat ry		 11.02. Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry 
18.03. Kauhajoen Moottorikelkkailijat ry		 21.04. Kainuun Moottorikerho ry 	

SNOWCROSS  VETERAANIT 50 SUOMEN CUP 

1	 Kariniemi Jouni	 LaMK	 Lynx	 39	 44	 35	 38	 156
2	 Viskari Anssi	 MMK	 Lynx	 32	 32	 36		  100
3	 Koivisto Marko	 KauhMK	 Lynx			   44	 45	 89
4	 Rinkinen Joni	 HamSMK	 Lynx	 44				    44
5	 Nevalainen Mikko	 TuupoMK	 Ski-Doo		  39			   39
6	 Määttälä Osmo	 KePoMoKe	 Lynx				    32	 32
 
 
Kilpailut: 	  
28.01. Lapin Moottorikelkkailijat ry		 11.02. Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry 
18.03. Kauhajoen Moottorikelkkailijat ry		 21.04. Kainuun Moottorikerho ry 

SEMI PRO SUOMEN CUP

1	 Niskanen Aleksi	 Y-SMK	 Ski-Doo	 40	 40	 20	 100
2	 Kumpulainen Niki	 EtMK	 Arctic Cat	 29	 21	 2	 52
3	 Aalto Roni	 ISK	 Polaris	 20		  28	 48
4	 Jussila Matti	 EtMK	 Ski-Doo		  16	 27	 43
5	 Planting Pekka	 TorMK	 Ski-Doo	 20	 18		  38
6	 Lappalainen Tuomas	 YLM	 Lynx		  0	 35	 35
7	 Aalto Roope	 ISK	 Polaris	 14		  21	 35
8	 Koivuniemi Arttu	 EtMK	 Polaris	 0	 24	 9	 33
9	 Käkelä Mico	 YLM	 Ski-Doo		  33	 0	 33
10	Kurttila Matti	 KaMK	 Lynx	 3	 11	 16	 30
11	Romakkaniemi Milla	 PeMK	 Lynx	 5	 12	 11	 28
12	Hermansen Joakim	 Norja	 Ski-Doo	 17	 5	 6	 28
13	 Joki Robert	 Ruotsi	 Arctic Cat		  0	 25	 25
14	Valtonen Aki	 I-SMoKe	 Polaris	 24			   24
15	Hetta Ole	 EtMK	 Ski-Doo	 10	 7	 0	 17
16	Niva Matias	 PeMK	 Ski-Doo		  16		  16
17	Kaivola Joonas	 KMK	 Lynx	 2		  11	 13
18	Kunnari Markus	 LaMK	 Ski-Doo	 1	 10	 0	 11
19	Harjuhaahto Niko	 PeMK	 Ski-Doo	 11			   11
20	Kemppainen Aleksi	 KaMK	 Polaris	 9		  0	 9
21	Tapo Emmi	 TorMK	 Polaris	 5	 0		  5
22	Kivelä Jarmo	 PCMK	 Ski-Doo			   4	 4
23	 Liukko Markku	 HeinMK	 Lynx		  4	 0	 4
24	Brendgen Amund	 Norja	 Polaris		  0	 3	 3
25	Tiiro Miika	 ISK	 Lynx	 0	 2	 1	 3
26	 Lappalainen Tommi	 YLM	 Arctic Cat		  1	 0	 1
27	 Pinoniemi Janne	 KaMK	 Lynx	 0	 0	 0	 0
	 Mustonen Kristian	 LaMK	 Ski-Doo		  0		  0

Kilpailut:  01.07. Pellon Moottorikerho ry	 08.07. Lapin Moottorikelkkailijat	  	15.07. Kemijärven Moottorikerho ry	
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